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Dischi - Discs

Mole tastatore rotante - Rotating toucher wheels

Mole tastatore fisso - Toucher wheels

Mole cnc - Cnc wheels

Mole - Wheels

Frese cilindriche - Finger bits

Frese sagomate - Shaped router bits

Teste - Heads

Frese gambo 3 e 6 - Bits shank 3 and 6

Mole da sbanco - Stubbing wheels

Foretti - Drills

Filo Diamantato - Diamond wire

Robots
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LEGENDA LEGEND

 Symbols

 
 € Prezzo unitario Unit price
 Ø Diametro Diameter
 H Altezza Height
 G Attacco Shank / attack
 M Filettatura Threading
 HU Altezza utile Useful height
 SP Spessore Thickness
 R Raggio Radius 
 RPM Giri al minuto RPM
  Lavorazione ad acqua Water processing 
  lavorazione a secco Dry processing
  Acciaio fresato Milled steel
  Grana Grain     
  Quantità Pcs
  A Magazzino In stock

ASPORTAZIONE 
IN ALTEZZA IN 
mm.

ASPORTAZIONE 
SU ø UTENSILE IN 
PERCENTUALE

VELOCITA’ 
AVANZAMENTO 
IN mm/min

VELOCITA’ 
ROTAZIONE CON 
PROLUNGA H.100

VELOCITA’ 
ROTAZIONE CON 
PROLUNGA H.200

VELOCITA’ ROTAZIONE 
CON PROLUNGA 
H.250/300

VELOCITA’ 
ROTAZIONE CON 
PROLUNGA H.400

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

DOWN FEED 
mm.

MATERIAL 
REMOVAL IN 
PERCENTAGE ON 
ø TOOL

FEED IN mm/min ROTATION SPEED 
WITH TOOL 
HOLDER H100

ROTATION SPEED 
WITH TOOL HOLDER 
H200

ROTATION SPEED 
WITH TOOL HOLDER 
H250/300

ROTATION SPEED 
WITH TOOL 
HOLDER H400
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DISCHI 	 pag. 	 82-109
DISCHI PER ROBOT  		  140     
FORETTI 	  	 71
FRESE AL WIDIA 		  128
FRESE CILINDRICHE ½ GAS		  8 
FRESE CILINDRICHE ½ GAS PER AGGLOMERATI 		  79
FRESE CILINDRICHE GAMBO ø6 	  	 41
FRESE CILINDRICHE GAMBO ø10		  42 
FRESE CILINDRICHE GAMBO ø20	  	 46
FRESE DA SCULTURA GAMBO ø3 		  52
FRESE DA SCULTURA GAMBO ø6 		  48 
FRESE IN POLICRISTALLINO		  129 
FRESE PER ANCORAGGI 		  78
FRESE PER BASSORILIEVI  	  	 124
FRESE PER LAVELLI		  38
FRESE PER PAVIMENTO TATTILE		  28
FRESE SAGOMATE ½ GAS		  23
FRESE TOROIDALI 		  62
FRESE TRONCOCONICHE ø20/32 H40 ½ GAS 		  120
GAMBI ½ GAS DIAMANTATI PER TESTE 	  	 36
GAMBI ½ GAS DIAMANTATI PER TESTE CONICHE 	  	 142
MANDRINI DIAMANTATI PER MOLE ø50 ONESIDE		  152
MANDRINI PER DISCHI ø625 ø825	  	 139
MOLE  		  102
MOLE A TAMBURO M14	  	 76 
MOLE CNC		  96
MOLE DA SBANCO 		  59
MOLE DA SBANCO SINTERIZZATE  DA  GRANITO		  133
MOLE GOCCIOLATOIO	  	 86
MOLE TASTATORE FISSO		  89
MOLE TASTATORE ROTANTE	  	 87
MOLE TASTATORE ROTANTE ANTISCIVOLO		  77
MOLE TASTATORE ROTANTE GOCCIOLATOIO	  	 92
MOLE TASTATORE ROTANTE MEM		  93
MOLE TASTATORE ROTANTE SAGOMATE	  	 92
MOLE TOROIDALI 	  	 61
PERLINE DIAMANTATE	  	 112
PLATORELLI M14	  	 86
PORTA FRESE ½ GAS ER16 ER20 ER25 ER32	  	 58 
PROLUNGHE 	  	 33 - 65 
PUNTE AL WIDIA		  28
PUNTE PER FORI CIECHI	  	 28
PUNTE PER INCISIONE GAMBO ø10mm 	  	 40
RASPE MANUALI	  	 95
RULLI PER SABBIATURA	  	 77
SEGHETTI ALTERNATIVI	  	 76
TESTE CONICHE 	  	 121
TESTE INTERCAMBIABILI		  29 - 30 - 31
TESTE ø50 ONESIDE	  	 152
TESTE PER MOLE DA SBANCO ø85	  	 77 
TESTE SINTERIZZATE  PER GRANITO 		  136

Indice
Index
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ANCHOR BITS	 page 	 78
BAS RELIEF FINGER BITS 		  124
BRING CUTTERS ½ GAS ER16 ER20 ER25 ER32	  	 58
BUSH HAMMERS		  77
CNC WHEELS	  	 96
CONIC FINGER BITS ø20/32 H40 ½ GAS FLAT 		  120
CONCAVE WHEELS	  	 61
CONIC HEADS 		  121
CUTTER FOR SINKS	  	 38
CYLINDRICAL  FINGER BITS ½ GAS		  8
DIAMOND BEADS	  	 112
DIAMOND EXTENSION FOR STUBBING WHEELS ONESIDE ø50	  	 152
DIAMOND STEM ½ GAS FOR CONIC HEADS	  	 142
DIAMOND STEM ½ GAS FOR HEADS	  	 36
DISCS 		  82 - 109
DISCS FOR ROBOT 		  140
DRILLS	  	 71
DRILLS BLIND HOLES	  	 28
DRIP WHEELS	  	 86
ENGINEERED STONE FINGER BITS ½ GAS	  	 79
ENGRAVING BITS SHANK ø10	  	 40
EXTENSIONS 	  	 33 - 65
FINGER BITS CONCAVE ½ GAS		  62
FINGER BITS SHANK ø6		  41
FINGER BITS SHANK ø10	  	 42
FINGER BITS SHANK ø20		  46
HEADS FOR GRANITE 	  	 136
HEADS FOR STUBBING WHEELS ø85	  	 77
INTERCHANGEABLE HEADS		 29 - 30 - 31
INTERNAL GRINDING WHEELS M14		  76
M14 PLATES		  86
MANUAL RASPS		  95
ONSIDE HEAD ø50		  152
PCD FINGER BITS 		  129
ROTATING TOUCHER SHAPED WHEELS	  	 92
ROTATING TOUCHER WHEELS	  	 87
ROTATING TOUCHER WHEELS FOR DRIPS		  92
ROTATING TOUCHER WHEELS MEM	  	 93
ROTATING WHEEL WITH TOUCHER FOR SIDE RIM	  	 77
ROUTERS FOR TACTILE PAVING	  	 28
SCULPTURE BITS SHANK ø3		  52
SCULPTURE BITS SHANK ø6 		  48
SHAPED ROUTERS BITS ½ GAS	  	 23
SMALL SAW ALTERNATIVE		  76
SPINDLE EXTENSION FOR DISCS ø625 ø825	  	 139
STUBBING WHEELS		  59
STUBBING WHEELS FOR GRANITE	  	 133
TOUCHER WHEELS	  	 89
WHELLS 	  	 102
WIDIA DRILLS	  	 28
WIDIA FINGER BITS	  	 128
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ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

COD Ø H      €

FC6W20GP2 6 20   NO  D601 30/35  100,00 
FC6W30GP2 6 30  NO  D601 30/35  120,00 
FC8WF20GP2 8 20  SI/YES D601 30/35  100,00 
FC8WF30GP2 8 30   SI/YES D601 30/35  110,00
FC8WF40GP2 8 40  SI/YES D601 30/35  120,00
FC10WF20GP1 10 20  SI/YES D711 25/30  100,00
FC10WF30GP1 10 30  SI/YES D711 25/30  110,00
FC10WF40GP1 10 40   SI/YES D711 25/30  120,00 
FC10WF50GP1 10 50   SI/YES D711 25/30  120,00
FC12WF30GP1 12 30  SI/YES D711 25/30  120,00 
FC12WF40GP1 12 40  SI/YES D711 25/30  110,00
FC12WF50GP1 12 50  SI/YES D711 25/30  100,00
FC14WF30GP1 14 30  SI/YES D711 25/30  140,00
FC14WF40GP1 14 40   SI/YES D711 25/30  120,00 
FC14WF50GP1 14 50   SI/YES D711 25/30  110,00 
FC16WF30GP1 16 30   SI/YES D711 25/30  100,00 
FC16WF40GP1 16 40   SI/YES D711 25/30  100,00 
FC16WF50GP1 16 50   SI/YES D711 25/30  100,00
FC16WF50GP0 16 50   SI/YES D851 20/25  130,00 
FC16WF60GP1 16 60   SI/YES D711 25/30  112,00 
FC16WF70GP1 16 70   SI/YES D711 25/30  116,00 
FC16WF80GP1 16 80   SI/YES D711 25/30  122,00 
FC16WF100GP1 16 100  SI/YES D711 25/30  180,00 
FC18WF70GP1 18 70  SI/YES D711 25/30  120,00 
FC20WF30GP1 20 30   SI/YES D711 25/30  100,00 
FC20WF40GP1 20 40   SI/YES D711 25/30  106,00 
FC20WF50GP1 20 50   SI/YES D711 25/30  108,00 
FC20WF60GP1 20 60   SI/YES D711 25/30  116,00 
FC20WF70GP1 20 70   SI/YES D711 25/30  120,00 
FC20WF80GP1 20 80   SI/YES D711 25/30  130,00 
FC20WF90GP1 20 90   SI/YES D711 25/30  136,00 
FC20WF100GP1 20 100   SI/YES D711 25/30  140,00
FC20WF100GP0 20 100   SI/YES D851 20/25  180,00 
FC20WF110GP1 20 110   SI/YES D711 25/30  150,00 
FC20WF120GP1 20 120   SI/YES D711 25/30  160,00 
FC20WF140GP1 20 140   SI/YES D711 25/30  220,00 
FC20WF150GP1 20 150   SI/YES D711 25/30  260,00 
FC20WF160GP1 20 160   SI/YES D711 25/30  300,00 
FC20WF180GP1 20 180   SI/YES D711 25/30  330,00 
FC25WF50GP1 25 50   SI/YES D711 25/30  160,00 
FC25WF60GP1 25 60  SI/YES D711 25/30  166,00 
FC25WF70GP1 25 70   SI/YES D711 25/30  176,00 
FC25WF80GP1 25 80   SI/YES D711 25/30  190,00 
FC25WF90GP1 25 90   SI/YES D711 25/30  210,00 
FC25WF100GP1 25 100  SI/YES D711 25/30  220,00 
FC25WF140GP1 25 140  SI/YES D711 25/30  280,00 
FC25WF180GP1 25 180   SI/YES D711 25/30  340,00 

FRESE CILINDRICHE ½ GAS
FINGER BITS ½ GAS

5/20 mm 100%  250/600  7000/10000       Ø  6      12
10/20 mm 100%  250/750  5000/6000         Ø 13      25

RPM
mm - min

Z

STANDARD LINE





































































3pcs
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ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

COD Ø H      €

FC6W20GBK2 6 20 NO   D601 30/35  110,00 
FC6W30GBK2 6 30 NO   D601 30/35  132,00 
FC8WF20GBK2 8 20 SI/YES  D601 30/35  110,00 
FC8WF30GBK2 8 30 SI/YES  D601 30/35  122,00 
FC8WF40GBK2 8 40 SI/YES  D601 30/35  132,00 
FC10WF20GBK1 10 20 SI/YES  D711 25/30  110,00 
FC10WF30GBK1 10 30 SI/YES  D711 25/30  122,00 
FC10WF40GBK1 10 40 SI/YES  D711 25/30  132,00 
FC10WF50GBK1 10 50 SI/YES  D711 25/30  132,00 
FC12WF30GBK1 12 30 SI/YES  D711 25/30  132,00 
FC12WF40GBK1 12 40 SI/YES  D711 25/30  122,00 
FC12WF50GBK1 12 50 SI/YES  D711 25/30  110,00 
FC14WF30GBK1 14 30 SI/YES  D711 25/30  154,00 
FC14WF40GBK1 14 40 SI/YES  D711 25/30 132,00 
FC14WF50GBK1 14 50 SI/YES  D711 25/30 122,00 
FC16WF30GBK1 16 30 SI/YES  D711 25/30 110,00 
FC16WF40GBK1 16 40 SI/YES  D711 25/30 110,00 
FC16WF50GBK1 16 50 SI/YES  D711 25/30 110,00 
FC16WF60GBK1 16 60 SI/YES  D711 25/30 124,00 
FC16WF70GBK1 16 70 SI/YES  D711 25/30 128,00 
FC16WF80GBK1 16 80 SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC16WF100GBK1 16 100 SI/YES  D711 25/30 198,00 
FC18WF60GBK1 18 60 SI/YES  D711 25/30 128,00 
FC20WF30GBK1 20 30 SI/YES  D711 25/30 110,00 
FC20WF40GBK1 20 40 SI/YES  D711 25/30 112,00 
FC20WF50GBK1 20 50 SI/YES  D711 25/30 114,00 
FC20WF60GBK1 20 60 SI/YES  D711 25/30 128,00 
FC20WF70GBK1 20 70 SI/YES  D711 25/30 132,00 
FC20WF80GBK1 20 80 SI/YES  D711 25/30 144,00 
FC20WF90GBK1 20 90 SI/YES  D711 25/30 150,00 
FC20WF100GBK1 20 100 SI/YES  D711 25/30 156,00 
FC20WF110GBK1 20 110 SI/YES  D711 25/30 166,00 
FC20WF120GBK1 20 120 SI/YES  D711 25/30 176,00 
FC20WF140GBK1 20 140 SI/YES  D711 25/30 242,00 
FC20WF150GBK1 20 150 SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC20WF160GBK1 20 160 SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC20WF180GBK1 20 180 SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC25WF50GBK1 25 50 SI/YES  D711 25/30 176,00 
FC25WF60GBK1 25 60 SI/YES  D711 25/30 182,00 
FC25WF70GBK1 25 70 SI/YES  D711 25/30 194,00 
FC25WF80GBK1 25 80 SI/YES  D711 25/30 210,00 
FC25WF90GBK1 25 90 SI/YES  D711 25/30 232,00 
FC25WF100GBK1 25 100 SI/YES  D711 25/30 242,00 
FC25WF140GBK1 25 140 SI/YES  D711 25/30 308,00 
FC25WF180GBK1 25 180 SI/YES  D711 25/30 374,00 

FRESE CILINDRICHE ½ GAS
FINGER BITS ½ GAS

5/20 mm 100%  250/600  7000/10000       Ø  6      12
10/20 mm 100%  250/750  5000/6000         Ø 13      25

RPM
mm - min

Z







BLACK LINE

3pcs
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COD Ø H  R   €

FC6W20RGP2 6 20  3 NO D601 - 30/35 110,00
FC6W30RGP2 6 30  3 NO D601 - 30/35 132,00
FC8WF20RGP2 8 20  4 SI/YES D601 - 30/35 110,00 
FC8WF30RGP2 8 30  4 SI/YES D601 - 30/35 122,00 
FC8WF40RGP2 8 40  4 SI/YES D601 - 30/35 132,00 
FC10WF20RGP1 10 20  5 SI/YES D711 - 25/30 110,00 
FC10WF30RGP1 10 30  5 SI/YES D711 - 25/30 122,00 
FC10WF40RGP1 10 40  5 SI/YES D711 - 25/30 132,00 
FC10WF50RGP1 10 50  5 SI/YES D711 - 25/30 132,00 
FC12WF30RGP1 12 30  6 SI/YES D711 - 25/30 132,00 
FC12WF40RGP1 12 40  6 SI/YES D711 - 25/30 122,00 
FC12WF50RGP1 12 50  6 SI/YES D711 - 25/30 110,00 
FC14WF30RGP1 14 30  7 SI/YES D711 - 25/30 154,00 
FC14WF40RGP1 14 40  7 SI/YES D711 - 25/30 132,00 
FC14WF50RGP1 14 50  7 SI/YES D711 - 25/30 122,00 
FC16WF30RGP1 16 30  8 SI/YES D711 - 25/30 110,00 
FC16WF40RGP1 16 40  8 SI/YES D711 - 25/30 110,00 
FC16WF50RGP1 16 50  8 SI/YES D711 - 25/30 110,00 
FC16WF60RGP1 16 60  8 SI/YES D711 - 25/30 124,00 
FC16WF70RGP1 16 70  8 SI/YES D711 - 25/30 128,00 
FC16WF80RGP1 16 80  8 SI/YES D711 - 25/30 134,00 
FC16WF100RGP1 16 100  8 SI/YES D711 - 25/30 198,00 
FC18WF60RGP1 18 60  9 SI/YES D711 - 25/30 128,00 
FC20WF30RGP1 20 30  10 SI/YES D711 - 25/30 110,00 
FC20WF40RGP1 20 40  10 SI/YES D711 - 25/30 112,00 
FC20WF50RGP1 20 50  10 SI/YES D711 - 25/30 114,00 
FC20WF60RGP1 20 60  10 SI/YES D711 - 25/30 128,00 
FC20WF70RGP1 20 70  10 SI/YES D711 - 25/30 132,00 
FC20WF80RGP1 20 80  10 SI/YES D711 - 25/30 144,00 
FC20WF90RGP1 20 90  10 SI/YES D711 - 25/30 150,00 
FC20WF100RGP1 20 100  10 SI/YES D711 - 25/30 156,00 
FC20WF110RGP1 20 110  10 SI/YES D711 - 25/30 166,00 
FC20WF120RGP1 20 120  10 SI/YES D711 - 25/30 176,00 
FC20WF140RGP1 20 140  10 SI/YES D711 - 25/30 242,00 
FC20WF150RGP1 20 150  10 SI/YES D711 - 25/30 290,00 
FC20WF160RGP1 20 160  10 SI/YES D711 - 25/30 286,00 
FC20WF180RGP1 20 180   10 SI/YES D711 - 25/30 330,00 
FC25WF50RGP1 25 50  12.5 SI/YES D711 - 25/30 176,00 
FC25WF60RGP1 25 60  12.5 SI/YES D711 - 25/30 182,00 
FC25WF70RGP1 25 70  12.5 SI/YES D711 - 25/30 194,00 
FC25WF80RGP1 25 80  12.5 SI/YES D711 - 25/30 210,00 
FC25WF90RGP1 25 90  12.5 SI/YES D711 - 25/30 232,00 
FC25WF100RGP1 25 100  12.5 SI/YES D711 - 25/30 242,00 
FC25WF140RGP1 25 140  12.5 SI/YES D711 - 25/30 308,00 
FC25WF180RGP1 25 180  12.5 SI/YES D711 - 25/30 374,00 

FRESE CILINDRICHE ½ GAS – TESTA TONDA
FINGER BITS ½ GAS – BALL HEAD MILL









ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

5/20 mm 100%  250/600  7000/10000       Ø  6      12
10/20 mm 100%  250/750  5000/6000         Ø 13      25

RPM
mm - min

Z

STANDARD LINE

3pcs
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COD Ø H  R    €

FC6W20RGBK2 6 20  3 NO  D601 30/35  122,00 
FC6W30RGBK2 6 30  3 NO  D601 30/35  146,00 
FC8WF20RGBK2 8 20  4  SI/YES D601 30/35  122,00 
FC8WF30RGBK2 8 30  4  SI/YES D601 30/35 134,00 
FC8WF40RGBK2 8 40  4  SI/YES D601 30/35 146,00 
FC10WF20RGBK1 10 20  5  SI/YES D711 25/30 122,00 
FC10WF30RGBK1 10 30  5  SI/YES D711 25/30 134,00 
FC10WF40RGBK1 10 40  5  SI/YES D711 25/30 146,00 
FC10WF50RGBK1 10 50  5  SI/YES D711 25/30 146,00 
FC12WF30RGBK1 12 30  6  SI/YES D711 25/30 146,00 
FC12WF40RGBK1 12 40  6  SI/YES D711 25/30 134,00 
FC12WF50RGBK1 12 50  6  SI/YES D711 25/30 122,00 
FC14WF30RGBK1 14 30  7  SI/YES D711 25/30 170,00 
FC14WF40RGBK1 14 40  7  SI/YES D711 25/30 146,00 
FC14WF50RGBK1 14 50  7  SI/YES D711 25/30 134,00 
FC16WF30RGBK1 16 30  8  SI/YES D711 25/30 122,00 
FC16WF40RGBK1 16 40  8  SI/YES D711 25/30 122,00 
FC16WF50RGBK1 16 50  8  SI/YES D711 25/30 122,00 
FC16WF60RGBK1 16 60  8  SI/YES D711 25/30 136,00 
FC16WF70RGBK1 16 70  8  SI/YES D711 25/30 140,00 
FC16WF80RGBK1 16 80  8  SI/YES D711 25/30 148,00 
FC16WF100RGBK1 16 100  8  SI/YES D711 25/30 218,00 
FC18WF60RGBK1 18 60  9  SI/YES D711 25/30 140,00 
FC20WF30RGBK1 20 30  10  SI/YES D711 25/30 122,00 
FC20WF40RGBK1 20 40  10  SI/YES D711 25/30 124,00 
FC20WF50RGBK1 20 50  10  SI/YES D711 25/30 126,00 
FC20WF60RGBK1 20 60  10  SI/YES D711 25/30 140,00 
FC20WF70RGBK1 20 70  10  SI/YES D711 25/30 146,00 
FC20WF80RGBK1 20 80  10  SI/YES D711 25/30 158,00 
FC20WF90RGBK1 20 90  10  SI/YES D711 25/30 164,00 
FC20WF100RGBK1 20 100  10  SI/YES D711 25/30 172,00 
FC20WF110RGBK1 20 110  10  SI/YES D711 25/30 182,00 
FC20WF120RGBK1 20 120  10  SI/YES D711 25/30 194,00 
FC20WF140RGBK1 20 140  10  SI/YES D711 25/30 266,00 
FC20WF150RGBK1 20 150  10  SI/YES D711 25/30 290,00 
FC20WF160RGBK1 20 160  10  SI/YES D711 25/30 314,00 
FC20WF180RGBK1 20 180  10  SI/YES D711 25/30 364,00 
FC25WF50RGBK1 25 50  12,5  SI/YES D711 25/30 194,00 
FC25WF60RGBK1 25 60  12,5  SI/YES D711 25/30 200,00 
FC25WF70RGBK1 25 70  12,5  SI/YES D711 25/30 212,00 
FC25WF80RGBK1 25 80  12,5  SI/YES D711 25/30 230,00 
FC25WF90RGBK1 25 90  12,5  SI/YES D711 25/30 254,00 
FC25WF100RGBK1 25 100  12,5  SI/YES D711 25/30 266,00 
FC25WF140RGBK1 25 140  12,5  SI/YES D711 25/30 338,00 
FC25WF180RGBK1 25 180  12,5  SI/YES D711 25/30 412,00 

FRESE CILINDRICHE ½ GAS – TESTA TONDA
FINGER BITS ½ GAS – BALL HEAD MILL

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

RPM

5/20 mm 100%  250/600  7000/10000       Ø  6      12
10/20 mm 100%  250/750  5000/6000         Ø 13      25

mm - min

Z

BLACK LINE

3pcs
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COD Ø H      €

FC8WE20GP2 8 20  SI/YES D601 30/35  110,00 
FC8WE30GP2 8 30  SI/YES D601 30/35  122,00 
FC8WE40GP2 8 40  SI/YES D601 30/35  132,00 
FC10WE20GP1 10 20  SI/YES D711 25/30  110,00 
FC10WE30GP1 10 30  SI/YES D711 25/30  122,00 
FC10WE40GP1 10 40  SI/YES D711 25/30  132,00 
FC10WE50GP1 10 50  SI/YES D711 25/30  132,00 
FC12WE30GP1 12 30  SI/YES D711 25/30  132,00 
FC12WE40GP1 12 40  SI/YES D711 25/30 122,00 
FC12WE50GP1 12 50  SI/YES D711 25/30 110,00 
FC14WE30GP1 14 30  SI/YES D711 25/30 154,00 
FC14WE40GP1 14 40  SI/YES D711 25/30 132,00 
FC14WE50GP1 14 50  SI/YES D711 25/30 122,00 
FC16WE30GP1 16 30  SI/YES D711 25/30 110,00 
FC16WE40GP1 16 40  SI/YES D711 25/30 110,00 
FC16WE50GP1 16 50  SI/YES D711 25/30 110,00 
FC16WE60GP1 16 60  SI/YES D711 25/30 124,00 
FC16WE70GP1 16 70  SI/YES D711 25/30 128,00 
FC16WE80GP1 16 80  SI/YES D711 25/30 134,00 
FC16WE100GP1 16 100  SI/YES D711 25/30 198,00 
FC18WE60GP1 18 60  SI/YES D711 25/30 128,00 
FC20WE30GP1 20 30  SI/YES D711 25/30 110,00 
FC20WE40GP1 20 40  SI/YES D711 25/30 112,00 
FC20WE50GP1 20 50  SI/YES D711 25/30 114,00 
FC20WE60GP1 20 60  SI/YES D711 25/30 128,00 
FC20WE70GP1 20 70  SI/YES D711 25/30 132,00 
FC20WE80GP1 20 80  SI/YES D711 25/30 144,00 
FC20WE90GP1 20 90  SI/YES D711 25/30 150,00 
FC20WE100GP1 20 100  SI/YES D711 25/30 156,00 
FC20WE110GP1 20 110  SI/YES D711 25/30 166,00 
FC20WE120GP1 20 120  SI/YES D711 25/30 176,00 
FC20WE140GP1 20 140  SI/YES D711 25/30 242,00 
FC20WE150GP1 20 150  SI/YES D711 25/30 290,00 
FC20WE160GP1 20 160  SI/YES D711 25/30 286,00 
FC20WE180GP1 20 180  SI/YES D711 25/30 330,00 
FC25WE50GP1 25 50  SI/YES D711 25/30 176,00 
FC25WE60GP1 25 60  SI/YES D711 25/30 182,00 
FC25WE70GP1 25 70  SI/YES D711 25/30 194,00 
FC25WE80GP1 25 80  SI/YES D711 25/30 210,00 
FC25WE90GP1 25 90  SI/YES D711 25/30 232,00 
FC25WE100GP1 25 100  SI/YES D711 25/30 242,00 
FC25WE140GP1 25 140  SI/YES D711 25/30 308,00 
FC25WE180GP1 25 180  SI/YES D711 25/30 374,00 

FRESE CILINDRICHE ELICOIDALI ½ GAS
HELICAL FINGER BITS ½ GAS





ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

5/20 mm 100%  250/600  7000/10000       Ø  6      12
10/20 mm 100%  250/750  5000/6000         Ø 13      25

mm - min

Z RPM

STANDARD LINE

3pcs
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COD Ø H      €

FC8WE20GBK2 8 20  SI/YES D601 30/35  122,00 
FC8WE30GBK2 8 30  SI/YES D601 30/35  134,00 
FC8WE40GBK2 8 40   SI/YES D601 30/35  146,00 
FC10WE20GBK1 10 20   SI/YES D711 25/30  122,00 
FC10WE30GBK1 10 30   SI/YES D711 25/30  134,00 
FC10WE40GBK1 10 40   SI/YES D711 25/30  146,00 
FC10WE50GBK1 10 50  SI/YES D711 25/30  146,00 
FC12WE30GBK1 12 30  SI/YES D711 25/30  146,00 
FC12WE40GBK1 12 40  SI/YES D711 25/30  134,00 
FC12WE50GBK1 12 50   SI/YES D711 25/30 122,00 
FC14WE30GBK1 14 30  SI/YES D711 25/30 170,00 
FC14WE40GBK1 14 40  SI/YES D711 25/30 146,00 
FC14WE50GBK1 14 50   SI/YES D711 25/30 134,00 
FC16WE30GBK1 16 30   SI/YES D711 25/30 122,00 
FC16WE40GBK1 16 40   SI/YES D711 25/30 122,00 
FC16WE50GBK1 16 50  SI/YES D711 25/30 122,00 
FC16WE60GBK1 16 60  SI/YES D711 25/30 136,00 
FC16WE70GBK1 16 70  SI/YES D711 25/30 140,00 
FC16WE80GBK1 16 80  SI/YES D711 25/30 148,00 
FC16WE100GBK1 16 100  SI/YES D711 25/30 218,00 
FC18WE60GBK1 18 60  SI/YES D711 25/30 140,00 
FC20WE30GBK1 20 30  SI/YES D711 25/30 122,00 
FC20WE40GBK1 20 40  SI/YES D711 25/30 124,00 
FC20WE50GBK1 20 50  SI/YES D711 25/30 126,00 
FC20WE60GBK1 20 60  SI/YES D711 25/30 140,00 
FC20WE70GBK1 20 70  SI/YES D711 25/30 146,00 
FC20WE80GBK1 20 80  SI/YES D711 25/30 158,00 
FC20WE90GBK1 20 90  SI/YES D711 25/30 164,00 
FC20WE100GBK1 20 100  SI/YES D711 25/30 172,00 
FC20WE110GBK1 20 110  SI/YES D711 25/30 182,00 
FC20WE120GBK1 20 120  SI/YES D711 25/30 194,00 
FC20WE140GBK1 20 140  SI/YES D711 25/30 266,00 
FC20WE150GBK1 20 150  SI/YES D711 25/30 300,00 
FC20WE160GBK1 20 160  SI/YES D711 25/30 314,00 
FC20WE180GBK1 20 180  SI/YES D711 25/30 364,00 
FC25WE50GBK1 25 50  SI/YES D711 25/30 194,00 
FC25WE60GBK1 25 60  SI/YES D711 25/30 200,00 
FC25WE70GBK1 25 70  SI/YES D711 25/30 212,00 
FC25WE80GBK1 25 80  SI/YES D711 25/30 230,00 
FC25WE90GBK1 25 90  SI/YES D711 25/30 254,00 
FC25WE100GBK1 25 100  SI/YES D711 25/30 266,00 
FC25WE140GBK1 25 140  SI/YES D711 25/30 338,00 
FC25WE180GBK1 25 180  SI/YES D711 25/30 412,00 

FRESE CILINDRICHE ELICOIDALI ½ GAS
HELICAL FINGER BITS ½ GAS



ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

5/20 mm 100%  250/600  7000/10000       Ø  6      12
10/20 mm 100%  250/750  5000/6000         Ø 13      25

mm - min

Z RPM

BLACK LINE

3pcs
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COD Ø H  R      €

FC8WE20RGP2 8 20  4  SI/YES  D601 30/35 134,00 
FC8WE30RGP2 8 30  4  SI/YES  D601 30/35 148,00 
FC8WE40RGP2 8 40  4  SI/YES  D601 30/35 160,00 
FC10WE20RGP1 10 20  5  SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC10WE30RGP1 10 30  5  SI/YES  D711 25/30 148,00 
FC10WE40RGP1 10 40  5  SI/YES  D711 25/30 160,00 
FC10WE50RGP1 10 50  5  SI/YES  D711 25/30 160,00 
FC12WE30RGP1 12 30  6  SI/YES  D711 25/30 160,00 
FC12WE40RGP1 12 40  6  SI/YES  D711 25/30 148,00 
FC12WE50RGP1 12 50  6  SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC14WE30RGP1 14 30  7  SI/YES  D711 25/30 188,00 
FC14WE40RGP1 14 40  7  SI/YES  D711 25/30 160,00 
FC14WE50RGP1 14 50  7  SI/YES  D711 25/30 148,00 
FC16WE30RGP1 16 30  8  SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC16WE40RGP1 16 40  8  SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC16WE50RGP1 16 50  8  SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC16WE60RGP1 16 60  8  SI/YES  D711 25/30 150,00 
FC16WE70RGP1 16 70  8  SI/YES  D711 25/30 154,00
FC16WE80RGP1 16 80  8  SI/YES  D711 25/30 162,00 
FC16WE100RGP1 16 100  8  SI/YES  D711 25/30 240,00 
FC18WE60RGP1 18 60  9  SI/YES  D711 25/30 154,00 
FC20WE30RGP1 20 30  10  SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC20WE40RGP1 20 40  10  SI/YES  D711 25/30 136,00 
FC20WE50RGP1 20 50  10  SI/YES  D711 25/30 138,00 
FC20WE60RGP1 20 60  10  SI/YES  D711 25/30 154,00 
FC20WE70RGP1 20 70  10  SI/YES  D711 25/30 160,00 
FC20WE80RGP1 20 80  10  SI/YES  D711 25/30 174,00 
FC20WE90RGP1 20 90  10  SI/YES  D711 25/30 180,00 
FC20WE100RGP1 20 100  10  SI/YES  D711 25/30 190,00 
FC20WE110RGP1 20 110  10  SI/YES  D711 25/30 200,00 
FC20WE120RGP1 20 120  10  SI/YES  D711 25/30 214,00 
FC20WE140RGP1 20 140  10  SI/YES  D711 25/30 292,00 
FC20WE150RGP1 20 150  10  SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC20WE160RGP1 20 160  10  SI/YES  D711 25/30 346,00 
FC20WE180RGP1 20 180  10  SI/YES  D711 25/30 400,00 
FC25WE50RGP1 25 50  12,5  SI/YES  D711 25/30 214,00 
FC25WE60RGP1 25 60  12,5  SI/YES  D711 25/30 220,00 
FC25WE70RGP1 25 70  12,5  SI/YES  D711 25/30 234,00 
FC25WE80RGP1 25 80  12,5  SI/YES  D711 25/30 254,00 
FC25WE90RGP1 25 90  12,5  SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC25WE100RGP1 25 100  12,5  SI/YES  D711 25/30 292,00 
FC25WE140RGP1 25 140  12,5  SI/YES  D711 25/30 372,00 
FC25WE180RGP1 25 180  12,5  SI/YES  D711 25/30 454,00 

FRESE CILINDRICHE ELICOIDALI ½ GAS – TESTA TONDA
HELICAL FINGER BITS ½ GAS – BALL HEAD MILL

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

5/20 mm 100%  250/600  7000/10000       Ø  6      12
10/20 mm 100%  250/750  5000/6000         Ø 13      25

mm - min

Z RPM

STANDARD LINE

5pcs
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COD Ø H  R     €

FC8WE20RGBK2 8 20  4  SI/YES  D601 30/35 134,00 
FC8WE30RGBK2 8 30  4  SI/YES  D601 30/35 148,00 
FC8WE40RGBK2 8 40  4  SI/YES D601 30/35 160,00 
FC10WE20RGBK1 10 20  5  SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC10WE30RGBK1 10 30  5  SI/YES  D711 25/30 148,00 
FC10WE40RGBK1 10 40  5  SI/YES  D711 25/30 160,00 
FC10WE50RGBK1 10 50  5  SI/YES  D711 25/30 160,00 
FC12WE30RGBK1 12 30  6  SI/YES  D711 25/30 160,00 
FC12WE40RGBK1 12 40  6  SI/YES  D711 25/30 148,00 
FC12WE50RGBK1 12 50  6  SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC14WE30RGBK1 14 30  7  SI/YES  D711 25/30 188,00 
FC14WE40RGBK1 14 40  7  SI/YES  D711 25/30 160,00 
FC14WE50RGBK1 14 50  7  SI/YES  D711 25/30 148,00 
FC16WE30RGBK1 16 30  8  SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC16WE40RGBK1 16 40  8  SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC16WE50RGBK1 16 50  8  SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC16WE60RGBK1 16 60  8  SI/YES  D711 25/30 150,00 
FC16WE70RGBK1 16 70  8  SI/YES  D711 25/30 154,00
FC16WE80RGBK1 16 80  8  SI/YES  D711 25/30 162,00 
FC16WE100RGBK1 16 100  8  SI/YES  D711 25/30 240,00 
FC18WE60RGBK1 18 60  9  SI/YES  D711 25/30 154,00 
FC20WE30RGBK1 20 30  10  SI/YES  D711 25/30 134,00 
FC20WE40RGBK1 20 40  10  SI/YES  D711 25/30 136,00 
FC20WE50RGBK1 20 50  10  SI/YES  D711 25/30 138,00 
FC20WE60RGBK1 20 60  10  SI/YES  D711 25/30 154,00 
FC20WE70RGBK1 20 70  10  SI/YES  D711 25/30 160,00 
FC20WE80RGBK1 20 80  10  SI/YES  D711 25/30 174,00 
FC20WE90RGBK1 20 90  10  SI/YES  D711 25/30 180,00 
FC20WE100RGBK1 20 100  10  SI/YES  D711 25/30 190,00 
FC20WE110RGBK1 20 110  10  SI/YES  D711 25/30 200,00 
FC20WE120RGBK1 20 120  10  SI/YES  D711 25/30 214,00 
FC20WE140RGBK1 20 140  10  SI/YES  D711 25/30 292,00 
FC20WE150RGBK1 20 150  10  SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC20WE160RGBK1 20 160  10  SI/YES  D711 25/30 346,00 
FC20WE180RGBK1 20 180  10  SI/YES  D711 25/30 400,00 
FC25WE50RGBK1 25 50  12,5  SI/YES  D711 25/30 214,00 
FC25WE60RGBK1 25 60  12,5  SI/YES  D711 25/30 220,00 
FC25WE70RGBK1 25 70  12,5  SI/YES  D711 25/30 234,00 
FC25WE80RGBK1 25 80  12,5  SI/YES  D711 25/30 254,00 
FC25WE90RGBK1 25 90  12,5  SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC25WE100RGBK1 25 100  12,5  SI/YES  D711 25/30 292,00 
FC25WE140RGBK1 25 140  12,5  SI/YES  D711 25/30 372,00 
FC25WE180RGBK1 25 180  12,5  SI/YES  D711 25/30 454,00 

FRESE CILINDRICHE ELICOIDALI ½ GAS – TESTA TONDA
HELICAL FINGER BITS ½ GAS – BALL HEAD MILL

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

5/20 mm 100%  250/600  7000/10000       Ø  6      12
10/20 mm 100%  250/750  5000/6000         Ø 13      25

mm - min

Z RPM

BLACK LINE

5pcs
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COD Ø  H HU     €

FC20WF40U100GP1 20 40 100   SI/YES  D711 25/30 200,00 
FC20WF50U100GP1 20 50 100   SI/YES  D711 25/30 210,00 
FC20WF60U100GP1 20 60 100   SI/YES  D711 25/30 220,00 
FC20WF70U100GP1 20 70 100   SI/YES  D711 25/30 230,00 
FC20WF80U100GP1 20 80 100   SI/YES  D711 25/30 240,00 
FC25WF40U100GP1 25 40 100   SI/YES  D711 25/30 220,00 
FC25WF50U100GP1 25 50 100   SI/YES  D711 25/30 230,00 
FC25WF60U100GP1 25 60 100   SI/YES  D711 25/30 240,00 
FC25WF70U100GP1 25 70 100   SI/YES  D711 25/30 250,00 
FC25WF80U100GP1 25 80 100   SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC30WF40U100GP1 30 40 100   SI/YES  D711 25/30 240,00 
FC30WF50U100GP1 30 50 100   SI/YES  D711 25/30 250,00 
FC30WF60U100GP1 30 60 100   SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC30WF70U100GP1 30 70 100   SI/YES  D711 25/30 270,00
FC30WF80U100GP1 30 80 100   SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC30WF90U100GP1 30 90 100   SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC30WF100U100GP1 30 100 100   SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC35WF40U100GP1 35 40 100   SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC35WF50U100GP1 35 50 100   SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC35WF60U100GP1 35 60 100   SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC35WF70U100GP1 35 70 100   SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC35WF80U100GP1 35 80 100   SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC35WF90U100GP1 35 90 100   SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC35WF100U100GP1 35 100 100   SI/YES  D711 25/30 320,00 

FRESE CILINDRICHE MAGGIORATE ½ GAS
INCREASED FINGER BITS ½ GAS

10/20 mm 100%  350/600  4500/6000    

RPM
mm - min

Z

STANDARD LINE

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

2pcs
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COD Ø H HU     €

FC20WF40U150GP1 20 40 150   SI/YES  D711 25/30 210,00
FC20WF50U150GP1 20 50 150   SI/YES  D711 25/30 220,00 
FC20WF60U150GP1 20 60 150   SI/YES  D711 25/30 230,00 
FC20WF70U150GP1 20 70 150   SI/YES  D711 25/30 240,00 
FC20WF80U150GP1 20 80 150   SI/YES  D711 25/30 250,00 
FC20WF90U150GP1 20 90 150   SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC20WF100U150GP1 20 100 150   SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC20WF120U150GP1 20 120 150   SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC20WF130U150GP1 20 130 150   SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC20WF150U150GP1 20 150 150   SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC25WF40U150GP1 25 40 150   SI/YES  D711 25/30 230,00 
FC25WF50U150GP1 25 50 150   SI/YES  D711 25/30 240,00 
FC25WF60U150GP1 25 60 150   SI/YES  D711 25/30 250,00 
FC25WF70U150GP1 25 70 150   SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC25WF80U150GP1 25 80 150   SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC25WF90U150GP1 25 90 150   SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC25WF100U150GP1 25 100 150   SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC25WF120U150GP1 25 120 150   SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC25WF140U150GP1 25 140 150   SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC25WF150U150GP1 25 150 150   SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC30WF40U150GP1 30 40 150   SI/YES  D711 25/30 250,00 
FC30WF50U150GP1 30 50 150   SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC30WF60U150GP1 30 60 150   SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC30WF70U150GP1 30 70 150   SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC30WF80U150GP1 30 80 150   SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC30WF90U150GP1 30 90 150   SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC30WF100U150GP1 30 100 150   SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC30WF120U150GP1 30 120 150   SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC30WF140U150GP1 30 140 150   SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC35WF40U150GP1 35 40 150   SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC35WF50U150GP1 35 50 150   SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC35WF60U150GP1 35 60 150   SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC35WF70U150GP1 35 70 150   SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC35WF80U150GP1 35 80 150   SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC35WF90U150GP1 35 90 150   SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC35WF100U150GP1 35 100 150   SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC35WF120U150GP1 35 120 150   SI/YES  D711 25/30 340,00 
FC35WF140U150GP1 35 140 150   SI/YES  D711 25/30 350,00 

FRESE CILINDRICHE MAGGIORATE ½ GAS
INCREASED FINGER BITS ½ GAS

10/20 mm 100%  350/600  4500/6000    

RPM
mm - min

Z

STANDARD LINE



ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

2pcs
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COD Ø H HU     €

FC20WF40U200GP1 20 40 200   SI/YES  D711 25/30 230,00 
FC20WF50U200GP1 20 50 200   SI/YES  D711 25/30 240,00 
FC20WF60U200GP1 20 60 200   SI/YES  D711 25/30 250,00 
FC20WF70U200GP1 20 70 200   SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC20WF80U200GP1 20 80 200   SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC20WF90U200GP1 20 90 200   SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC20WF100U200GP1 20 100 200   SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC20WF120U200GP1 20 120 200   SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC20WF130U200GP1 20 130 200   SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC20WF150U200GP1 20 150 200   SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC25WF40U200GP1 25 40 200   SI/YES  D711 25/30 250,00 
FC25WF50U200GP1 25 50 200   SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC25WF60U200GP1 25 60 200   SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC25WF70U200GP1 25 70 200   SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC25WF80U200GP1 25 80 200   SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC25WF90U200GP1 25 90 200   SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC25WF100U200GP1 25 100 200   SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC25WF120U200GP1 25 120 200   SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC25WF140U200GP1 25 140 200   SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC25WF150U200GP1 25 150 200   SI/YES  D711 25/30 340,00 
FC25WF160U200GP1 25 160 200   SI/YES  D711 25/30 350,00 
FC30WF40U200GP1 30 40 200   SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC30WF50U200GP1 30 50 200   SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC30WF60U200GP1 30 60 200   SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC30WF70U200GP1 30 70 200   SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC30WF80U200GP1 30 80 200   SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC30WF90U200GP1 30 90 200   SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC30WF100U200GP1 30 100 200   SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC30WF120U200GP1 30 120 200   SI/YES  D711 25/30 340,00 
FC30WF140U200GP1 30 140 200   SI/YES  D711 25/30 350,00 
FC30WF160U200GP1 30 160 200   SI/YES  D711 25/30 360,00 
FC30WF180U200GP1 30 180 200   SI/YES  D711 25/30 370,00 
FC30WF200U200GP1 30 200 200   SI/YES  D711 25/30 380,00 
FC35WF40U200GP1 35 40 200   SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC35WF50U200GP1 35 50 200   SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC35WF60U200GP1 35 60 200   SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC35WF70U200GP1 35 70 200   SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC35WF80U200GP1 35 80 200   SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC35WF90U200GP1 35 90 200   SI/YES  D711 25/30 340,00 
FC35WF100U200GP1 35 100 200   SI/YES  D711 25/30 350,00 
FC35WF120U200GP1 35 120 200   SI/YES  D711 25/30 360,00 
FC35WF140U200GP1 35 140 200   SI/YES  D711 25/30 370,00 
FC35WF150U200GP1 35 160 200   SI/YES  D711 25/30 380,00 
FC35WF180U200GP1 35 180 200   SI/YES  D711 25/30 390,00 
FC35WF200U200GP1 35 200 200   SI/YES  D711 25/30 400,00 

FRESE CILINDRICHE MAGGIORATE ½ GAS
INCREASED FINGER BITS ½ GAS

10/20 mm 100%  350/600  4500/6000    

RPM
mm - min

Z

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

STANDARD LINE

2pcs
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COD Ø  H HU     €

FC20WF40U100GBK1 20 40 100   SI/YES  D711 25/30 220,00 
FC20WF50U100GBK1 20 50 100   SI/YES  D711 25/30 230,00 
FC20WF60U100GBK1 20 60 100   SI/YES  D711 25/30 240,00 
FC20WF70U100GBK1 20 70 100   SI/YES  D711 25/30 250,00 
FC20WF80U100GBK1 20 80 100   SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC25WF40U100GBK1 25 40 100   SI/YES  D711 25/30 240,00 
FC25WF50U100GBK1 25 50 100   SI/YES  D711 25/30 250,00 
FC25WF60U100GBK1 25 60 100   SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC25WF70U100GBK1 25 70 100   SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC25WF80U100GBK1 25 80 100   SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC30WF40U100GBK1 30 40 100   SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC30WF50U100GBK1 30 50 100   SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC30WF60U100GBK1 30 60 100   SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC30WF70U100GBK1 30 70 100   SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC30WF80U100GBK1 30 80 100   SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC30WF90U100GBK1 30 90 100   SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC30WF100U100GBK1 30 100 100   SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC35WF40U100GBK1 35 40 100   SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC35WF50U100GBK1 35 50 100   SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC35WF60U100GBK1 35 60 100   SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC35WF70U100GBK1 35 70 100   SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC35WF80U100GBK1 35 80 100   SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC35WF90U100GBK1 35 90 100   SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC35WF100U100GBK1 35 100 100   SI/YES  D711 25/30 340,00 

FRESE CILINDRICHE MAGGIORATE ½ GAS
INCREASED FINGER BITS ½ GAS

10/20 mm 100%  350/600  4500/6000    

RPM
mm - min

Z

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

BLACK LINE

2pcs
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COD Ø H HU     €

FC20WF40U150GBK1 20 40 150  SI/YES  D711 25/30 230,00 
FC20WF50U150GBK1 20 50 150  SI/YES  D711 25/30 240,00 
FC20WF60U150GBK1 20 60 150  SI/YES  D711 25/30 250,00 
FC20WF70U150GBK1 20 70 150  SI/YES  D711 25/30 260,00
FC20WF80U150GBK1 20 80 150  SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC20WF90U150GBK1 20 90 150  SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC20WF100U150GBK1 20 100 150  SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC20WF120U150GBK1 20 120 150  SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC20WF130U150GBK1 20 130 150  SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC20WF150U150GBK1 20 150 150  SI/YES   D711 25/30 320,00 
FC25WF40U150GBK1 25 40 150  SI/YES   D711 25/30 250,00 
FC25WF50U150GBK1 25 50 150  SI/YES   D711 25/30 260,00 
FC25WF60U150GBK1 25 60 150  SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC25WF70U150GBK1 25 70 150  SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC25WF80U150GBK1 25 80 150  SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC25WF90U150GBK1 25 90 150  SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC25WF100U150GBK1 25 100 150  SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC25WF120U150GBK1 25 120 150  SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC25WF140U150GBK1 25 140 150  SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC25WF150U150GBK1 25 150 150  SI/YES  D711 25/30 340,00 
FC30WF40U150GBK1 30 40 150  SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC30WF50U150GBK1 30 50 150  SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC30WF60U150GBK1 30 60 150  SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC30WF70U150GBK1 30 70 150  SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC30WF80U150GBK1 30 80 150  SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC30WF90U150GBK1 30 90 150  SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC30WF100U150GBK1 30 100 150  SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC30WF120U150GBK1 30 120 150  SI/YES  D711 25/30 340,00 
FC30WF140U150GBK1 30 140 150  SI/YES  D711 25/30 350,00 
FC35WF40U150GBK1 35 40 150  SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC35WF50U150GBK1 35 50 150  SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC35WF60U150GBK1 35 60 150  SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC35WF70U150GBK1 35 70 150  SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC35WF80U150GBK1 35 80 150  SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC35WF90U150GBK1 35 90 150  SI/YES  D711 25/30 340,00 
FC35WF100U150GBK1 35 100 150  SI/YES  D711 25/30 350,00 
FC35WF120U150GBK1 35 120 150  SI/YES  D711 25/30 360,00 
FC35WF140U150GBK1 35 140 150  SI/YES  D711 25/30 370,00 

FRESE CILINDRICHE MAGGIORATE ½ GAS
INCREASED FINGER BITS ½ GAS

10/20 mm 100%  350/600  4500/6000    

RPM
mm - min

Z

BLACK LINE

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

2pcs
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COD Ø  H HU     €

FC20WF40U200GBK1 20 40 200  SI/YES  D711 25/30 250,00
FC20WF50U200GBK1 20 50 200  SI/YES  D711 25/30 260,00 
FC20WF60U200GBK1 20 60 200  SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC20WF70U200GBK1 20 70 200  SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC20WF80U200GBK1 20 80 200  SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC20WF90U200GBK1 20 90 200  SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC20WF100U200GBK1 20 100 200  SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC20WF120U200GBK1 20 120 200  SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC20WF130U200GBK1 20 130 200  SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC20WF150U200GBK1 20 150 200  SI/YES  D711 25/30 340,00 
FC25WF40U200GBK1 25 40 200  SI/YES  D711 25/30 270,00 
FC25WF50U200GBK1 25 50 200  SI/YES  D711 25/30 280,00 
FC25WF60U200GBK1 25 60 200  SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC25WF70U200GBK1 25 70 200  SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC25WF80U200GBK1 25 80 200  SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC25WF90U200GBK1 25 90 200  SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC25WF100U200GBK1 25 100 200  SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC25WF120U200GBK1 25 120 200  SI/YES  D711 25/30 340,00 
FC25WF140U200GBK1 25 140 200  SI/YES  D711 25/30 350,00 
FC25WF150U200GBK1 25 150 200  SI/YES  D711 25/30 360,00 
FC25WF160U200GBK1 25 160 200  SI/YES  D711 25/30 370,00 
FC30WF40U200GBK1 30 40 200  SI/YES  D711 25/30 290,00 
FC30WF50U200GBK1 30 50 200  SI/YES  D711 25/30 300,00 
FC30WF60U200GBK1 30 60 200  SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC30WF70U200GBK1 30 70 200  SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC30WF80U200GBK1 30 80 200  SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC30WF90U200GBK1 30 90 200  SI/YES  D711 25/30 340,00 
FC30WF100U200GBK1 30 100 200  SI/YES  D711 25/30 350,00 
FC30WF120U200GBK1 30 120 200  SI/YES  D711 25/30 360,00 
FC30WF140U200GBK1 30 140 200  SI/YES  D711 25/30 370,00 
FC30WF160U200GBK1 30 160 200  SI/YES  D711 25/30 380,00 
FC30WF180U200GBK1 30 180 200  SI/YES  D711 25/30 390,00 
FC30WF200U200GBK1 30 200 200  SI/YES  D711 25/30 400,00 
FC35WF40U200GBK1 35 40 200  SI/YES  D711 25/30 310,00 
FC35WF50U200GBK1 35 50 200  SI/YES  D711 25/30 320,00 
FC35WF60U200GBK1 35 60 200  SI/YES  D711 25/30 330,00 
FC35WF70U200GBK1 35 70 200  SI/YES  D711 25/30 340,00 
FC35WF80U200GBK1 35 80 200  SI/YES  D711 25/30 350,00 
FC35WF90U200GBK1 35 90 200  SI/YES  D711 25/30 360,00 
FC35WF100U200GBK1 35 100 200  SI/YES  D711 25/30 370,00 
FC35WF120U200GBK1 35 120 200  SI/YES  D711 25/30 380,00 
FC35WF140U200GBK1 35 140 200  SI/YES  D711 25/30 390,00 
FC35WF150U200GBK1 35 160 200  SI/YES  D711 25/30 400,00 
FC35WF180U200GBK1 35 180 200  SI/YES  D711 25/30 410,00 
FC35WF200U200GBK1 35 200 200  SI/YES  D711 25/30 420,00 

FRESE CILINDRICHE MAGGIORATE ½ GAS
INCREASED FINGER BITS ½ GAS

10/20 mm 100%  350/600  4500/6000    

RPM
mm - min

Z

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

BLACK LINE

2pcs
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COD Ø H      €

FC12WF30GW4P1 12 30  SI/YES D711 25/30  180,00 
FC12WF40GW4P1 12 40  SI/YES D711 25/30  170,00
FC12WF50GW4P1 12 50  SI/YES D711 25/30  160,00
FC14WF30GW4P1 14 30  SI/YES D711 25/30  200,00
FC14WF40GW4P1 14 40   SI/YES D711 25/30  180,00 
FC14WF50GW4P1 14 50   SI/YES D711 25/30  170,00 
FC16WF30GW4P1 16 30   SI/YES D711 25/30  160,00 
FC16WF40GW4P1 16 40   SI/YES D711 25/30  160,00 
FC16WF50GW4P1 16 50   SI/YES D711 25/30  160,00
FC16WF60GW4P1 16 60   SI/YES D711 25/30  172,00 
FC16WF70GW4P1 16 70   SI/YES D711 25/30  176,00 
FC16WF80GW4P1 16 80   SI/YES D711 25/30  182,00 
FC16WF100GW4P1 16 100  SI/YES D711 25/30  240,00 
FC18WF70GW4P1 18 70  SI/YES D711 25/30  180,00 
FC20WF30GW4P1 20 30   SI/YES D711 25/30  160,00 
FC20WF40GW4P1 20 40   SI/YES D711 25/30  162,00 
FC20WF50GW4P1 20 50   SI/YES D711 25/30  164,00 
FC20WF60GW4P1 20 60   SI/YES D711 25/30  176,00 
FC20WF70GW4P1 20 70   SI/YES D711 25/30  180,00 
FC20WF80GW4P1 20 80   SI/YES D711 25/30  190,00 
FC20WF90GW4P1 20 90   SI/YES D711 25/30  196,00 
FC20WF100GW4P1 20 100   SI/YES D711 25/30  200,00
FC20WF110GW4P1 20 110   SI/YES D711 25/30  210,00 
FC20WF120GW4P1 20 120   SI/YES D711 25/30  220,00 
FC20WF140GW4P1 20 140   SI/YES D711 25/30  280,00 
FC20WF150GW4P1 20 150   SI/YES D711 25/30  300,00 
FC20WF160GW4P1 20 160   SI/YES D711 25/30  320,00 
FC20WF180GW4P1 20 180   SI/YES D711 25/30  360,00 
FC25WF50GW4P1 25 50   SI/YES D711 25/30  220,00 
FC25WF60GW4P1 25 60  SI/YES D711 25/30  222,00 
FC25WF70GW4P1 25 70   SI/YES D711 25/30  236,00 
FC25WF80GW4P1 25 80   SI/YES D711 25/30  250,00 
FC25WF90GW4P1 25 90   SI/YES D711 25/30  270,00 
FC25WF100GW4P1 25 100  SI/YES D711 25/30  280,00 
FC25WF140GW4P1 25 140  SI/YES D711 25/30  340,00 
FC25WF180GW4P1 25 180   SI/YES D711 25/30  400,00 

FRESE CILINDRICHE CON WIDIA ½ GAS
WIDIA FINGER BITS ½ GAS

3/6 mm 100%  350/450  3500/4500    

RPM
mm - min

Z

STANDARD LINE

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

3pcs
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FAC-SIMILE

COD  SPESSORE/THICKNESS                €

FO10WFGP3 10    SI/YES  POS 1 - D426 40/45 280,00 
FO10WGP6 10    NO  POS 2 - D181 80/100 260,00 
FO10WGP7 10    NO  POS 3 - D91 170/200 260,00 
FO10WGP8 10    NO  POS 4 - D46 325/400 260,00 
FO15WFGP3 15    SI/YES  POS 1 - D426 40/45 300,00 
FO15WGP6 15    NO  POS 2 - D181 80/100 290,00 
FO15WGP7 15    NO  POS 3 - D91 170/200 290,00 
FO15WGP8 15    NO  POS 4 - D46 325/400 290,00 
FO20WFGP3 20    SI/YES  POS 1 - D426 40/45 320,00 
FO20WGP6 20    NO  POS 2 - D181 80/100 300,00 
FO20WGP7 20    NO  POS 3 - D91 170/200 300,00 
FO20WGP8 20    NO  POS 4 - D46 325/400 300,00 
FO25WFGP3 25    SI/YES  POS 1 - D426 40/45 360,00 
FO25WGP6 25    NO  POS 2 - D181 80/100 330,00 
FO25WGP7 25    NO  POS 3 - D91 170/200 330,00 
FO25WGP8 25    NO  POS 4 - D46 325/400 330,00 
FO30WFGP3 30    SI/YES  POS 1 - D426 40/45 360,00 
FO30WGP6 30    NO  POS 2 - D181 80/100 350,00 
FO30WGP7 30    NO  POS 3 - D91 170/200 350,00 
FO30WGP8 30    NO  POS 4 - D46 325/400 350,00 
FO40WFGP3 40    SI/YES  POS 1 - D426 40/45 430,00 
FO40WGP6 40    NO  POS 2 - D181 80/100 390,00 
FO40WGP7 40    NO  POS 3 - D91 170/200 390,00 
FO40WGP8 40    NO  POS 4 - D46 325/400 390,00 
FO50WFGP3 50    SI/YES  POS 1 - D426 40/45 480,00 
FO50WGP6 50    NO  POS 2 - D181 80/100 440,00 
FO50WGP7 50    NO  POS 3 - D91 170/200 440,00 
FO50WGP8 50    NO  POS 4 - D46 325/400 440,00 
FO60WFGP3 60    SI/YES  POS 1 - D426 40/45 550,00 
FO60WGP6 60    NO  POS 2 - D181 80/100 500,00 
FO60WGP7 60    NO  POS 3 - D91 170/200 500,00 
FO60WGP8 60    NO  POS 4 - D46 325/400 500,00 
FO70WFGP3 70    SI/YES  POS 1 - D426 40/45 590,00 
FO70WGP6 70    NO  POS 2 - D181 80/100 560,00 
FO70WGP7 70    NO  POS 3 - D91 170/200 560,00 
FO70WGP8 70    NO  POS 4 - D46 325/400 560,00 
FO80WFGP3 80    SI/YES  POS 1 - D426 40/45 660,00 
FO80WGP6 80    NO  POS 2 - D181 80/100 630,00 
FO80WGP7 80    NO  POS 3 - D91 170/200 630,00 
FO80WGP8 80    NO  POS 4 - D46 325/400 630,00 

FRESE SAGOMATE ½ GAS
SHAPED ROUTER BITS ½ GAS

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

- 100%  220/300  4300/4800       Pos  1      
- 100%  250/500  4300/4800       Pos  2-3-4 

mm - min

Z RPM

STANDARD LINE
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COD  Ø  R               €

FOB10WFGP3 50 10 SI/YES  POS 1 - D426 40/45  260,00
FOB10WGP6 50 10 NO  POS 2 - D181 80/100  250,00 
FOB10WGP7 50 10 NO  POS 3 - D91 170/200  250,00 
FOB10WGP8 50 10 NO  POS 4 - D46 325/400  250,00 
FOB15WFGP3 60 15 SI/YES  POS 1 - D426 40/45  300,00 
FOB15WGP6 60 15 NO  POS 2 - D181 80/100  280,00 
FOB15WGP7 60 15 NO  POS 3 - D91 170/200  280,00 
FOB15WGP8 60 15 NO  POS 4 - D46 325/400  280,00 
FOB20WFGP3 60  20 SI/YES  POS 1 - D426 40/45  320,00 
FOB20WGP6 60  20 NO  POS 2 - D181 80/100  300,00 
FOB20WGP7 60 20 NO  POS 3 - D91 170/200  300,00 
FOB20WGP8 60 20 NO  POS 4 - D46 325/400  300,00 
FOB25WFGP3 70 25 SI/YES  POS 1 - D426 40/45  340,00 
FOB25WGP6 70 25 NO  POS 2 - D181 80/100  330,00 
FOB25WGP7 70 25 NO  POS 3 - D91 170/200  330,00 
FOB25WGP8 70 25 NO  POS 4 - D46 325/400  330,00 
FOB30WFGP3 80 30 SI/YES  POS 1 - D426 40/45  350,00 
FOB30WGP6 80 30 NO  POS 2 - D181 80/100  340,00 
FOB30WGP7 80 30 NO  POS 3 - D91 170/200  340,00 
FOB30WGP8 80 30 NO  POS 4 - D46 325/400  340,00 
FOB40WFGP3 100 40 SI/YES  POS 1 - D426 40/45  380,00 
FOB40WGP6 100 40 NO  POS 2 - D181 80/100  360,00 
FOB40WGP7 100 40 NO  POS 3 - D91 170/200  360,00 
FOB40WGP8 100 40 NO  POS 4 - D46 325/400  360,00 
FOB50WFGP3 120 50 SI/YES  POS 1 - D426 40/45  420,00 
FOB50WGP6 120 50 NO  POS 2 - D181 80/100  400,00 
FOB50WGP7 120 50 NO  POS 3 - D91 170/200  400,00 
FOB50WGP8 120 50 NO  POS 4 - D46 325/400  400,00 

B

FRESE SAGOMATE PROFILO B
ROUTER BITS PROFILE B STANDARD LINE







B10

B15

B20

B25

B30

B40

B50

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

- 100%  220/300  4300/4800       Pos  1      
- 100%  250/500  4300/4800       Pos  2-3-4 

mm - min

Z RPM
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B

COD Ø  R     €

FOB10WFGBK3 50 10   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 290,00 
FOB10WGBK6 50 10  NO  POS 2 - D181 80/100 250,00 
FOB10WGBK7 50 10   NO  POS 3 - D91 170/200 250,00 
FOB10WGBK8 50 10   NO  POS 4 - D46 325/400 250,00 
FOB15WFGBK3 60 15   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 330,00 
FOB15WGBK6 60 15   NO  POS 2 - D181 80/100 280,00 
FOB15WGBK7 60 15   NO  POS 3 - D91 170/200 280,00 
FOB15WGBK8 60 15   NO  POS 4 - D46 325/400 280,00 
FOB20WFGBK3 60 20   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 350,00 
FOB20WGBK6 60 20   NO  POS 2 - D181 80/100 300,00 
FOB20WGBK7 60 20   NO  POS 3 - D91 170/200 300,00 
FOB20WGBK8 60 20   NO  POS 4 - D46 325/400 300,00 
FOB25WFGBK3 70 25   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 370,00 
FOB25WGBK6 70 25   NO  POS 2 - D181 80/100 330,00 
FOB25WGBK7 70 25   NO  POS 3 - D91 170/200 330,00 
FOB25WGBK8 70 25   NO  POS 4 - D46 325/400 330,00 
FOB30WFGBK3 80 30   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 380,00 
FOB30WGBK6 80 30   NO  POS 2 - D181 80/100 340,00 
FOB30WGBK7 80 30   NO  POS 3 - D91 170/200 340,00 
FOB30WGBK8 80 30   NO  POS 4 - D46 325/400 340,00 
FOB40WFGBK3 100 40   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 410,00 
FOB40WGBK6 100 40   NO  POS 2 - D181 80/100 360,00 
FOB40WGBK7 100 40   NO  POS 3 - D91 170/200 360,00 
FOB40WGBK8 100 40   NO  POS 4 - D46 325/400 360,00 
FOB50WFGBK3 120 50   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 450,00 
FOB50WGBK6 120 50   NO  POS 2 - D181 80/100 400,00 
FOB50WGBK7 120 50   NO  POS 3 - D91 170/200 400,00 
FOB50WGBK8 120 50   NO  POS 4 - D46 325/400 400,00 

FRESE SAGOMATE PROFILO B
ROUTER BITS PROFILE B BLACK LINE

B10

B15

B20

B25

B30

B40

B50

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

- 100%  220/300  4300/4800       Pos  1      
- 100%  250/500  4300/4800       Pos  2-3-4 

mm - min

Z RPM
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COD Ø  R     €

FOV20WFGP3 50 10   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 300,00
FOV20WGP6 50 10   NO  POS 2 - D181 80/100 290,00 
FOV20WGP7 50 10   NO  POS 3 - D91 170/200 290,00 
FOV20WGP8 50 10   NO  POS 4 - D46 325/400 290,00 
FOV30WFGP3 60 15   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 340,00 
FOV30WGP6 60 15   NO  POS 2 - D181 80/100 330,00 
FOV30WGP7 60 15   NO  POS 3 - D91 170/200 330,00 
FOV30WGP8 60 15   NO  POS 4 - D46 325/400 330,00 
FOV40WFGP3 60  20   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 380,00 
FOV40WGP6 60  20   NO  POS 2 - D181 80/100 370,00 
FOV40WGP7 60  20   NO  POS 3 - D91 170/200 370,00 
FOV40WGP8 60  20   NO  POS 4 - D46 325/400 370,00 
FOV50WFGP3 70  25   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 440,00 
FOV50WGP6 70  25   NO  POS 2 - D181 80/100 430,00 
FOV50WGP7 70  25   NO  POS 3 - D91 170/200 430,00 
FOV50WGP8 70  25   NO  POS 4 - D46 325/400 430,00 
FOV60WFGP3 80  30   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 480,00 
FOV60WGP6 80  30   NO  POS 2 - D181 80/100 470,00 
FOV60WGP7 80  30   NO  POS 3 - D91 170/200 470,00 
FOV60WGP8 80  30   NO  POS 4 - D46 325/400 470,00 
FOV80WFGP3 100  40   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 540,00 
FOV80WGP6 100  40   NO  POS 2 - D181 80/100 530,00 
FOV80WGP7 100  40   NO  POS 3 - D91 170/200 530,00 
FOV80WGP8 100  40   NO  POS 4 - D46 325/400 530,00 
FOV100WFGP3 120  50   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 600,00 
FOV100WGP6 120  50   NO  POS 2 - D181 80/100 590,00 
FOV100WGP7 120  50   NO  POS 3 - D91 170/200 590,00 
FOV100WGP8 120  50   NO  POS 4 - D46 325/400 590,00 

V

FRESE SAGOMATE PROFILO V
ROUTER BITS PROFILE V STANDARD LINE







ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

- 100%  220/300  4300/4800       Pos  1      
- 100%  250/500  4300/4800       Pos  2-3-4 

mm - min

Z RPM

V20

V30

V40

V50

V60

V80

V100
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V

COD Ø  R                €

FOV20WFGBK3 50 10   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 330,00 
FOV20WGBK6 50 10   NO  POS 2 - D181 80/100 290,00 
FOV20WGBK7 50 10   NO  POS 3 - D91 170/200 290,00 
FOV20WGBK8 50 10   NO  POS 4 - D46 325/400 290,00 
FOV30WFGBK3 60 15   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 370,00 
FOV30WGBK6 60 15   NO  POS 2 - D181 80/100 330,00 
FOV30WGBK7 60 15   NO  POS 3 - D91 170/200 330,00 
FOV30WGBK8 60 15   NO  POS 4 - D46 325/400 330,00 
FOV40WFGBK3 60 20   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 410,00 
FOV40WGBK6 60 20   NO  POS 2 - D181 80/100 370,00 
FOV40WGBK7 60 20   NO  POS 3 - D91 170/200 370,00 
FOV40WGBK8 60 20   NO  POS 4 - D46 325/400 370,00 
FOV50WFGBK3 70 25   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 470,00 
FOV50WGBK6 70 25   NO  POS 2 - D181 80/100 430,00 
FOV50WGBK7 70 25   NO  POS 3 - D91 170/200 430,00 
FOV50WGBK8 70 25   NO  POS 4 - D46 325/400 430,00 
FOV60WFGBK3 80 30   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 510,00 
FOV60WGBK6 80 30   NO  POS 2 - D181 80/100 470,00 
FOV60WGBK7 80 30   NO  POS 3 - D91 170/200 470,00 
FOV60WGBK8 80 30   NO  POS 4 - D46 325/400 470,00 
FOV80WFGBK3 100 40   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 570,00 
FOV80WGBK6 100 40   NO  POS 2 - D181 80/100 530,00 
FOV80WGBK7 100 40   NO  POS 3 - D91 170/200 530,00 
FOV80WGBK8 100 40   NO  POS 4 - D46 325/400 530,00 
FOV100WFGBK3 120 50   SI/YES  POS 1 - D426 40/45 630,00 
FOV100WGBK6 120 50   NO  POS 2 - D181 80/100 590,00 
FOV100WGBK7 120 50   NO  POS 3 - D91 170/200 590,00 
FOV100WGBK8 120 50   NO  POS 4 - D46 325/400 590,00 

FRESE SAGOMATE PROFILO V
ROUTER BITS PROFILE V BLACK LINE

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

- 100%  220/300  4300/4800       Pos  1      
- 100%  250/500  4300/4800       Pos  2-3-4 

mm - min

Z RPM

V20

V30

V40

V50

V60

V80

V100
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COD Ø/Ø R      €

FOTT25WFGBK3 18/55 18   SI/YES   D426 40/45  1 pcs 280,00
FOTT25WFGBK3 18/55 18   SI/YES   D426 40/45  5 pcs 210,00 
FOTT25WFGBK3 18/55 18   SI/YES   D426 40/45  10 pcs 190,00 
   
          

COD Ø     €

CK23WFGP0 23   SI/YES D851 20/25 1 pcs 100,00
CK23WFGP0 23  SI/YES D851 20/25 10 pcs 90,00
CK23WFGP0 23  SI/YES D851 20/25 50 pcs 86,00
CK23WFGP0 23  SI/YES D851 20/25 100 pcs 80,00

COD Ø     €

PN8WG8W4 8     5 pcs 24,00
PN10WG8W4 10    5 pcs 24,00
PN12WG8W4 12    5 pcs 28,00
PN14WG8W4 14    5 pcs 30,00

FRESA PER PAVIMENTO TATTILE
ROUTER FOR TACTILE PAVING

PUNTA PER FORI CIECHI 
DRILL BLIND HOLES

PUNTA AL WIDIA
WIDIA DRILL

3/6 mm 50/60%  3000/3500  4500/5500    

 2000/3000      4500/5000    

RPM

RPM

mm - min

mm - min

Z

BLACK LINE

STANDARD LINE

STANDARD LINE





ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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COD Ø H M     €

TS16WF20M10P1 16 20 M10   SI/YES D711 25/30 80,00 
TS18WF20M10P1 18 20 M10   SI/YES D711 25/30 80,00 
TS20WF20M10P1 20 20 M10   SI/YES D711 25/30 80,00  
TS20WF20M12P1 20 20 M12   SI/YES D711 25/30 80,00 
TS20WF20M14P1 20 20 M14   SI/YES D711 25/30 80,00 
TS25WF20M12P1 25 20 M12   SI/YES D711 25/30 80,00 
TS25WF20M14P1 25 20 M14   SI/YES D711 25/30 80,00 
TS30WF20M12P1 30 20 M12   SI/YES D711 25/30 90,00 
TS30WF20M14P1 30 20 M14   SI/YES D711 25/30 90,00 
TS35WF20M14P1 35 20 M14   SI/YES D711 25/30 100,00 
TS40WF30M14P1 40 30 M14   SI/YES D711 25/30 120,00 

COD Ø H M     €

TS16WF20M10P0 16 20 M10   SI/YES D851 20/25 94,00 
TS18WF20M10P0 18 20 M10   SI/YES D851 20/25 94,00 
TS20WF20M10P0 20 20 M10   SI/YES D851 20/25 94,00 
TS20WF20M12P0 20 20 M12   SI/YES D851 20/25 94,00 
TS20WF20M14P0 20 20 M14   SI/YES D851 20/25 94,00 
TS25WF20M12P0 25 20 M12   SI/YES D851 20/25 96,00 
TS25WF20M14P0 25 20 M14   SI/YES D851 20/25 96,00 
TS30WF20M12P0 30 20 M12   SI/YES D851 20/25 108,00 
TS30WF20M14P0 30 20 M14   SI/YES D851 20/25 108,00 
TS35WF20M14P0 35 20 M14   SI/YES D851 20/25 120,00 
TS40WF30M14P0 40 30 M14   SI/YES D851 20/25 144,00 

TESTE INTERCAMBIABILI
INTERCHANGEABLE HEADS

TESTE INTERCAMBIABILI
INTERCHANGEABLE HEADS BLACK LINE

5/20 mm 100% 350/750 5000/6000 5000/6000 - -

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

STANDARD LINE

TS16WF20M10BK1 16 20 M10   SI/YES D711 25/30 94,00 
TS18WF20M10BK1 18 20 M10   SI/YES D711 25/30 94,00
TS20WF20M10BK1 20 20 M10   SI/YES D711 25/30 94,00 
TS20WF20M12BK1 20 20 M12   SI/YES D711 25/30 94,00
TS20WF20M14BK1 20 20 M14   SI/YES D711 25/30 94,00 
TS25WF20M12BK1 25 20 M12   SI/YES D711 25/30 96,00 
TS25WF20M14BK1 25 20 M14   SI/YES D711 25/30 96,00 
TS30WF20M12BK1 30 20 M12   SI/YES D711 25/30 108,00 
TS30WF20M14BK1 30 20 M14   SI/YES D711 25/30 108,00 
TS35WF20M14BK1 35 20 M14   SI/YES D711 25/30 120,00 
TS40WF30M14BK1 40 30 M14   SI/YES D711 25/30 144,00

COD Ø H M     €













































ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

5pcs
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ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

COD Ø H R M    €

TS16WF20RM10P1 16 20 8   M10  SI/YES D711 25/30 80,00 
TS18WF20RM10P1 18 20 9   M10  SI/YES D711 25/30 80,00 
TS20WF20RM10P1 20 20 10   M10  SI/YES D711 25/30 80,00  
TS20WF20RM12P1 20 20 10   M12  SI/YES D711 25/30 80,00 
TS20WF20RM14P1 20 20 10   M14  SI/YES D711 25/30 80,00 
TS25WF20RM12P1 25 20 12,5   M12  SI/YES D711 25/30 80,00 
TS25WF20RM14P1 25 20 12,5      M14  SI/YES D711 25/30 80,00 
TS30WF20RM12P1 30 20 15   M12  SI/YES D711 25/30 90,00 
TS30WF20RM14P1 30 20 15   M14  SI/YES D711 25/30 90,00 
TS35WF20RM14P1 35 20 17,5   M14  SI/YES D711 25/30 100,00 
TS40WF30RM14P1 40 30 20   M14  SI/YES D711 25/30 120,00 

COD Ø H  R   M    €

TS16WF20RM10P0 16 20 8    M10  SI/YES D851 20/25 94,00 
TS18WF20RM10P0 18 20 9    M10  SI/YES D851 20/25 94,00 
TS20WF20RM10P0 20 20 10    M10  SI/YES D851 20/25 94,00 
TS20WF20RM12P0 20 20 10   M12  SI/YES D851 20/25 94,00 
TS20WF20RM14P0 20 20 10   M14  SI/YES D851 20/25 94,00 
TS25WF20RM12P0 25 20 12,5   M12  SI/YES D851 20/25 96,00 
TS25WF20RM14P0 25 20 12,5   M14  SI/YES D851 20/25 96,00 
TS30WF20RM12P0 30 20 15   M12  SI/YES D851 20/25 108,00 
TS30WF20RM14P0 30 20 15   M14  SI/YES D851 20/25 108,00 
TS35WF20RM14P0 35 20 17,5   M14  SI/YES D851 20/25 120,00 
TS40WF30RM14P0 40 30 20   M14  SI/YES D851 20/25 144,00 

TESTE INTERCAMBIABILI -TESTA TONDA 
INTERCHANGEABLE HEADS -  BALL HEAD MILL

5/20 mm 100% 350/750 5000/6000 5000/6000 - -

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

STANDARD LINE

TS16WF20RM10BK1 16 20 8  M10   SI/YES D711 25/30 94,00 
TS18WF20RM10BK1 18 20 9 M10   SI/YES D711 25/30 94,00
TS20WF20RM10BK1 20 20 10 M10   SI/YES D711 25/30 94,00 
TS20WF20RM12BK1 20 20 10 M12   SI/YES D711 25/30 94,00
TS20WF20RM14BK1 20 20 10 M14   SI/YES D711 25/30 94,00 
TS25WF20RM12BK1 25 20 12,5 M12   SI/YES D711 25/30 96,00 
TS25WF20RM14BK1 25 20 12,5 M14   SI/YES D711 25/30 96,00 
TS30WF20RM12BK1 30 20 15 M12   SI/YES D711 25/30 108,00 
TS30WF20RM14BK1 30 20 15 M14   SI/YES D711 25/30 108,00 
TS35WF20RM14BK1 35 20 17,5 M14   SI/YES D711 25/30 120,00 
TS40WF30RM14BK1 40 30 20 M14   SI/YES D711 25/30 144,00

COD Ø H    R  M    €























TESTE INTERCAMBIABILI -TESTA TONDA 
INTERCHANGEABLE HEADS -  BALL HEAD MILL BLACK LINE

5pcs
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ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

COD Ø H M     €

TS15WF20M10P3 15 20 M10   SI/YES D426 40/45 80,00 
TS17WF20M10P3 17 20 M10   SI/YES D426 40/45 80,00 
TS19WF20M10P3 19 20 M10   SI/YES D426 40/45 80,00  
TS19WF20M12P3 19 20 M12   SI/YES D426 40/45 80,00 
TS19WF20M14P3 19 20 M14   SI/YES D426 40/45 80,00 
TS24WF20M12P3 24 20 M12   SI/YES D426 40/45 80,00 
TS24WF20M14P3 24 20 M14   SI/YES D426 40/45 80,00 
TS29WF20M12P3 29 20 M12   SI/YES D426 40/45 90,00 
TS29WF20M14P3 29 20 M14   SI/YES D426 40/45 90,00 
TS34WF20M14P3 34 20 M14   SI/YES D426 40/45 100,00 
TS39WF30M14P3 39 30 M14   SI/YES D426 40/45 120,00 

TESTE INTERCAMBIABILI
INTERCHANGEABLE HEADS

3/10 mm 100% 250/500 5000/6000 5000/6000 - -

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

STANDARD LINE

COD Ø H R M    €

TS15WF20RM10P3 15 20 7,5   M10  SI/YES D426 40/45 80,00 
TS17WF20RM10P3 17 20 8,5   M10  SI/YES D426 40/45 80,00 
TS19WF20RM10P3 19 20 9,5   M10  SI/YES D426 40/45 80,00  
TS19WF20RM12P3 19 20 9,5   M12  SI/YES D426 40/45 80,00 
TS19WF20RM14P3 19 20 9,5   M14  SI/YES D426 40/45 80,00 
TS24WF20RM12P3 24 20 12   M12  SI/YES D426 40/45 80,00 
TS24WF20RM14P3 24 20 12      M14  SI/YES D426 40/45 80,00 
TS29WF20RM12P3 29 20 14,5   M12  SI/YES D426 40/45 90,00 
TS29WF20RM14P3 29 20 14,5   M14  SI/YES D426 40/45 90,00 
TS34WF20RM14P3 34 20 17   M14  SI/YES D426 40/45 100,00 
TS39WF30RM14P3 39 30 19,5   M14  SI/YES D426 40/45 120,00 

TESTE INTERCAMBIABILI -TESTA TONDA 
INTERCHANGEABLE HEADS -  BALL HEAD MILL

3/10 mm 100% 250/500 5000/6000 5000/6000 - -

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

STANDARD LINE

5pcs
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COD Ø H      M     €

TS16WV20M10P0 16 20 M10 SI/YES  D851 20/25 110,00 
TS16WV20M12P0 16 20 M12 SI/YES  D851 20/25 110,00 
TS20WV25M10P0 20 25 M10 SI/YES  D851 20/25 130,00 
TS20WV25M12P0 20 25 M12 SI/YES  D851 20/25 110,00 
TS20WV25M14P0 20 25 M14 SI/YES  D851 20/25 110,00 
TS25WV25M12P0 25 25 M12 SI/YES  D851 20/25 140,00 
TS25WV25M14P0 25 25 M14 SI/YES  D851 20/25 120,00 
TS30WV25M12P0 30 25 M12 SI/YES  D851 20/25 130,00 
TS30WV25M14P0 30 25 M14 SI/YES  D851 20/25 130,00 
TS35WV25M14P0 35 25 M14 SI/YES  D851 20/25 160,00 
TS40WV30M14P0 40 30 M14 SI/YES  D851 20/25 160,00 

COD Ø H      M     €

TS16WV20M10BK0 16 20 M10 SI/YES D851 20/25  130,00 
TS16WV20M12BK0 16 20 M12 SI/YES D851 20/25   130,00 
TS20WV25M10BK0 20 25 M10 SI/YES D851 20/25   130,00 
TS20WV25M12BK0 20 25 M12 SI/YES D851 20/25   130,00 
TS20WV25M14BK0 20 25 M14 SI/YES D851 20/25   130,00 
TS25WV25M12BK0 25 25 M12 SI/YES D851 20/25   140,00 
TS25WV25M14BK0 25 25 M14 SI/YES D851 20/25   140,00 
TS30WV25M12BK0 30 25 M12 SI/YES D851 20/25   150,00 
TS30WV25M14BK0 30 25 M14 SI/YES D851 20/25   150,00 
TS35WV25M14BK0 35 25 M14 SI/YES D851 20/25   160,00 
TS40WV30M14BK0 40 30 M14 SI/YES D851 20/25   180,00 

5/20 mm 100% 350/750 5000/6000 5000/6000 - -

5/20 mm 100% 350/750 5000/6000 5000/6000 - -

TESTA VUOTA
HEAD DRILL

RPM
extension H100

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300

RPM
extension H250/300

mm - min

mm - min

Z

Z

STANDARD LINE

BLACK LINE

TESTA VUOTA 
HEAD DRILL















ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

3pcs

3pcs
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COD Ø H M  G  €

PT15W30M10FG 15 30 M10 1/2GAS   56,00 
PT15W40M10FG 15 40 M10 1/2GAS   60,00
PT15W50M10FG 15 50 M10 1/2GAS   60,00 
PT15W60M10FG 15 60 M10 1/2GAS   64,00 
PT15W70M10FG 15 70 M10 1/2GAS   68,00 
PT15W80M10FG 15 80 M10 1/2GAS   72,00 
PT15W90M10FG 15 90 M10 1/2GAS   80,00 
PT15W100M10FG 15 100 M10  1/2GAS   84,00
PT15W110M10FG 15 110 M10  1/2GAS   92,00
PT15W120M10FG 15 120 M10  1/2GAS   96,00
PT15W130M10FG 15 130 M10  1/2GAS   100,00
PT15W140M10FG 15 140 M10  1/2GAS   108,00
PT15W150M10FG 15 150 M10  1/2GAS   112,00
PT18W30M10FG 18 30 M10 1/2GAS   56,00 
PT18W40M10FG 18 40 M10 1/2GAS   60,00 
PT18W50M10FG 18 50 M10 1/2GAS   64,00 
PT18W60M10FG 18 60 M10 1/2GAS   64,00 
PT18W70M10FG 18 70 M10 1/2GAS   68,00 
PT18W80M10FG 18 80 M10 1/2GAS   72,00 
PT18W90M10FG 18 90 M10 1/2GAS   76,00 
PT18W100M10FG 18 100 M10  1/2GAS   80,00 
PT18W110M10FG 18 110 M10  1/2GAS   84,00 
PT18W120M10FG 18 120 M10 1/2GAS   88,00 
PT18W130M10FG 18 130 M10 1/2GAS   96,00 
PT18W140M10FG 18 140 M10 1/2GAS   100,00 
PT18W150M10FG 18 150 M10 1/2GAS   112,00 
PT18W50M12FG 18 50 M12 1/2GAS   64,00 
PT18W60M12FG 18 60 M12 1/2GAS   64,00 
PT18W70M12FG 18 70 M12 1/2GAS   68,00 
PT18W80M12FG 18 80 M12 1/2GAS   72,00 
PT18W90M12FG 18 90 M12 1/2GAS   76,00 
PT18W100M12FG 18 100 M12  1/2GAS   80,00 
PT18W110M12FG 18 110 M12  1/2GAS   84,00 
PT18W120M12FG 18 120 M12 1/2GAS   88,00 
PT18W130M12FG 18 130 M12 1/2GAS   96,00 
PT18W140M12FG 18 140 M12 1/2GAS   100,00 
PT18W150M12FG 18 150 M12 1/2GAS   112,00 
PT18W200M12FG 18 200 M12 1/2GAS   130,00 
PT18W50M14FG 18 50 M14 1/2GAS   64,00 
PT18W60M14FG 18 60 M14 1/2GAS   64,00
PT18W70M14FG 18 70 M14 1/2GAS   68,00 
PT18W80M14FG 18 80 M14 1/2GAS   72,00 
PT18W90M14FG 18 90 M14 1/2GAS   76,00 
PT18W100M14FG 18 100 M14 1/2GAS   80,00 
PT18W110M14FG 18 110 M14 1/2GAS   84,00 
PT18W120M14FG 18 120 M14 1/2GAS   88,00 
PT18W130M14FG 18 130 M14 1/2GAS   96,00 
PT18W140M14FG 18 140 M14 1/2GAS   100,00 
PT18W150M14FG 18 150 M14 1/2GAS   112,00 
PT18W200M14FG 18 200 M14 1/2GAS   130,00 

PROLUNGA ½ GAS PER TESTE
EXTENSION ½ GAS FOR HEADS
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ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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COD Ø H M  G  €

PT23W30M12FG 23 30 M12 1/2GAS   60,00 
PT23W40M12FG 23 40 M12 1/2GAS   64,00 
PT23W50M12FG 23 50 M12 1/2GAS   68,00 
PT23W60M12FG 23 60 M12 1/2GAS   72,00 
PT23W70M12FG 23 70 M12 1/2GAS   76,00 
PT23W80M12FG 23 80 M12 1/2GAS   84,00 
PT23W90M12FG 23 90 M12 1/2GAS   88,00 
PT23W100M12FG 23 100 M12 1/2GAS   92,00 
PT23W110M12FG 23 110 M12 1/2GAS   100,00 
PT23W120M12FG 23 120 M12 1/2GAS   104,00 
PT23W130M12FG 23 130 M12 1/2GAS   112,00 
PT23W140M12FG 23 140 M12 1/2GAS   120,00 
PT23W150M12FG 23 150 M12 1/2GAS   122,00 
PT23W160M12FG 23 160 M12 1/2GAS   132,00 
PT23W170M12FG 23 170 M12 1/2GAS   136,00 
PT23W180M12FG 23 180 M12 1/2GAS   144,00 
PT23W190M12FG 23 190 M12 1/2GAS   152,00 
PT23W200M12FG 23 200 M12 1/2GAS   158,00 
PT23W210M12FG 23 210 M12 1/2GAS   164,00 
PT23W220M12FG 23 220 M12 1/2GAS   168,00 
PT23W230M12FG 23 230 M12 1/2GAS   176,00 
PT23W240M12FG 23 240 M12 1/2GAS   184,00 
PT23W250M12FG 23 250 M12 1/2GAS   188,00 
PT23W270M12FG 23 270 M12 1/2GAS   200,00 
PT23W300M12FG 23 300 M12 1/2GAS   220,00 
PT23W30M14FG 23 30 M14 1/2GAS   60,00 
PT23W40M14FG 23 40 M14 1/2GAS   64,00 
PT23W50M14FG 23 50 M14 1/2GAS   68,00 
PT23W60M14FG 23 60 M14 1/2GAS   72,00 
PT23W70M14FG 23 70 M14 1/2GAS   76,00 
PT23W80M14FG 23 80 M14 1/2GAS   84,00 
PT23W90M14FG 23 90 M14 1/2GAS   88,00 
PT23W100M14FG 23 100 M14 1/2GAS   92,00 
PT23W110M14FG 23 110 M14 1/2GAS   100,00 
PT23W120M14FG 23 120 M14 1/2GAS   104,00 
PT23W130M14FG 23 130 M14 1/2GAS   112,00 
PT23W140M14FG 23 140 M14 1/2GAS   120,00 
PT23W150M14FG 23 150 M14 1/2GAS   122,00 
PT23W160M14FG 23 160 M14 1/2GAS   132,00 
PT23W170M14FG 23 170 M14 1/2GAS   136,00 
PT23W180M14FG 23 180 M14 1/2GAS   144,00 
PT23W190M14FG 23 190 M14 1/2GAS   152,00 
PT23W200M14FG 23 200 M14 1/2GAS   158,00 
PT23W210M14FG 23 210 M14 1/2GAS   164,00 
PT23W220M14FG 23 220 M14 1/2GAS   168,00 
PT23W230M14FG 23 230 M14 1/2GAS   176,00 
PT23W240M14FG 23 240 M14 1/2GAS   184,00 
PT23W250M14FG 23 250 M14 1/2GAS   188,00 
PT23W270M14FG 23 270 M14 1/2GAS   200,00 
PT23W300M14FG 23 300 M14 1/2GAS   220,00

PROLUNGA ½ GAS PER TESTE
EXTENSION ½ GAS FOR HEADS
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COD Ø H M  G  €

PT28W30M12FG 28 30 M12 1/2GAS   60,00 
PT28W40M12FG 28 40 M12 1/2GAS   64,00 
PT28W50M12FG 28 50 M12 1/2GAS   68,00 
PT28W60M12FG 28 60 M12 1/2GAS   72,00 
PT28W70M12FG 28 70 M12 1/2GAS   76,00 
PT28W80M12FG 28 80 M12 1/2GAS   84,00 
PT28W100M12FG 28 100 M12 1/2GAS   92,00 
PT28W130M12FG 28 130 M12 1/2GAS   112,00 
PT28W150M12FG 28 150 M12 1/2GAS   122,00 
PT28W180M12FG 28 180 M12 1/2GAS   144,00 
PT28W200M12FG 28 200 M12 1/2GAS   160,00 
PT28W220M12FG 28 220 M12 1/2GAS   176,00 
PT28W250M12FG 28 250 M12 1/2GAS   196,00 
PT28W280M12FG 28 280 M12 1/2GAS   216,00
PT28W300M12FG 28 300 M12 1/2GAS   228,00
PT28W30M14FG 28 30 M14 1/2GAS   60,00 
PT28W40M14FG 28 40 M14 1/2GAS   64,00 
PT28W50M14FG 28 50 M14 1/2GAS   68,00 
PT28W60M14FG 28 60 M14 1/2GAS   72,00 
PT28W70M14FG 28 70 M14 1/2GAS   76,00 
PT28W80M14FG 28 80 M14 1/2GAS   84,00 
PT28W100M14FG 28 100 M14 1/2GAS   92,00 
PT28W130M14FG 28 130 M14 1/2GAS   112,00 
PT28W150M14FG 28 150 M14 1/2GAS   122,00 
PT28W180M14FG 28 180 M14 1/2GAS   144,00 
PT28W200M14FG 28 200 M14 1/2GAS   160,00 
PT28W220M14FG 28 220 M14 1/2GAS   176,00 
PT28W250M14FG 28 250 M14 1/2GAS   196,00 
PT28W280M14FG 28 280 M14 1/2GAS   216,00
PT28W300M14FG 28 300 M14 1/2GAS   228,00

PROLUNGA ½ GAS PER TESTE
EXTENSION ½ GAS FOR HEADS

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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COD  Ø H M G   €

GM16WF50M10FGP1  16     50 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 190,00
GM16WF80M10FGP1  16     80 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 200,00
GM20WF60M10FGP1  20     60 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 220,00
GM20WF80M10FGP1  20     80 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 230,00
GM20WF100M10FGP1 20     100 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 240,00
GM20WF120M10FGP1 20     120 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 250,00
GM20WF130M10FGP1 20     130 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 260,00
GM20WF150M10FGP1 20     150 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 280,00
GM20WF180M10FGP1 20     180 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 330,00
GM20WF60M12FGP1  20     60 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 220,00
GM20WF80M12FGP1  20     80 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 230,00
GM20WF100M12FGP1 20     100 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 240,00
GM20WF120M12FGP1 20     120 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 250,00
GM20WF130M12FGP1 20     130 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 260,00
GM20WF150M12FGP1 20     150 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 280,00
GM20WF180M12FGP1 20     180 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 330,00
GM20WF60M14FGP1  20     60 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 220,00
GM20WF80M14FGP1  20     80 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 230,00
GM20WF100M14FGP1 20     100 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 240,00
GM20WF120M14FGP1 20     120 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 250,00
GM20WF130M14FGP1 20     130 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 260,00
GM20WF150M14FGP1 20     150 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 280,00
GM20WF180M14FGP1 20     180 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 330,00
GM25WF60M10FGP1  25     60 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 230,00
GM25WF80M10FGP1  25     80 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 240,00
GM25WF100M10FGP1 25     100 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 250,00
GM25WF120M10FGP1 25     120 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 260,00
GM25WF130M10FGP1 25    130 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 270,00
GM25WF150M10FGP1 25     150 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 290,00
GM25WF200M10FGP1 25     200 M10 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 360,00
GM25WF60M12FGP1  25     60 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 230,00
GM25WF80M12FGP1  25     80 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 240,00
GM25WF100M12FGP1 25     100 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 250,00
GM25WF120M12FGP1 25     120 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 260,00
GM25WF130M12FGP1 25     130 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 270,00
GM25WF150M12FGP1 25     150 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 290,00
GM25WF200M12FGP1 25     200 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 360,00
GM25WF60M14FGP1  25     60 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 230,00
GM25WF80M14FGP1  25     80 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 240,00
GM25WF100M14FGP1 25     100 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 250,00
GM25WF120M14FGP1 25     120 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 260,00
GM25WF130M14FGP1 25     130 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 270,00
GM25WF150M14FGP1 25     150 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 290,00
GM25WF200M14FGP1 25     200 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 360,00

GAMBO ½ GAS PER TESTE
STEM ½ GAS FOR HEADS

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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GAMBO ½ GAS PER TESTE
STEM ½ GAS FOR HEADS

COD  Ø H M G   €

GM30WF60M12FGP1  30     60 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 240,00
GM30WF80M12FGP1  30     80 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 250,00
GM30WF100M12FGP1 30     100 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 260,00
GM30WF120M12FGP1 30     120 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 270,00
GM30WF130M12FGP1 30     130 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 280,00
GM30WF150M12FGP1 30     150 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 300,00
GM30WF200M12FGP1 30     200 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 380,00
GM30WF60M14FGP1  30     60 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 240,00
GM30WF80M14FGP1  30     80 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 250,00
GM30WF100M14FGP1 30     100 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 260,00
GM30WF120M14FGP1 30     120 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 270,00
GM30WF130M14FGP1 30     130 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 280,00
GM30WF150M14FGP1 30     150 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 300,00
GM30WF200M14FGP1 30     200 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 380,00
GM35WF60M12FGP1  35     60 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 250,00
GM35WF80M12FGP1  35     80 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 260,00
GM35WF100M12FGP1 35     100 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 270,00
GM35WF120M12FGP1 35     120 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 280,00
GM35WF130M12FGP1 35     130 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 290,00
GM35WF150M12FGP1 35     150 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 310,00
GM35WF200M12FGP1 35     200 M12 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 390,00
GM35WF60M14FGP1  35     60 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 250,00
GM35WF80M14FGP1  35     80 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 260,00
GM35WF100M14FGP1 35     100 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 270,00
GM35WF120M14FGP1 35     120 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 280,00
GM35WF130M14FGP1 35     130 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 290,00
GM35WF150M14FGP1 35     150 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 310,00
GM35WF200M14FGP1 35     200 M14 1/2 GAS SI/YES D711 25/30 390,00

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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COD Ø H    €

FL40WF50GP0 40 50 SI/YES D851 - 20/25 260,00 
FL40W50GP6 40 50 NO D181 - 80/100 260,00 
FL40W50GP7 40 50 NO D91 - 170/200 260,00 
FL40W50GP8 40 50 NO D46 - 325/400 260,00 
FL45WF35GP0 45 35 SI/YES D851 - 20/25 260,00 
FL45W35GP6 45 35 NO D181 - 80/100 280,00 
FL45W35GP7 45 35 NO D91 - 170/200 280,00 
FL45W35GP8 45 35 NO D46 - 325/400 280,00 
FL50WF60GP0 50 60 SI/YES D851 20/25 280,00 
FL50W60GP6 50 60 NO D181 - 80/100 320,00 
FL50W60GP7 50 60 NO D91 - 170/200 320,00 
FL50W60GP8 50 60 NO D46 - 325/400 320,00 
FL60WF60GP0 60 60 SI/YES D851 - 20/25 400,00 
FL60W60GP6 60 60 NO D181 - 80/100 380,00 
FL60W60GP7 60 60 NO D91 - 170/200 380,00 
FL60W60GP8 60 60 NO D46 - 325/400 380,00 

COD Ø H  R    €

FL40WF50RGP0 40 50 20 SI/YES D851 - 20/25 260,00
FL40W50RGP6 40 50 20 NO D181 - 80/100 260,00
FL40W50RGP7 40 50 20 NO D91 - 170/200 260,00
FL40W50RGP8 40 50 20 NO D46 - 325/400 260,00
FL45WF35RGP0 45 35 22,5 SI/YES D851 - 20/25 260,00
FL45W35RGP6 45 35 22,5 NO D181 - 80/100 280,00
FL45W35RGP7 45 35 22,5 NO D91 - 170/200 280,00
FL45W35RGP8 45 35 22,5 NO D46 - 325/400 280,00
FL50WF60RGP0 50 60 25 SI/YES D851 - 20/25 280,00
FL50W60RGP6 50 60 25 NO D181 - 80/100 300,00
FL50W60RGP7 50 60 25 NO D91 - 170/200 300,00
FL50W60RGP8 50 60 25 NO D46 - 325/400 300,00
FL60WF60RGP0 60 60 30 SI/YES D851 - 20/25 360,00
FL60W60RGP6 60 60 30 NO D181 - 80/100 340,00
FL60W60RGP7 60 60 30 NO D91 - 170/200 340,00
FL60W60RGP8 60 60 30 NO D46  - 325/400 340,00
FL70W50RGP0 70 50 35 SI/YES D851 - 20/25 420,00
FL70W50RGP6 70 50 35 NO D181 - 80/100 400,00
FL70W50RGP7 70 50 35 NO D91 - 170/200 400,00
FL70W50RGP8 70 50 35 NO D46  - 325/400 400,00
FL80W50RGP0 80 50 40 SI/YES D851 - 20/25 460,00
FL80W50RGP6 80 50 40 NO D181 - 80/100 440,00
FL80W50RGP7 80 50 40 NO D91 - 170/20 440,00
FL80W50RGP8 80 50 40 NO D46 - 325/400 440,00

3/5 mm 100% 500/800 5000/6000 -  - -

FRESA PER LAVELLI ½ GAS
CUTTER FOR SINKS ½ GAS

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

STANDARD LINE

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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
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3/5 mm 100% 500/800 5000/6000 -  - -

RPM
mm - min

Z

STANDARD LINE

COD  Ø  H    R HU        €
 
FL85WF60R10U150GP0 85  60   10 150 SI/YES   D851 - 20/25 540,00 
FL85W60R10U150GP6  85  60   10 150 NO   D181 - 80/100 520,00 
FL85W60R10U150GP7  85  60   10 150 NO   D91 - 170/200 520,00
FL85W60R10U150GP8  85  60   10 150 NO   D46 - 325/400  520,00
FL85WF60R15U150GP0 85  60   15 150 SI/YES   D851 - 20/25 540,00 
FL85W60R15U150GP6  85  60   15 150 NO   D181 - 80/100 520,00 
FL85W60R15U150GP7  85  60   15 150 NO   D91 - 170/200 520,00
FL85W60R15U150GP8  85  60   15 150 NO   D46 - 325/400  520,00
FL85WF60R20U150GP0 85  60   20 150 SI/YES   D851 - 20/25 540,00 
FL85W60R20U150GP6  85  60   20 150 NO   D181 - 80/100 520,00 
FL85W60R20U150GP7  85  60   20 150 NO   D91 - 170/200 520,00 
FL85W60R20U150GP8  85  60   20 150 NO   D46 - 325/400  520,00

COD Ø H R HU    €

FL85WF60R10U150FL6P0 85 60 10 150 SI/YES D851 - 20/25 540,00
FL85W60R10U150FL6P6 85 60 10 150 NO D181 - 80/100 520,00
FL85W60R10U150FL6P7 85 60 10 150 NO D91 - 170/200 520,00
FL85W60R10U150FL6P8 85 60 10 150 NO D46 - 325/400 520,00
FL85WF60R15U150FL6P0 85 60 15 150 SI/YES D851 - 20/25 540,00
FL85W60R15U150FL6P6 85 60 15 150 NO D181 - 80/100 520,00
FL85W60R15U150FL6P7 85 60 15 150 NO D91 - 170/200 520,00 
FL85W60R15U150FL6P8 85 60 15 150 NO D46 - 325/400 520,00
FL85WF60R20U150FL6P0 85 60 20 150 SI/YES D851 - 20/25 540,00
FL85W60R20U150FL6P6 85 60 20 150 NO D181 - 80/100 520,00
FL85W60R20U150FL6P7 85 60 20 150 NO D91 - 170/200 520,00 
FL85W60R20U150FL6P8 85 60 20 150 NO D46 - 325/400 520,00

COD  Ø  H    R HU        €
 
FL85WF60R10U200FL6P0 85  60   10 200 SI/YES  D851 - 20/25 600,00
FL85W60R10U200FL6P6 85  60   10 200 NO  D181 - 80/100 580,00
FL85W60R10U200FL6P7 85  60   10 200 NO  D91 - 170/200 580,00
FL85W60R10U200FL6P8 85  60   10 200 NO  D46 - 325/400  580,00
FL85WF60R15U200FL6P0 85  60   15 200 SI/YES  D851 - 20/25 600,00
FL85W60R15U200FL6P6 85  60   15 200 NO  D181 - 80/100 580,00
FL85W60R15U200FL6P7 85  60   15 200 NO  D91 - 170/200 580,00 
FL85W60R15U200FL6P8 85  60   15 200 NO  D46 - 325/400  580,00
FL85WF60R20U200FL6P0 85  60   20 200 SI/YES  D851 - 20/25  600,00
FL85W60R20U200FL6P6 85  60   20 200 NO  D181 - 80/100 580,00
FL85W60R20U200FL6P7 85  60   20 200 NO  D91 - 170/200 580,00 
FL85W60R20U200FL6P8 85  60   20 200 NO  D46 - 325/400  580,00

FRESE PER LAVELLI
CUTTER FOR SINKS

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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PUNTA PER INCISIONE GAMBO ø10mm
ENGRAVING BITS SHANK ø10

PUNTA PER INCISIONE GAMBO ø10mm - WIDIA 
WIDIA ENGRAVING BITS SHANK ø10

PUNTA PER INCISIONE GAMBO ø10mm - PCD
PCD ENGRAVING BITS SHANK ø10

BLACK LINE

D426 40/45

COD Ø         €

FF30WG10BK3 10 30°       50,00
FF60WG10BK3 10 60°       44,00
FF90WG10BK3 10 90°       44,00
FF120WG10BK3 15 120°       60,00

COD Ø         €

FF60WG10W1 10 60°       38,00
FF90WG10W1 10 90°       38,00

COD Ø         €

FF60WG10PD1 10 60°     160,00
FF90WG10PD1 10 90°     160,00

°

°

°

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
















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 D426 40/45     D251 60/70
           

 D426 40/45  

COD Ø H G        € 

FC2X10G6P4 2 10 6 -  NO      30,00 
FC3X10G6P3 3 10 6 -  NO   30,00 
FC3X20G6P3 3 20 6 -  NO   30,00 
FC4X10G6P3 4 10 6 -  NO   30,00 
FC4X20G6P3 4 20 6 -  NO   30,00  
FC4X30G6P3 4 30 6 -  NO   34,00  
FC5X20G6P3 5 20 6 -  NO   30,00  
FC5X30G6P3 5 30 6 -  NO   34,00  
FC6X20G6P3 6 20 6 -  NO   30,00  
FC6W20G6P3 6 20 6   NO   36,00  
FC6X30G6P3 6 30 6 -  NO   34,00  
FC6W30G6P3 6 30 6   NO   46,00  

COD Ø H G                   € 

FC4X10G6PBK3 4 10 6 -  NO     34,00 
FC4X20G6PBK3 4 20 6 -  NO     34,00
FC4X30G6PBK3 4 30 6 -  NO     46,00 
FC5X20G6PBK3 5 20 6 -  NO     38,00 
FC5X30G6PBK3 5 30 6 -  NO     46,00 
FC6X20G6PBK3 6 20 6 -  NO     36,00 
FC6W20G6PBK3 6 20 6   NO     40,00 
FC6X30G6PBK3 6 30 6 -  NO     42,00 
FC6W30G6PBK3 6 30 6   NO     50,00 

3/10 mm. 100% 250/600         6000/8000    

3/10 mm. 100% 250/600         6000/8000    

FRESE CILINDRICHE GAMBO ø6mm
FINGER BITS SHANK ø6

FRESE CILINDRICHE GAMBO ø6mm
FINGER BITS SHANK ø6

RPM
mm - min

Z

RPM
mm - min

Z

STANDARD LINE

BLACK LINE























ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

10pcs

10pcs
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D711 25/30 D426 40/45

3/10 mm. 100% 250/600         6000/8000    

FRESE CILINDRICHE GAMBO ø10
FINGER BITS SHANK ø10

RPM
mm - min

Z

STANDARD LINE

COD Ø H  G         €

FC2X10G10P5 2 10  10 -  NO -  30,00  
FC3X20G10P3 3 20  10 -  NO -  30,00  
FC4X10G10P3 4 10  10 -  NO -  30,00  
FC4X20G10P3 4 20  10 -  NO -  30,00  
FC4X30G10P3 4 30  10 -  NO -  34,00  
FC5X20G10P3 5 20  10 -  NO -  32,00  
FC5X30G10P3 5 30  10 -  NO -  38,00 
FC6X20G10P3 6 20  10 -  NO -  34,00  
FC6W20G10P3 6 20  10   NO -  40,00  
FC6X30G10P3 6 30  10 -  NO -  42,00  
FC6W30G10P3 6 30  10   NO -  50,00  
FC8F20G10P1 8 20  10 -  SI/YES 44,00    - 
FC8WF20G10P1 8 20  10   SI/YES 46,00    - 
FC8F30G10P1 8 30  10 -  SI/YES 48,00    - 
FC8WF30G10P1 8 30  10   SI/YES 50,00   - 
FC8F40G10P1 8 40  10 -  SI/YES 58,00    - 
FC8WF40G10P1 8 40  10   SI/YES 60,00   - 
FC10F10G10P1 10 10  10 -  SI/YES 48,00    - 
FC10WF10G10P1 10 10  10   SI/YES 50,00   - 
FC10F15G10P1 10 15  10 -  SI/YES 50,00   - 
FC10WF15G10P1 10 15  10   SI/YES 52,00   - 
FC10F30G10P1 10 30  10 -  SI/YES 50,00    - 
FC10WF30G10P1 10 30  10   SI/YES 50,00    - 
FC10F40G10P1 10 40  10 -  SI/YES 54,00    - 
FC10WF40G10P1 10 40  10   SI/YES 56,00   - 
FC10F60G10P1 10 60  10 -  SI/YES 64,00    -
FC10WF60G10P1 10 60  10   SI/YES 64,00   -
FC12F30G10P1 12 30  10 -  SI/YES 80,00   -
FC12WF30G10P1 12 30  10   SI/YES 70,00   -
FC14F30G10P1 14 30  10 -  SI/YES 90,00   -
FC14WF30G10P1 14 30  10   SI/YES 80,00   -
FC16WF30G10P1 16 30  10   SI/YES 100,00    -
FC18WF30G10P1 18 30  10   SI/YES 110,00   -
FC20WF30G10P1 20 30  10   SI/YES 120,00   -







































ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

2/3 mm 80/100% 1300/2000 7500/9000 - - -

FRESA ø10x30 H150  G10 GR.25/30 D711
FINGER BIT ø10x30 H150 G10 GR.25/30 D711

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

90,00FC10WF30G10X120P1

10pcs
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D711 25/30 D426 40/45

COD Ø H  G       €

 
FC3X15G10BK3 3 20  10 -  NO -    30,00  
FC4X10G10BK3 4 10  10 -  NO -    30,00  
FC4X20G10BK3 4 20  10 -  NO -    30,00  
FC4X30G10BK3 4 30  10 -  NO -    34,00  
FC5X20G10BK3 5 20  10 -  NO -    32,00  
FC5X30G10BK3 5 30  10 -  NO -    38,00 
FC6X20G10BK3 6 20  10 -  NO -    34,00  
FC6W20G10BK3 6 20  10   NO -    40,00  
FC6X30G10BK3 6 30  10 -  NO -    42,00  
FC6W30G10BK3 6 30  10   NO -    50,00  
FC8F20G10BK1 8 20  10 -  SI/YES 44,00   - 
FC8WF20G10BK1 8 20  10   SI/YES 46,00   - 
FC8F30G10BK1 8 30  10 -  SI/YES 48,00   - 
FC8WF30G10BK1 8 30  10   SI/YES 50,00  - 
FC8F40G10BK1 8 40  10 -  SI/YES 58,00   - 
FC8WF40G10BK1 8 40  10   SI/YES 60,00  - 
FC10F10G10BK1 10 10  10 -  SI/YES 48,00   - 
FC10WF10G10BK1 10 10  10   SI/YES 50,00  - 
FC10F15G10BK1 10 15  10 -  SI/YES 50,00  - 
FC10WF15G10BK1 10 15  10   SI/YES 52,00  - 
FC10F30G10BK1 10 30  10 -  SI/YES 50,00   - 
FC10WF30G10BK1 10 30  10   SI/YES 52,00   - 
FC10F40G10BK1 10 40  10 -  SI/YES 54,00   - 
FC10WF40G10BK1 10 40  10   SI/YES 56,00  - 
FC10F60G10BK1 10 60  10 -  SI/YES 64,00   -
FC10WF60G10BK1 10 60  10   SI/YES 64,00  -
FC12W30G10BK1 12 30  10   SI/YES 80,00  -
FC12WF30G10BK1 12 30  10   SI/YES 70,00  -
FC14W30G10BK1 14 30  10   SI/YES 90,00  -
FC14WF30G10BK1 14 30  10   SI/YES 80,00  -
FC16WF30G10BK1 16 30  10   SI/YES 100,00  -
FC18WF30G10BK1 18 30  10   SI/YES 110,00  -
FC20WF30G10BK1 20 30  10   SI/YES 120,00  -

3/10 mm. 100% 250/600         6000/8000    

FRESE CILINDRICHE GAMBO ø10
FINGER BITS SHANK ø10

RPM
mm - min

Z

BLACK LINE









ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

10pcs
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COD Ø H G  R     €

FC5X20RG10P3 5 20 10 2,5 - NO  - 32,00 
FC5X30RG10P3 5 30 10 2,5 - NO  - 40,00
FC6X20RG10P3 6 20 10 3 - NO  - 34,00 
FC6W20RG10P3 6 20 10 3  NO  - 36,00 
FC6X30RG10P3 6 30 10 3 - NO  - 42,00 
FC6W30RG10P3 6 30 10 3  NO  - 44,00 
FC8F20RG10P1 8 20 10 4 - SI/YES  44,00  -
FC8WF20RG10P1 8 20 10 4  SI/YES  46,00  -
FC8F30RG10P1 8 30 10 4 - SI/YES  48,00  -
FC8WF30G10P1 8 30 10 4  SI/YES  50,00  -
FC8F40RG10P1 8 40 10 4 - SI/YES  58,00  -
FC8WF40RG10P1 8 40 10 4  SI/YES  60,00 -
FC10F10RG10P1 10 10 10 5 - SI/YES  50,00  -
FC10WF10RG10P1 10 10 10 5  SI/YES  52,00 -
FC10F15RG10P1 10 15 10 5 - SI/YES  50,00 -
FC10WF15RG10P1 10 15 10 5  SI/YES  52,00 -
FC10F30RG10P1 10 30 10 5 - SI/YES  50,00  -
FC10WF30RG10P1 10 30 10 5  SI/YES  52,00  -
FC10F40RG10P1 10 40 10 5 - SI/YES  54,00  -
FC10WF40RG10P1 10 40 10 5  SI/YES  56,00 -
FC10F60RG10P1 10 60 10 5 - SI/YES  64,00  -
FC10WF60G10P1 10 60 10 5  SI/YES  66,00 -
FC12F30RG10P1 12 30 10 6 - SI/YES  60,00  -
FC12WF30RG10P1 12 30 10 6  SI/YES  62,00 -
FC12F40RG10P1 12 40 10 6 - SI/YES  66,00  -
FC12WF40RG10P1 12 40 10 6  SI/YES  68,00 -
FC14F30RG10P1 14 30 10 7 - SI/YES  80,00  -
FC14WF30RG10P1 14 30 10 7  SI/YES  82,00 -
FC14F40RG10P1 14 40 10 7 - SI/YES  86,00  -
FC14WF40RG10P1 14 40 10 7  SI/YES  88,00  -
FC16WF30RG10P1 16 30 10 8  SI/YES  100,00  -
FC18WF30RG10P1 18 30 10 9  SI/YES  110,00  -
FC20WF30RG10P1 20 30 10 10  SI/YES  120,00  -

5/10 mm. 100% 250/600         6000/8000    

FRESE CILINDRICHE GAMBO ø10 TESTA TONDA
FINGER BITS SHANK ø10 HEAD BALL

RPM
mm - min

Z

STANDARD LINE









ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

D711 25/30 D426 40/45

10pcs
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COD Ø H G  R     €

FC5X20RG10BK3 5 20 10 2,5 - NO  - 32,00 
FC5X30RG10BK3 5 30 10 2,5 - NO  - 40,00
FC6X20RG10BK3 6 20 10 3 - NO  - 34,00 
-FC6W20RG10BK3 6 20 10 3  NO  - 36,00 
FC6X30RG10BK3 6 30 10 3 - NO  - 42,00 
FC6W30RG10BK3 6 30 10 3  NO  - 44,00 
FC8F20RG10BK1 8 20 10 4 - SI/YES  44,00  -
FC8WF20RG10BK1 8 20 10 4  SI/YES  46,00  -
FC8F30RG10BK1 8 30 10 4 - SI/YES  48,00  -
FC8WF30G10BK1 8 30 10 4  SI/YES  50,00  -
FC8F40RG10BK1 8 40 10 4 - SI/YES  58,00  -
FC8WF40RG10BK1 8 40 10 4  SI/YES  60,00 -
FC10F10RG10BK1 10 10 10 5 - SI/YES  50,00  -
FC10WF10RG10BK1 10 10 10 5  SI/YES  52,00 -
FC10F15RG10BK1 10 15 10 5 - SI/YES  50,00 -
FC10WF15RG10BK1 10 15 10 5  SI/YES  52,00 -
FC10F30RG10BK1 10 30 10 5 - SI/YES  50,00  -
FC10WF30RG10BK1 10 30 10 5  SI/YES  52,00  -
FC10F40RG10BK1 10 40 10 5 - SI/YES  54,00  -
FC10WF40RG10BK1 10 40 10 5  SI/YES  56,00 -
FC10F60RG10BK1 10 60 10 5 - SI/YES  64,00  -
FC10WF60G10BK1 10 60 10 5  SI/YES  66,00 -
FC12F30RG10BK1 12 30 10 6 - SI/YES  60,00  -
FC12WF30RG10BK1 12 30 10 6  SI/YES  62,00 -
FC12F40RG10BK1 12 40 10 6 - SI/YES  66,00  -
FC12WF40RG10BK1 12 40 10 6  SI/YES  68,00 -
FC14F30RG10BK1 14 30 10 7 - SI/YES  80,00  -
FC14WF30RG10BK1 14 30 10 7  SI/YES  82,00 -
FC14F40RG10BK1 14 40 10 7 - SI/YES  86,00  -
FC14WF40RG10BK1 14 40 10 7  SI/YES  88,00  -
FC16WF30RG10BK1 16 30 10 8  SI/YES  100,00  -
FC18WF30RG10BK1 18 30 10 9  SI/YES  110,00  -
FC20WF30RG10BK1 20 30 10 10  SI/YES  120,00  -

5/10 mm. 100% 250/600      6000/8000    

FRESE CILINDRICHE GAMBO ø10 TESTA TONDA
FINGER BITS SHANK ø10 HEAD BALL

RPM
mm - min

Z









ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

D711 25/30 D426 40/45

BLACK LINE

10pcs
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STANDARD LINE

COD Ø H  G  €

FC10WF40G20P1 10 40  20 SI/YES 144,00
FC12WF40G20P1 12 40  20 SI/YES 144,00  
FC14WF40G20P1 14 40  20 SI/YES 144,00
FC16WF30G20P1 16 30  20 SI/YES 144,00
FC16WF40G20P1 16 40  20 SI/YES 144,00
FC16WF50G20P1 16 50  20 SI/YES 144,00
FC16WF60G20P1 16 60  20 SI/YES 160,00
FC16WF70G20P1 16 70  20 SI/YES 166,00
FC16WF80G20P1 16 80  20 SI/YES 174,00
FC16WF100G20P1 16 100  20 SI/YES 258,00
FC18WF60G20P1 18 60  20 SI/YES 166,00
FC20WF30G20P1 20 30  20 SI/YES 136,00
FC20WF40G20P1 20 40  20 SI/YES 144,00
FC20WF50G20P1 20 50  20 SI/YES 150,00
FC20WF60G20P1 20 60  20 SI/YES 168,00
FC20WF70G20P1 20 70  20 SI/YES 172,00
FC20WF80G20P1 20 80  20 SI/YES 188,00
FC20WF90G20P1 20 90  20 SI/YES 194,00
FC20WF100G20P1 20 100  20 SI/YES 206,00
FC20WF110G20P1 20 110  20 SI/YES 216,00
FC20WF120G20P1 20 120  20 SI/YES 228,00
FC25WF50G20P1 25 50  20 SI/YES 228,00 
FC25WF60G20P1 25 60  20 SI/YES 238,00
FC25WF70G20P1 25 70  20 SI/YES 250,00
FC25WF80G20P1 25  80  20 SI/YES 272,00
FC25WF90G20P1 25 90  20 SI/YES 300,00
FC25WF100G20P1 25 100  20 SI/YES 314,00 

FRESE CILINDRICHE GAMBO ø20
FINGER BITS SHANK ø20

D711 25/30

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

5/20 mm 100%  250/600  7000/10000       Ø 10      14
10/20 mm 100%  250/750  5000/6000         Ø 16      25

RPM
mm - min

Z 5pcs
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FRESE CILINDRICHE GAMBO ø20 TONDE
FINGER BITS SHANK ø20 HEAD BALL STANDARD LINE

D711 25/30

COD Ø H R G      €

FC10WF40RG20P1 10 40 5 20 SI/YES  144,00
FC12WF40RG20P1 12 40 6 20 SI/YES  144,00  
FC14WF40RG20P1 14 40 7 20 SI/YES  144,00  
FC16WF30RG20P1 16 30 8 20 SI/YES  144,00 
FC16WF40RG20P1 16 40 8 20 SI/YES  144,00  
FC16WF50RG20P1 16 50 8 20 SI/YES  144,00 
FC16WF60RG20P1 16 60 8 20 SI/YES  160,00
FC16WF70RG20P1 16 70 8 20 SI/YES  166,00
FC16WF80RG20P1 16 80 8 20 SI/YES  174,00 
FC16WF100RG20P1 16 100 8 20 SI/YES  258,00 
FC18WF60RG20P1 18 60 9 20 SI/YES  166,00 
FC20WF30RG20P1 20 30 10 20 SI/YES  136,00 
FC20WF40RG20P1 20 40 10 20 SI/YES  144,00
FC20WF50RG20P1 20 50 10 20 SI/YES  150,00
FC20WF60RG20P1 20 60 10 20 SI/YES  168,00 
FC20WF70RG20P1 20 70 10 20 SI/YES  172,00 
FC20WF80RG20P1 20 80 10 20 SI/YES  188,00 
FC20WF90RG20P1 20 90 10 20 SI/YES  194,00
FC20WF100RG20P1 20 100 10 20 SI/YES  206,00
FC20WF110RG20P1 20 110 10 20 SI/YES  216,00 
FC20WF120RG20P1 20 120 10 20 SI/YES  228,00
FC25WF50RG20P1 25 50 12.5 20 SI/YES  228,00
FC25WF60RG20P1 25 60 12.5 20 SI/YES  238,00 
FC25WF70RG20P1 25 70 12.5 20 SI/YES  250,00 
FC25WF80RG20P1 25  80 12.5 20 SI/YES  272,00
FC25WF90RG20P1 25 90 12.5 20 SI/YES  300,00
FC25WF100RG20P1 25 100 12.5 20 SI/YES  314,00 

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

5/20 mm 100%  250/600  7000/10000       Ø 10      14
10/20 mm 100%  250/750  5000/6000         Ø 16      25

RPM
mm - min

Z 5pcs
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FRESE GAMBO ø6 mm
BITS SHANK ø6 mm

8000-10000

COD Ø H G     D426- 40/45    €

FSA6G6P3 8 30 6     26,00 
FSA1G6P3 10 10 6     26,00 
FSA2G6P3 10 18 6     30,00 
FSA3G6P3 10 32 6     40,00 
FSA4G6P3 20 20 6     50,00 
FSA5G6P3 20 30 6     70,00 

COD Ø R G     D426- 40/45    €

FSB1G6P3 8 4 6     26,00 
FSB2G6P3 10 5 6     26,00 
FSB3G6P3 16 8 6     40,00 
FSB4G6P3 20 10 6     50,00 
FSB5G6P3 5 2.5 6     26,00 
FSB6G6P3 30 15 6     120,00 
FSB7G6P3 40 20 6     140,00 

FSA1G6P3  FSA2G6P3   FSA3G6P3   FSA4G6P3   FSA5G6P3 FSA6G6P3

FSB1G6P3  FSB2G6P3   FSB3G6P3   FSB4G6P3  FSB5G6P3  

FSB6G6P3  FSB7G6P3     

RPM





















STANDARD LINE

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

10pcs
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COD Ø H G     D426- 40/45   €

FSC1G6P3 6 10 6     20,00 
FSC2G6P3 8 16 6     26,00 
FSC3G6P3 10 20 6     40,00 

COD Ø H G     D426- 40/45    €

FSD1G6P3 6 12 6     26,00 
FSD2G6P3 6 15 6     26,00 
FSD3G6P3 10 38 6     40,00 
FSD4G6P3 15 18 6     50,00 

COD Ø H G     D426- 40/45    €

FSE1G6P3 6 13 6     20,00 
FSE2G6P3 9 18 6     26,00 
FSE3G6P3 12 25 6     40,00 
FSE4G6P3 15 32 6     45,00 
FSE5G6P3 3 9 6     20,00 

FSC1G6P3 FSC2G6P3 FSC3G6P3

  FSD1G6P3   FSD2G6P3   FSD3G6P3  FSD4G6P3  

  FSE1G6P3   FSE2G6P3   FSE3G6P3  FSE4G6P3   FSE5G6P3 

24°
20° 14° 24°

FRESE GAMBO ø6 mm
BITS SHANK ø6 mm

8000-10000
RPM





















ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

STANDARD LINE

10pcs
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COD Ø H R G       D426- 40/45    €

FSF1G6P3 6 15 3 6    20,00 
FSF2G6P3 6 25 3 6    26,00 
FSF3G6P3 6 32 3 6    30,00 
FSF4G6P3 8 10 4 6    26,00 
FSF5G6P3 8 20 4 6    30,00 
FSF6G6P3 8 30 4 6    40,00 

COD Ø H G     D426- 40/45    €

FSG1G6P3 10 5 6     26,00 
FSG2G6P3 16 8 6     26,00 
FSG3G6P3 20 10 6     40,00 

COD Ø H G     D426- 40/45 €

FSH1G6P3 6 10 6     26,00 
FSH2G6P3 8 16 6     26,00 
FSH3G6P3 10 25 6     40,00 

FSF1G6P3  FRF2G6P3   FSF3G6P3   FSF4G6P3   FSF5G6P3 FSF6G6P3

 FSG1G6P3  FSG2G6P3  FSG3G6P3

  FSH1G6P3   FSH2G6P3 FSH3G6P3

90°90°
90°

FRESE GAMBO ø6 mm
BITS SHANK ø6 mm

8000-10000
RPM

























ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

STANDARD LINE

10pcs
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COD Ø H G                      D426- 40/45     €

FSL1G6P3 6 5.2 6     32,00
FSL2G6P3 8 7 6     32,00
FSL3G6P3 10 8,5 6     32,00
FSL4G6P3 12 10,5 6     36,00
FSL5G6P3 16 14 6     40,00

COD Ø H G                      D426- 40/45     €

DS30G6LP3 30 2,2 6    70,00 
DS35G6LP3 35 2,2 6    74,00
DS40G6LP3 40 2,2 6    86,00
DS45G6LP3 45 2,5 6     98,00 
DS50G6LP3 50 2,5 6     110,00
DS60G6LP3 60 2,5 6     130,00
DS70G6LP3 70 2,5 6     150,00

 FSL1G6P3  FSL2G6P3  FSL3G6P3   FSL4G6P3 FSI5G6P3

60° 60° 60° 60°

60°

FRESE GAMBO ø6 mm
BITS SHANK ø6 mm

8000-10000
RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

STANDARD LINE

10pcs



52

COD Ø H G     D426- 40/45     €

DS12G6TP3 12 2,2 6     34,00 
DS15G6TP3 15 2,2 6     40,00 
DS20G6TP3 20 2,2 6     48,00 
DS25G6TP3 25 2,2 6     52,00 
DS30G6TP3 30 2,2 6     60,00 
DS35G6TP3 35 2,2 6     70,00 
DS40G6TP3 40 2,2 6     80,00 
DS45G6TP3 45 2,5 6     90,00 
DS50G6TP3 50 2,5 6     100,00 
DS60G6TP3 60 2,5 6     120,00 
DS70G6TP3 70 2,5 6     136,00 

COD Ø H G     D301- 50/60     €

FSA1G3P4 2 10 3     24,00 
FSA2G3P4 3 10 3     20,00 
FSA3G3P4 4 10 3     24,00 
FSA4G3P4 5 10 3     26,00 
FSA5G3P4 6 10 3     26,00 
FSA6G3P4 10 10 3     30,00 

FSA1G3P4  FSA2G3P4   FSA3G3P4   FSA4G3P4   FSA5G3P4       FSA5G3P4

FRESE GAMBO ø6 mm
BITS SHANK ø6 mm

8000-10000
RPM

FRESE GAMBO ø3 mm
BITS SHANK ø3 mm

8000-1000
RPM

STANDARD LINE

























ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

STANDARD LINE

5pcs

20pcs
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STANDARD LINE

COD Ø R G        D301- 50/60      €

FSB5G3P5 2,3 1.1 3    20,00
FSB1G3P4 3 1.5 3     20,00
FSB2G3P4 4 2 3     20,00 
FSB3G3P4 5 2.5 3     20,00 
FSB4G3P4 6 3 3     20,00 

COD Ø H G        D301- 50/60      €

FSC1G3P4 4,5 7 3     20,00 
FSC2G3P4 5 8.5 3     20,00 
FSC3G3P4 6 10.5 3     24,00 
FSC4G3P4 3 14 3     24,00 

FSB1G3P4  FSB2G3P4                       FSB3G3P4                         FSB4G3P4  FSB5G3P5 

FSC1G3P4 FSC2G3P4 FSC3G3P4 FSC4G3P4

FRESE GAMBO ø3 mm
BITS SHANK ø3 mm

8000-10000
RPM



















ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

STANDARD LINE

D251- 60/70

20pcs
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COD Ø H G     D301- 50/60     €

FSD1G3P4 3 10 3     24,00 
FSD2G3P4 3 12 3     24,00 
FSD3G3P4 3 5 3     24,00 
FSD4G3P4 4 7 3     24,00 
FSD5G3P4 5 9 3     24,00 
FSD6G3P4 6 10 3     30,00 
FSD7G3P4 4,5 12 3     30,00 
FSD8G3P4 3 12 3     24,00 

COD Ø H G     D301- 50/60     €

FSE1G3E3P4 3 10 3     20,00 
FSE2G3E4P4 4 10 3     20,00 
FSE3G3E5P4 5 10 3     20,00 
FSE5G3E6P4 6 10 3     20,00 

FSD1G3P4  FSD2G3P4   FSD3G3P4  FSD4G3P4  FSD5G3P4  FSD6G3P4  FSD7G3P4  FSD8G3P4

33°
33° 32° 31° 25°

R54

17° 14°

FSE1G3E3P4                       FSE2G3E4P4   FSE3G3E5P4              FSE4G3E6P4   

FRESE GAMBO ø3 mm
BITS SHANK ø3 mm

8000-10000
RPM











ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

STANDARD LINE

20pcs
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FSE1G3E3P4                       FSE2G3E4P4   FSE3G3E5P4              FSE4G3E6P4   

FSG1G3P4 FSG2G3P4  FSG3G3P4  FSG4G3P4  FSG5G3P4 

FSH1G3P4  FSH2G3P4

COD Ø H G     D301- 50/60     €

FSF1G3P4 2 10 3     24,00 
FSF2G3P4 3 10 3     24,00 
FSF3G3P4 4 10 3     24,00 

COD Ø H G     D301- 50/60     €

FSG1G3P4 3 2 3     24,00 
FSG2G3P4 4 3 3     24,00 
FSG3G3P4 5 4 3     24,00 
FSG4G3P4 6 5 3     24,00 
FSG5G3P4 8 4 3     24,00 

COD Ø H G     D301- 50/60     €

FSH1G3P4 6 14 3     30,00 
FSH2G3P4 9 17 3     40,00 

FSF1G3P4  FRF2G3P4   FSF3G3P4   

90° 90° 90° 90° 90°

FRESE GAMBO ø3 mm
BITS SHANK ø3 mm

8000-10000
RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

STANDARD LINE

20pcs
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COD Ø H G     D301- 50/60     €

FSL1G3P4 3 2 3     24,00 
FSL2G3P4 4 3 3     24,00 
FSL3G3P4 5 4 3     24,00 
FSL4G3P4 6 5 3     26,00 
FSL5G3P4 8 6.5 3     30,00 

COD Ø H G     D301- 50/60     €

DS16G3TP4 16 2 3     30,00 

FSL1G3P4  FSL2G3P4   FSL3G3P4  FSL4G3P4  FSL5G3P4 

   DS16G3TP4 

COD Ø H G     D301- 50/60     €

FSM1G3P4 8 11 3     30,00 
FSM2G3P4 8 11 3     24,00

  FSM2G3P4       FSM3G3P4   

60° 60° 60° 60° 60°

FRESE GAMBO ø3 mm
BITS SHANK ø3 mm

8000-10000
RPM





ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

STANDARD LINE

20pcs
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  FSM2G3P4       FSM3G3P4   

FRESE GAMBO ø 10mm
BITS SHANK ø 10 mm

COD Ø H G     D301- 50/60     €

FSN1G3P4 3 1.5 3     24,00 
FSN2G3P4 5 2.5 3     24,00 

FSN1G3P4         FSN2G3P   

COD Ø R G     D601- 30/35     €

FSB25G10P2 25 12,5 10     120,00 
FSB30G10P2 30 15 10     130,00 
FSB35G10P2 35 17,5 10     140,00 
FSB40G10P2 40  20 10     150,00 
FSB50G10P2 50  25 10     160,00 

FSB25G10P2  FSB30G10P2   FSB35G10P2  FSB40G10P2 FSB50G10P2  

FRESE GAMBO ø3 mm
BITS SHANK ø3 mm

8000-10000
RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

STANDARD LINE

20pcs

3pcs
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PORTA FRESE ½ GAS   ER16 ER20 ER25 ER32
BRING CUTTERS ½ GAS   ER16 ER20 ER25 ER32

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

COD ER         €

CH16 16         30,00
CH20 20         30,00 
CH25 25         30,00 
CH32 32         30,00 

COD ER Ø      €

GH16 16 32     26,00 
GH20 20 35     26,00 
GH25 25 42     26,00 
GH32 32 50      26,00 

COD ER    Ø      €

PP16 16    22     INOX     80,00 
PP20 20    25     INOX       80,00 
PP25 25    32     INOX    100,00 
PP32 32    40     INOX    140,00 

COD ER G Ø     €

PZ16-3 16 3 16     26,00 
PZ16-6 16 6 16     26,00 
PZ16-8 16 8 16     26,00 
PZ16-10 16 10 16     26,00 
PZ20-3 20 3 21     26,00 
PZ20-6 20 6 21     26,00 
PZ20-8 20 8 21     26,00 
PZ20-10 20 10 21     26,00 
PZ25-3 25 3 26     28,00 
PZ25-6 25 6 26     28,00 
PZ25-8 25 8 26     28,00 
PZ25-10 25 10 26     28,00 
PZ32-3 32 3 33     30,00 
PZ32-6 32 6 33     30,00 
PZ32-8 32 8 33     30,00 
PZ32-10 32 10 33     30,00
PZ32-20 32 20 33     30,00

CH
IA

VE
 -

 K
EY

GH
IE

RA
  -

  F
ER

RU
LE

 1
/2

 G
AS

PI
NZ

A 
- T

ON
G

































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D711 25/30  

D711 25/30  

COD Ø H        €

MS50X20H102P1 50 20 Ø10  2+2   ø25       140,00
MS50X20H103P1 50 20 Ø10  3+3   ø25       140,00
MS50X20H142P1 50 20 Ø14  2+2   ø25       140,00
MS50X20H143P1 50 20 Ø14  3+3   ø25       140,00
MS50X20H202P1 50 20 Ø20  2+2   ø32       160,00
MS50X20H203P1 50 20 Ø20  3+3   ø32       160,00
MS50X30H102P1 50 30 Ø10  2+2   ø25        180,00 
MS50X30H102P1 50 30 Ø10  3+3   ø25       180,00
MS50X30H142P1 50 30 Ø14  2+2   ø25       220,00
MS50X30H143P1 50 30 Ø14  3+3   ø25       220,00
MS50X40H102P1 50 40 Ø10  2+2   ø25       220,00 
MS50X40H103P1 50 40 Ø10  3+3   ø25       220,00 
MS50X40H142P1 50 40 Ø14  2+2   ø25       220,00 
MS50X40H143P1 50 40 Ø14  3+3   ø25       220,00 
MS60X20H103P1 60 20 Ø10  3+3   ø25       220,00 
MS85X20H504P1 85 20 Ø50  4+4   Ø63       200,00
MS85X20H503P1 85 20 Ø50  3+3   Ø63       190,00
MS87X20H503P1 87 20 Ø50  3+3   Ø63       190,00 
MS85X30H503P1 85 30 Ø50  3+3   Ø63       210,00 
MS100X20H503P1 100 20 Ø50  3+3   Ø63        230,00 
MS150X20H503P1 150 20 Ø50  3+3   Ø63        340,00 

COD Ø H        €

MS50X20H102BK1 50 20 Ø10  2+2   ø25       160,00
MS50X20H103BK1 50 20 Ø10  3+3   ø25       160,00
MS50X20H142BK1 50 20 Ø14  2+2   ø25       160,00
MS50X20H143BK1 50 20 Ø14  3+3   ø25       160,00
MS50X20H202BK1 50 20 Ø20  2+2   ø32       180,00
MS50X20H203BK1 50 20 Ø20  3+3   ø32       180,00
MS50X30H102BK1 50 30 Ø10  2+2   ø25        200,00
MS50X30H103BK1 50 30 Ø10  3+3   ø25       200,00
MS50X30H142BK1 50 30 Ø14  2+2   ø25       200,00
MS50X30H143BK1 50 30 Ø14  3+3   ø25       200,00
MS50X40H102BK1 50 40 Ø10  2+2   ø25       250,00
MS50X40H103BK1 50 40 Ø10  3+3   ø25       250,00 
MS50X40H142BK1 50 40 Ø14  2+2   ø25       250,00 
MS50X40H143BK1 50 40 Ø14  3+3   ø25       250,00 
MS85X20H504BK1 85 20 Ø50  4+4   Ø63       230,00
MS85X20H503BK1 85 20 Ø50  3+3   Ø63       210,00
MS87X20H503BK1 87 20 Ø50  3+3   Ø63       210,00
MS85X30H503BK1 85 30 Ø50  3+3   Ø63       230,00 
MS100X20H503BK1 100 20 Ø50  3+3   Ø63        260,00 
MS150X20H503BK1 150 20 Ø50  3+3   Ø63        380,00 

3/5 mm 40%  1400/2000  5500/6000 5500/6500  5500/6000  5000/5500  
2/3 mm 40/50% 1800/2800   

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

MOLE DA SBANCO
STUBBING WHEELS STANDARD LINE

BLACK LINE
























ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

3/5 mm 40%  1400/2000  5500/6000 5500/6500  5500/6000  5000/5500  
2/3 mm 40/50% 1800/2800   

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

5pcs
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D851 20/25  

D1181 16/18  

COD Ø HD        €

MS50X20H102P0 50 20 Ø10  2+2   ø25       160,00
MS50X20H103P0 50 20 Ø10  3+3   ø25       160,00
MS50X20H142P0 50 20 Ø14  2+2   ø25       160,00
MS50X20H143P0 50 20 Ø14  3+3   ø25       160,00
MS50X20H202P0 50 20 Ø20  2+2   ø32       180,00
MS50X20H203P0 50 20 Ø20  3+3   ø32       180,00
MS50X30H102P0 50 30 Ø10  2+2   ø25        220,00 
MS50X30H103P0 50 30 Ø10  3+3   ø25       220,00
MS50X30H142P0 50 30 Ø14  2+2   ø25       220,00
MS50X30H143P0 50 30 Ø14  3+3   ø25       220,00
MS50X40H102P0 50 40 Ø10  2+2   ø25       260,00 
MS50X40H103P0 50 40 Ø10  3+3   ø25       260,00 
MS50X40H142P0 50 40 Ø14  2+2   ø25       260,00 
MS50X40H143P0 50 40 Ø14  3+3   ø25       260,00 
MS85X20H504P0 85 20 Ø50  4+4   ø63        240,00
MS87X20H503P0 87 20 Ø50  3+3   ø63        210,00
MS85X20H503P0 85 20 Ø50  3+3   ø63       210,00  
MS85X30H503P0 85 30 Ø50  3+3   ø63       260,00 
MS100X20H503P0 100 20 Ø50  3+3   ø63        280,00 
MS150X20H503P0 150 20 Ø50  3+3   ø63        380,00 

3/5 mm 40%  1600/3000  5500/6000 5500/6500  5500/6000  5000/5500  
2/3 mm 40/50% 2000/3500   

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

MOLE DA SBANCO
STUBBING WHEELS STANDARD LINE





























MS85X30H503P0 85 30 Ø50  3+3   ø63       260,00 MS85X30H503P0 85 30 Ø50  3+3   ø63       260,00 MS85X30H503P0 85 30 Ø50  3+3   ø63       260,00 MS85X30H503P0 85 30 Ø50  3+3   ø63       260,00 MS85X30H503P0 85 30 Ø50  3+3   ø63       260,00 MS85X30H503P0 85 30 Ø50  3+3   ø63       260,00 MS85X30H503P0 85 30 Ø50  3+3   ø63       260,00 MS85X30H503P0 85 30 Ø50  3+3   ø63       260,00 

MS150X20H503P0 150 20 Ø50  3+3   ø63        380,00 MS150X20H503P0 150 20 Ø50  3+3   ø63        380,00 MS150X20H503P0 150 20 Ø50  3+3   ø63        380,00 MS150X20H503P0 150 20 Ø50  3+3   ø63        380,00 MS150X20H503P0 150 20 Ø50  3+3   ø63        380,00 MS150X20H503P0 150 20 Ø50  3+3   ø63        380,00 MS150X20H503P0 150 20 Ø50  3+3   ø63        380,00 

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

3/5 mm 40/50%  2000/3500  5500/6500 5500/6500  5500/6000  5000/5500  
2/3 mm 40/50% 2000/4000   

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

5pcs

COD       Ø           H        €

MS50X20H102P00 50 20 Ø10  2+2   ø25       220,00
MS50X20H103P00 50 20 Ø10  3+3   ø25       220,00
MS50X20H142P00 50 20 Ø14  2+2   ø25       240,00
MS50X20H143P00 50 20 Ø14  3+3   ø25       240,00
MS50X20H202P00 50 20 Ø20  2+2   ø32       260,00
MS50X20H203P00 50 20 Ø20  3+3   ø32       260,00
MS50X30H102P00 50 30 Ø10  2+2   ø25        270,00 
MS50X30H103P00 50 30 Ø10  3+3   ø25       270,00
MS50X30H142P00 50 30 Ø14  2+2   ø25       270,00
MS50X30H143P00 50 30 Ø14  3+3   ø25       270,00
MS50X40H102P00 50 40 Ø10  2+2   ø25       320,00 
MS50X40H103P00 50 40 Ø10  3+3   ø25       320,00 
MS50X40H142P00 50 40 Ø14  2+2   ø25       320,00 
MS50X40H143P00 50 40 Ø14  3+3   ø25       320,00 
MS85X20H504P00 85 20 Ø50  4+4   ø63       300,00
MS85X20H503P00 85 20 Ø50  3+3  ø63       280,00  
MS85X30H503P00 85 30 Ø50  3+3  ø63       320,00 
MS100X20H503P00 100 20 Ø50  3+3   ø63        320,00 
MS150X20H503P00 150 20 Ø50  3+3  ø63        460,00 
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

MOLA TOROIDALE ø50X20
STUBBING WHEEL CONCAVE ø50X20

COD Ø    H         €

MO50T20H102P00 50 23     Ø10  2   Ø25         260,00 
MO50T20H103P00 50 23     Ø10  3   Ø25        260,00 
MO50T20H142P00 50 23     Ø14  2   Ø25        280,00 
MO50T20H143P00 50 23     Ø14  3   Ø25        280,00 

COD Ø    H         €

MO50T20H102P0 50 23     Ø10  2   Ø25               240,00 
MO50T20H103P0 50 23     Ø10  3   Ø25             240,00 
MO50T20H142P0 50 23     Ø14  2   Ø25             260,00 
MO50T20H143P0 50 23     Ø14  3   Ø25             260,00 











3/5 mm 40%  2400/4000  6000/6500 5500/6500  5500/6000  5000/5500
2/3 mm 40/50% 3000/5000       

3/5 mm 40%  2400/4000  6000/6500 5500/6500  5500/6000  5000/5500
2/3 mm 40/50% 3000/5000       

3/5 mm 40%  2400/4000  6000/6500 5500/6500  5500/6000  5000/5500
2/3 mm 40/50% 3000/5000       

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

D1181 16/18    D851 20/25    

MOLA TOROIDALE ø85X20 GR.16/18 D1181
STUBBING WHEEL CONCAVE ø85X20 GR.16/18 D1181

MO85T20H503P00 400,00

STANDARD LINE

MOLE TOROIDALI
CONCAVE WHEELS

MOLA TOROIDALE ø85X20 GR.20/25 D851
STUBBING WHEEL CONCAVE ø85X20 GR.20/25 D851

MO85T20H503P0 280,00

COD

COD

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

3pcs

2pcs
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STANDARD LINE

STANDARD LINE

STANDARD LINE

3/5 mm 100%  350/750  5000/6000 5000/6000  5000/6000  5000/6000

3/5 mm 100%  350/750  5000/6000 5000/6000  5000/6000  5000/6000

3/5 mm 50/100%  750/1000  5000/6000 5000/6000  5000/6000 5000/6000

FRESA TOROIDALE ø32X30 ½ GAS PIATTO GR.16/18 D1181
FINGER BIT CONCAVE  ø32X30 ½ GAS FLAT GR.16/18 D1181

FRESA TOROIDALE ø40X30 ½ GAS PIATTO GR.16/18 D1181
FINGER BIT CONCAVE  ø40X30 ½ GAS FLAT GR.16/18 D1181

FRESA TOROIDALE ø50X30 ½ GAS PIATTO GR.16/18 D1181
FINGER BIT CONCAVE ø50X30 ½ GAS FLAT GR.16/18 D1181

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

MO32WT30GLP00 

MO40WT30GLP00 

MO50WT30GLP00 

260,00

280,00

300,00

COD

COD

COD

€

€

€

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

3pcs
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STANDARD LINE

STANDARD LINE

STANDARD LINE

3/5 mm 100%  350/750  5000/6000 5000/6000  5000/6000  5000/6000

3/5 mm 100%  350/750  5000/6000 5000/6000  5000/6000  5000/6000

3/5 mm 50/100%  750/1000  5000/6000 5000/6000  5000/6000 5000/6000

FRESA TOROIDALE ø32X30 ½ GAS PIATTO GR.20/25 D851
FINGER BIT CONCAVE  ø32X30 ½ GAS FLAT GR.20/25 D851

FRESA TOROIDALE ø40X30 ½ GAS PIATTO GR.20/25 D851
FINGER BIT CONCAVE  ø40X30 ½ GAS FLAT GR.20/25 D851

FRESA TOROIDALE ø50X30 ½ GAS PIATTO GR.20/25 D851
FINGER BIT CONCAVE ø50X30 ½ GAS FLAT GR.20/25 D851

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

MO32WT30GLP0 

MO40WT30GLP0 

MO50WT30GLP0 

200,00

240,00

260,00







COD

COD

COD

€

€

€

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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STANDARD LINE

STANDARD LINE

STANDARD LINE

STANDARD LINE

3/5 mm 100%  350/750  5000/6000 5000/6000  5000/6000  5000/6000

3/5 mm 50/100%  350/750  5000/6000 5000/6000  5000/6000  5000/6000

FRESA TOROIDALE RIBASSATA ø32X30 ½ GAS GR.20/25 D851
FINGER BIT ø32X30 1/2 GAS GR.20/25 D851

FRESA TOROIDALE RIBASSATA ø40X30 ½ GAS GR.20/25 D851
FINGER BIT ø40X30 1/2 GAS GR.20/25 D851

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

MO32WS30GP0

MO40WS30GP0

240,00

320,00

COD

COD

€

€

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

3/5 mm 100%  350/750  5000/6000 5000/6000  5000/6000  5000/6000

3/5 mm 100%  350/750  5000/6000 5000/6000  5000/6000  5000/6000

FRESA TOROIDALE ø32X30 ½ GAS GR.20/25 D851
FINGER BIT CONCAVE ø32X30 ½ GAS GR.20/25 D851

FRESA TOROIDALE ø32X30 ½ GAS GR.16/18 D1181
FINGER BIT CONCAVE ø32X30 ½ GAS GR.16/18 D1181

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

MO32WT30GP0 

MO32WT30GP00 

200,00

240,00

COD

COD

€

€








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PROLUNGA ½ GAS PER MOLE DA SBANCO ø50
EXTENSION ½ GAS FOR STUBBING WHEELS ø50

COD HU           €

PS40C106GINX 40       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   60,00 
PS40C146GINX 40       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   80,00
PS40C206GINX 40       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32       INOX   80,00
PS50C106GINX 50       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   60,00 
PS50C146GINX 50       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   80,00
PS50C206GINX 50       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32       INOX   80,00
PS60C106GINX 60       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   60,00 
PS60C146GINX 60       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   80,00
PS60C206GINX 60       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32       INOX   80,00
PS80C106GINX 80       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   64,00 
PS80C146GINX 80       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   84,00
PS80C206GINX 80       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32       INOX   84,00
PS90C106GINX 90       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   64,00 
PS90C146GINX 90       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   84,00
PS90C206GINX 90       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32       INOX   84,00
PS100C106GINX 100       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   66,00 
PS100C146GINX 100       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   86,00 
PS100C206GINX 100       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32       INOX   86,00
PS120C106GINX 120       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   80,00 
PS120C146GINX 120       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   100,00
PS120C206GINX 120       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32       INOX   100,00
PS130C106GINX 130       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   90,00 
PS130C146GINX 130       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   110,00
PS130C206GINX 130       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32       INOX   110,00
PS150C106GINX 150       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   100,00 
PS150C146GINX 150       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   120,00 
PS150C206GINX 150       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32       INOX   120,00 
PS170C106GINX 170       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   130,00 
PS170C146GINX 170       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   150,00
PS170C206GINX 170       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32       INOX   150,00
PS200C106GINX 200       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   160,00 
PS200C146GINX 200       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   200,00 
PS200C206GINX 200       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32       INOX   200,00 
PS240C106GINX 240       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   210,00 
PS240C146GINX 240       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25       INOX   230,00 
PS240C206GINX 240       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32       INOX   230,00 

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

















2pcs
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PROLUNGA ½ GAS - FLANGIA PER MOLA DA SBANCO ø85  H60
EXTENSION ½ GAS - FLANGE FOR STUBBING WHEELS ø85  H60

PROLUNGA ½ GAS - FLANGIA PER MOLA DA SBANCO ø85  H100  
EXTENSION ½ GAS - FLANGE FOR STUBBING WHEELS ø85  H100

PROLUNGA ½ GAS - FLANGIA PER MOLA DA SBANCO ø85  H150  
EXTENSION ½ GAS - FLANGE FOR STUBBING WHEELS ø85  H150

€COD

COD

COD

€

€

PS60C506GINX

PS100C506GINX

PS150C506GINX

INOX   90,00

INOX   100,00

INOX   160,00

PROLUNGHE 
EXTENSIONS

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS





2pcs
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MANDRINO FLANGIA PER MOLE DA SBANCO ø50
FLANGE EXTENSION FOR STUBBING WHEELS ø50

COD HU                 €

PS60C106FL6C45 60        Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25          170,00 
PS60C106FL6INX 60       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25        INOX   220,00 
PS60C146FL6C45 60       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25          180,00 
PS60C146FL6INX 60       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25        INOX   230,00
PS60C206FL6C45 60       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32          180,00 
PS60C206FL6INX 60       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32        INOX   230,00
PS100C106FL6C45 100       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25          220,00 
PS100C106FL6INX 100       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25        INOX   280,00 
PS100C146FL6C45 100       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25          230,00 
PS100C146FL6INX 100       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25        INOX   290,00 
PS100C206FL6C45 100       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32          230,00 
PS100C206FL6INX 100       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32        INOX   290,00
PS150C106FL6C45 150       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25          250,00
PS150C106FL6INX 150       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25        INOX   320,00 
PS150C146FL6C45 150       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25          270,00 
PS150C146FL6INX 150       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25        INOX   340,00 
PS150C206FL6C45 150       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32          270,00 
PS150C206FL6INX 150       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32        INOX   340,00 
PS200C106FL6C45 200       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25          310,00 
PS200C106FL6INX 200       Ø10 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25        INOX   420,00 
PS200C146FL6C45 200       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25          310,00 
PS200C146FL6INX 200       Ø14 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø25        INOX   420,00 
PS200C206FL6C45 200       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32          310,00 
PS200C206FL6INX 200       Ø20 UNIVERSAL 2+2 3+3 Ø32        INOX   420,00 

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

PROLUNGA ½ GAS - ½ GAS H50
EXTENSION ½ GAS - ½ GAS H50

PROLUNGA ½ GAS - ½ GAS H100
EXTENSION ½ GAS - ½ GAS H100

PROLUNGA ½ GAS - ½ GAS H150
EXTENSION ½ GAS - ½ GAS H150

€

€

€

PR50GFGINX

PR100GFGINX

PR150GFGINX

INOX             60,00

INOX             70,00

INOX             90,00

COD

COD

COD








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MANDRINO FLANGIA - FLANGIA PER MOLE DA SBANCO ø85
FLANGE- FLANGE  EXTENSION FOR STUBBING WHEELS ø85

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

MANDRINO ø45 H200
EXTENSION ø45 H200

MANDRINO ø45 H250
EXTENSION ø45 H250

MANDRINO ø45 H300
EXTENSION ø45 H300

MANDRINO ø45 H350
EXTENSION ø45 H350

MANDRINO ø45 H400
EXTENSION ø45 H400

€

€

€

€

€

PS200C506FL6C45    340,00

   430,00

   470,00

   530,00

   580,00

PS250C506FL6C45

PS300C506FL6C45

PS350C506FL6C45

PS400C506FL6C45

COD

COD

COD

COD

COD




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ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

PROLUNGHE
EXTENSIONS

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS H100
FLANGE EXTENSION - ½ GAS H100

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS H150
FLANGE EXTENSION - ½ GAS H150

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS H200
FLANGE EXTENSION - ½ GAS H200

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS H250
FLANGE EXTENSION - ½ GAS H250

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS H300
FLANGE EXTENSION - ½ GAS H300

€

€

€

€

€

PR100GFFL6C45

PR150GFFL6C45

PR200GFFL6C45

PR250GFFL6C45

 PR300GFFL6C45

  190,00

   230,00

   310,00

   380,00

   450,00






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PROLUNGHE
EXTENSIONS

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS PIATTO H100
FLANGE EXTENSION - ½ GAS FLAT H100

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS PIATTO H150
FLANGE EXTENSION - ½ GAS FLAT H150

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS PIATTO H200
FLANGE EXTENSION - ½ GAS FLAT H200

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS PIATTO H250
FLANGE EXTENSION - ½ GAS FLAT H250

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS PIATTO H300
FLANGE EXTENSION - ½ GAS FLAT H300

€

€

€

€

€

PR100GLFFL6C45

PR150GLFFL6C45

PR200GLFFL6C45

PR250GLFFL6C45

 PR300GLFFL6C45

  190,00

   230,00

   310,00

   380,00

   450,00

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS


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ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

COD Ø   H    €

FR20X100GP1 20 100    80,00
FR25X100GP1 25 100    80,00
FR30X100GP1 30 100    80,00
FR35X100GP1 35 100    86,00
FR40X100GP1 40 100    90,00
FR45X100GP1 45 100    96,00
FR50X100GP1 50 100    106,00
FR55X100GP1 55 100    118,00
FR60X100GP1 60 100    120,00
FR65X100GP1 65 100    128,00
FR70X100GP1 70 100    132,00
FR75X100GP1 75 100    140,00
FR80X100GP1 80 100    148,00
FR85X100GP1 85 100    154,00
FR90X100GP1 90 100    158,00
FR95X100GP1 95 100    168,00
FR100X100GP1 100 100    174,00
FR105X100GP1 105 100    180,00
FR110X100GP1 110 100    186,00
FR115X100GP1 115 100    194,00
FR120X100GP1 120 100    196,00
FR125X100GP1 125 100    200,00
FR130X100GP1 130 100    208,00
FR135X100GP1 135 100    214,00
FR140X100GP1 140 100    220,00
FR145X100GP1 145 100    226,00
FR150X100GP1 150 100    236,00

STANDARD LINE

FORETTI ½ GAS H100
DRILLS ½ GAS H100























































D711 25/30  

40/100      1500/2800    

RPM
mm - min
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ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

COD Ø  H    €

FR20X150GP1 20 150    90,00
FR25X150GP1 25 150    90,00
FR30X150GP1 30 150    90,00
FR35X150GP1 35 150    100,00
FR40X150GP1 40 150    100,00
FR45X150GP1 45 150    110,00
FR50X150GP1 50 150    120,00
FR55X150GP1 55 150    140,00
FR60X150GP1 60 150    140,00
FR65X150GP1 65 150    160,00
FR70X150GP1 70 150    160,00
FR75X150GP1 75 150    170,00
FR80X150GP1 80 150    180,00
FR85X150GP1 85 150    190,00
FR90X150GP1 90 150    190,00
FR95X150GP1 95 150    200,00
FR100X150GP1 100 150    200,00
FR105X150GP1 105 150    220,00
FR110X150GP1 110 150    220,00
FR115X150GP1 115 150    230,00
FR120X150GP1 120 150    230,00
FR125X150GP1 125 150    240,00
FR130X150GP1 130 150    240,00
FR135X150GP1 135 150    250,00
FR140X150GP1 140 150    250,00
FR145X150GP1 145 150    260,00
FR150X150GP1 150 150    260,00

STANDARD LINE

FORETTI ½ GAS H150
DRILLS ½ GAS H150

D711 25/30  

 40/100      1500/2800    

RPM
mm - min
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ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

COD Ø  H    €

FR20X200GP1 20 200    136,00
FR25X200GP1 25 200    136,00
FR30X200GP1 30 200    146,00
FR35X200GP1 35 200    150,00
FR40X200GP1 40 200    160,00
FR45X200GP1 45 200    182,00
FR50X200GP1 50 200    194,00
FR55X200GP1 55 200    216,00
FR60X200GP1 60 200    224,00
FR65X200GP1 65 200    232,00
FR70X200GP1 70 200    242,00
FR75X200GP1 75 200    250,00
FR80X200GP1 80 200    254,00
FR85X200GP1 85 200    264,00
FR90X200GP1 90 200    278,00
FR95X200GP1 95 200    286,00
FR100X200GP1 100 200    296,00
FR105X200GP1 105 200    310,00
FR110X200GP1 110 200    314,00
FR115X200GP1 115 200    320,00
FR120X200GP1 120 200    328,00
FR125X200GP1 125 200    344,00
FR130X200GP1 130 200    358,00
FR135X200GP1 135 200    366,00
FR140X200GP1 140 200    374,00
FR145X200GP1 145 200    384,00
FR150X200GP1 150 200    392,00

STANDARD LINE

FORETTI ½ GAS H200
DRILLS ½ GAS H200





D711 25/30  

 0/100      1500/2800    

RPM
mm - min
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STANDARD LINE

FORETTI ATTACCO TRAPANO
CORE DRILLS

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

D711 25/30  COD Ø H       €

FR20X60TP1 20 60      84,00
FR25X60TP1 25 60      84,00 
FR30X60TP1 30 60      86,00 
FR35X60TP1 35 60       90,00 
FR40X60TP1 40 60      94,00 
FR45X60TP1 45 60       104,00 
FR50X60TP1 50 60       110,00 
FR55X60TP1 55 60       120,00 
FR60X60TP1 60 60       128,00 
FR65X60TP1 65 60      134,00 
FR70X60TP1 70 60       140,00
FR75X60TP1 75 60       148,00 
FR80X60TP1 80 60      158,00 
FR85X60TP1 85 60       162,00 
FR90X60TP1 90 60       168,00 
FR95X60TP1 95 60      176,00 
FR100X60TP1 100 60       184,00 
FR105X60TP1 105 60       190,00 
FR110X60TP1 110 60       190,00
FR115X60TP1 115 60       200,00 
FR120X60TP1 120 60       200,00 
FR125X60TP1 125 60       220,00 
FR130X60TP1 130 60       220,00
FR135X60TP1 135 60       230,00 
FR140X60TP1 140 60       230,00 
FR145X60TP1 145 60       250,00 
FR150X60TP1 150 60       250,00 













































 40/100      1500/2800    

RPM
mm - min



75

STANDARD LINE

FORETTO ATTACCO M14 
DRILLS M14

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

D711 25/30  COD Ø H       €

FR15X60MP1 15 60       82,00 
FR20X60MP1 20 60       82,00 
FR25X60MP1 25 60       82,00 
FR30X60MP1 30 60       84,00 
FR35X60MP1 35 60      88,00 
FR40X60MP1 40 60       92,00 
FR45X60MP1 45 60      102,00 
FR50X60MP1 50 60      108,00 
FR55X60MP1 55 60      118,00 
FR60X60MP1 60 60       126,00 
FR65X60MP1 65 60       132,00 
FR70X60MP1 70 60       138,00 
FR75X60MP1 75 60       146,00 
FR80X60MP1 80 60       156,00 
FR85X60MP1 85 60       160,00 
FR90X60MP1 90 60      166,00 
FR95X60MP1 95 60      174,00 
FR100X60MP1 100 60       182,00 
FR105X60MP1 105 60       188,00 
FR110X60MP1 110 60       188,00 
FR115X60MP1 115 60       198,00
FR120X60MP1 120 60       198,00 
FR125X60MP1 125 60       218,00 
FR130X60MP1 130 60       218,00 
FR135X60MP1 135 60      228,00 
FR140X60MP1 140 60      228,00 
FR145X60MP1 145 60      248,00 
FR150X60MP1 150 60      248,00 















































ATTACCO TRAPANO - M14 + PUNTA WIDIA
DRILL EXTENSION - M14 + WIDIA BIT 

COD          €

ASFRMT         34.00

 40/100      1500/2800    

RPM
mm - min


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COD Ø H       €

FR20X60MP1D 20 60      100,00 
FR25X60MP1D 25 60      110,00 
FR30X60MP1D 30 60      120,00 
FR35X60MP1D 35 60      126,00 
FR40X60MP1D 40 60      130,00 
FR45X60MP1D 50 60      150,00
 

COD Ø H       €

MU30F35MP1 30 35      120,00 
MU50F35MP1 50 35      130,00 
MU70F35MP1 70 35      140,00 

COD  H       €

SG60P3  60      32,00

D711 25/30    

D711 25/30    

D426 40/45    

MOLE A TAMBURO M14
INTERNAL GRINDING WHEELS M14

SEGHETTO ALTERNATIVO
SMALL SAW ALTERNATIVE

STANDARD LINE

FORETTO CON DIAMANTE LATERALE M14
DRILL WITH DIAMOND SIDE M14

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS














 40/100      1500/2800    

RPM
mm - min
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COD Ø H       €

MB45X20F3P4  45  20      70.00   
MB45X20F3P1   45  20       80.00
MB50X30F3P4   50  30  10 pcs   80.00   
MB50X30F3P1  50  30  10 pcs     90.00

COD          €

TM85WF20H503P1                         180,00

MOLA TASTATORE ROTANTE ANTISCIVOLO
WHEEL WITH ROTATING TOUCHER FOR SIDE RIM

COD G             €

MRAT10MP5 M14    190,00
MRAT15MP5 M14    190,00

D711 25/30    

D711 25/30    

D251 60/70    

D301 50/60    

STANDARD LINE

STANDARD LINE

STANDARD LINE

RULLI PER SABBIATURA
BUSH HAMMERS 

TESTA PER MOLA DA SBANCO ø85
HEAD FOR  STUBBING WHEELS ø85

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS















78

COD Ø H G      €

FA7X22G10BK3 7 22 10     70,00 
FA7X22G10BK3 7 22 10     60,00 
FA7X22G10BK3 7 22 10     50,00 

COD Ø H G      €

FA15J5X25G10BK2 15,5 25 10     80,00 
FA15J5X25G10BK2 15,5 25 10     70,00 
FA15J5X25G10BK2 15,5 25 10     60,00 

D426 40/45    

D601 30/35    

BLACK LINE

BLACK LINE

FRESE PER ANCORAGGI
ANCHOR BITS

FRESE PER ANCORAGGI
ANCHOR BITS

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

6000/8000    

6000/8000    

RPM

RPM





10 pcs
20 pcs 
50 pcs

10 pcs
20 pcs 
50 pcs

EXTERNAL COOLING INTERNAL COOLING INTERNAL COOLING
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ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

COD Ø H      €

FC16WF30GBK1 16 30 SI/YES  D711 25/30 110,00 
FC16WF40GBK1 16 40 SI/YES  D711 25/30 110,00 
FC16WF50GBK1 16 50 SI/YES  D711 25/30 110,00 
FC16WF60GBK1 16 60 SI/YES  D711 25/30 124,00 
FC18WF60GBK1 18 60 SI/YES  D711 25/30 128,00 
FC20WF30GBK1 20 30 SI/YES  D711 25/30 110,00 
FC20WF40GBK1 20 40 SI/YES  D711 25/30 112,00 
FC20WF50GBK1 20 50 SI/YES  D711 25/30 114,00 
FC20WF60GBK1 20 60 SI/YES  D711 25/30 128,00 

FRESE CILINDRICHE ½ GAS PER AGGLOMERATI
ENGINEERED STONE FINGER BITS ½ GAS

LIFE 50/60 mt/l TEST ON SANTAMARGHERITA QUARTZ

20/40 mm 100%  250/500  5500/6000         Ø 16      20

RPM
mm - min

Z

BLACK LINE



5pcs
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81

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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COD Ø SP G            €

DS115FP3 115 2,5 22,2    30,00 
DS115MP3 115 2,5 M14    34,00 
DS125FP3 125 2,5 22,2    32,00 
DS125MP3 125 2,5 M14    36,00 
DSF125FP3 125 1,8 22.2    64,00 
DS150FP3 150 2,5 22,2    37,00 
DS150MP3 150 2,5 M14    41,00 
DS180FP3 180 2,5 22,2    48,00 
DS180MP3 180 2,5 M14    54,00 
DS230FP3 230 2,5 22,2    50,00 
DS230MP3 230 2,5 M14    110,00 
DS230FLP3 230 2,5 FLANGE 22,2   52,00
DS230FLP1 230 3,5 FLANGE 22,2                           100,00 

STANDARD LINE

COD Ø SP G           D426 40/45      €

DS115FRP3 115 2,5 22,2     60,00 
DS115MRP3 115 2,5 M14     64,00
DS125FRP3 125 2,5 22,2     64,00 
DS125MRP3 125 2,5 M14     70,00 
DS150FRP3 150 2,5 22,2     72,00 
DS150MRP3 150 2,5 M14     76,00 
DS180FRP3 180 2,5 22,2     88,00 
DS180FLRP3 180 2,5 FLANGE 22.2    92,00 
DS230FRP3 230 2,5 22,2     96,00 
DS230MRP3 230 2,5 M14     120,00 
DS230FLRP3 230 2,5 FLANGE 22.2    100,00 

STANDARD LINE

DISCHI STANDARD
STANDARD DISCS

DISCHI RINFORZATI
REINFORCED DISCS















































ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

D71125/30           D426 40/45

2pcs
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COD Ø SP G    D426 40/45      €

DS115ML1P3 115 2,5  M14    98,00 
DS125ML1P3 125 2,5  M14    106,00 
DS150ML1P3 150 2,5  M14    128,00 
DS230ML1P3 230 2,5  M14    178,00 
DS230FL1P3 230 2,5  FLANGE 22.2   170,00 

COD Ø SP G    D426 40/45      €

DS115MX1P3 115 2,5  M14    90,00 
DS125MX1P3 125 2,5  M14    96,00 
DS150MX1P3 150 2,5  M14    116,00 
DS230MX1P3 230 2,5  M14    162,00 
DS230FLX1P3 230 2,5  FLANGE 22.2   156,00 

COD Ø SP G    D426 40/45      €

DS115ML2P3 115 2,5  M14    132,00 
DS125ML2P3 125 2,5  M14    142,00
DS150ML2P3 150 2,5  M14    154,00 
DS230ML2P3 230 2,5  M14    220,00 
DS230FL2P3 230 2,5   FLANGE 22.2   208,00 

COD Ø SP G    D426 40/45      €

DS115MX2P3 115 2,5 M14    120,00 
DS125MX2P3 125 2,5 M14    130,00 
DS150MX2P3 150 2,5 M14    140,00 
DS230MX2P3 230 2,5 M14    200,00 
DS230FLX2P3 230 2,5 FLANGE 22.2   190,00 

2 LATI DIAMANTATI – 2 DIAMOND SIDES  

2 LATI DIAMANTATI – 2 DIAMOND SIDES  

1 LATO DIAMANTATO – 1 DIAMOND SIDE  

1 LATO DIAMANTATO – 1 DIAMOND SIDE  

STANDARD LINE

STANDARD LINE

DISCHI 50%
50% DISCS

DISCHI PALLINI
DOT DISCS

































ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

2pcs
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COD Ø SP   G                 D426 40/45     €

DS60MF1P3 60 2,5  M14        120,00
DS70MF1P3 70 2,5  M14        120,00
DS85MF1P3 85 2,5  M14        120,00
DS100MF1P3 100 2,5  M14        120,00
DS115MF1P3 115 2,5  M14        100,00
DS125MF1P3 125 2,5  M14        120,00 
DS150MF1P3 150 2,5  M14        140,00
DS180MF1P3 180 2,5  M14        180,00
DS180FLF1P3 180 2,5  FLANGE 22.2     170,00 
DS230MF1P3 230 2,5  M14        200,00 
DS230FLF1P3 230 2,5  FLANGE 22.2     180,00 

COD Ø SP G    D426 40/45      €

DS115MF2P3 115 2,5  M14    140,00 
DS125MF2P3 125 2,5  M14    160,00 
DS150MF2P3 150 2,5  M14    180,00 
DS180MF2P3 180 2,5  M14    210,00 
DS180FF2P3 180 2,5   FLANGE 22.2   200,00 
DS230MF2P3 230 2,5  M14    230,00 
DS230FF2P3 230 2,5   FLANGE 22.2   220,00 

COD Ø SP G             D181 80/100      €

DS115MF1P6 115 2,0  M14        100,00
DS125MF2P6 125 2,0  M14    120,00 

COD Ø SP G     D426 40/45      €

DB115RFP3 115 2,5 22.2     110,00 
DB125RFP3 125 2,5 22.2     110,00 
DB180RFP3 180 2,5 22.2     140,00 

STANDARD LINE

DISCHI FASCIA 30 mm
30 mm BAND DISCS 

2 LATI DIAMANTATI – 2 DIAMOND SIDES  

1 LATO DIAMANTATO – 1 DIAMOND SIDE  

1 LATO DIAMANTATO – 1 DIAMOND SIDE  

STANDARD LINE

DISCHI BOMBATI
CONCAVE DISCS 











































ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

2pcs
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COD Ø SP G      D426 40/45      €

DP120P3 120 2,5 22,2   1 PCS 140,00 
DP120P3 120 2,5 22,2   5 PCS 120,00 
DP120P3 120 2,5 22,2   10 PCS 110,00 

COD Ø SP G      D426 40/45      €

DP120MP3 120 2,5 M14   1 PCS 160,00 
DP120MP3 120 2,5 M14   5 PCS 140,00 
DP120MP3 120 2,5 M14   10 PCS 130,00 

STANDARD LINE

DISCHI PLATORELLO VENTILATO
VENTILATED PLATE DISCS 













ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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COD Ø SP G        D711 25/30        €

PL50MP3 50 6 M14    140,00
PL60MP3 60 6 M14    140,00 
PL70MP3 70 6 M14    140,00 
PL100MP3 100 6 M14    140,00 
PL125MP3 125 6 M14    180,00 

COD Ø SP            €

MG4X125MP3 125 4             160,00
MG5X125MP3 125 5             160,00
MG6X125MP3 125 6             160,00
MG7X125MP3 125 7             160,00
MG8X125MP3 125 8             160,00
MG9X125MP3 125 9             160,00 
MG10X125MP3 125 10             160,00 

D426 40/45

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

STANDARD LINE

STANDARD LINE

PLATORELLI M14
M14 PLATES

MOLE GOCCIOLATOIO 
DRIP WHEELS
























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COD PROFILE R             €

MRB5MCVP3 B 5           150,00
MRB10MCVP3 B 10           150,00
MRB15MCVP3 B 15           150,00
MRB20MCVP3 B 20           160,00
MRB25MCVP3 B 25           190,00 
MRB30MCVP3 B 30           210,00 
MRB40MCVP3 B 40           250,00
MRB50MCVP3 B 50           520,00 
MRB60MCVP3 B 60           600,00

COD PROFILE R             €

MRB5MCVBK3 B 5           170,00
MRB10MCVBK3 B 10           170,00
MRB15MCVBK3 B 15           170,00
MRB20MCVBK3 B 20           180,00
MRB25MCVBK3 B 25           210,00 
MRB30MCVBK3 B 30           230,00 
MRB40MCVBK3 B 40           270,00
MRB50MCVBK3 B 50           540,00 
MRB60MCVBK3 B 60           620,00

 D426  40/45

 D426  40/45

B

B

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

STANDARD LINE

BLACK LINE

MOLE TASTATORE ROTANTE
ROTATING TOUCHER WHEELS

MOLE TASTATORE ROTANTE
ROTATING TOUCHER WHEELS





























5000/6000

RPM

5000/6000

RPM
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COD PROFILE R             €

MRB5MCSP3 B 5           150,00
MRB10MCSP3 B 10           150,00
MRB15MCSP3 B 15           150,00
MRB20MCSP3 B 20           160,00
MRB25MCSP3 B 25           190,00 
MRB30MCSP3 B 30           210,00 
MRB40MCSP3 B 40           250,00

COD PROFILE R             €

MRB5MCSBK3 B 5           170,00
MRB10MCSBK3 B 10           170,00
MRB15MCSBK3 B 15           170,00
MRB20MCSBK3 B 20           180,00
MRB25MCSBK3 B 25           210,00 
MRB30MCSBK3 B 30           230,00 
MRB40MCSBK3 B 40           270,00

 D426  40/45

 D426  40/45

STANDARD LINE

BLACK LINE

MOLE TASTATORE ROTANTE
ROTATING TOUCHER WHEELS

MOLE TASTATORE ROTANTE
ROTATING TOUCHER WHEELS























ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

5000/6000

5000/6000

RPM

RPM

L

L
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COD PROFILE R             €

MFB10MCVP3 B 10           150,00
MFB15MCVP3 B 15           150,00
MFB20MCVP3 B 20           160,00
MFB25MCVP3 B 25           280,00 
MFB30MCVP3 B 30           290,00 
MFB40MCVP3 B 40           320,00

COD PROFILE R             €

MFB10MCVBK3 B 10           200,00
MFB15MCVBK3 B 15           200,00
MFB20MCVBK3 B 20           210,00
MFB25MCVBK3 B 25           300,00 
MFB30MCVBK3 B 30           310,00 
MFB40MCVBK3 B 40           340,00

 D426  40/45

 D426  40/45

B

B

STANDARD LINE

BLACK LINE

MOLE TASTATORE FISSO
TOUCHER WHEELS

MOLE TASTATORE FISSO
TOUCHER WHEELS













ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

5000/6000

5000/6000

RPM

RPM
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COD PROFILE R             €

MFB10MCVP3 B 10           150,00
MFB15MCVP3 B 15           150,00
MFB20MCVP3 B 20           160,00
MFB25MCVP3 B 25           280,00 
MFB30MCVP3 B 30           290,00 
MFB40MCVP3 B 40           320,00

COD PROFILE R             €

MFB10MCVBK3 B 10           200,00
MFB15MCVBK3 B 15           200,00
MFB20MCVBK3 B 20           210,00
MFB25MCVBK3 B 25           300,00 
MFB30MCVBK3 B 30           310,00 
MFB40MCVBK3 B 40           340,00

 D426  40/45

 D426  40/45

L

L

STANDARD LINE

BLACK LINE

MOLE TASTATORE FISSO
TOUCHER WHEELS

MOLE TASTATORE FISSO
TOUCHER WHEELS







ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

5000/6000

RPM

5000/6000

RPM
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ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

E

E

COD PROFILE                €

MRE10MP3 E              170,00
MRE15MP3 E              180,00
MRE20MP3 E              190,00
MRE25MP3 E              300,00 
MRE30MP3 E              320,00 
MRE40MP3 E              380,00

COD PROFILE                €

MRE10MBK3 E              190,00
MRE15MBK3 E              200,00
MRE20MBK3 E              210,00
MRE25MBK3 E              320,00 
MRE30MBK3 E              340,00 
MRE40MBK3 E              400,00

 D426  40/45

 D426  40/45

STANDARD LINE

BLACK LINE

MOLE TASTATORE ROTANTE 45°
ROTATING TOUCHER WHEELS 45°

MOLE TASTATORE ROTANTE 45°
ROTATING TOUCHER WHEELS 45°













5000/6000

5000/6000

RPM

RPM
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COD Ø SP      €

MRG6X70MP3 70 6      180,00 
MRG8X70MP3 70 8      180,00 
MRG10X70MP3 70 10      180,00 

COD Ø SP      €

MRG6X70MBK3 70 6      220,00 
MRG8X70MBK3 70 8      220,00 
MRG10X70MBK3 70 10      220,00 

STANDARD LINE

MOLE TASTATORE ROTANTE GOCCIOLATOIO
ROTATING TOUCHER WHEELS FOR DRIPS

MOLE TASTATORE ROTANTE GOCCIOLATOIO
ROTATING TOUCHER WHEELS FOR DRIPS

 D426  40/45

 D426  40/45

BLACK LINE

COD  SPESSORE/THICKNESS         €

MR05MP3  5             360,00
MR10MP3  10             390,00
MR15MP3  15             400,00
MR20MP3  20             420,00
MR25MP3  25             440,00 
MR30MP3  30             450,00 
MR40MP3  40             470,00
MR50MP3  50             550,00 
MR60MP3  60             640,00

 D426  40/45

STANDARD LINE

MOLE TASTATORE ROTANTE SAGOMATE
SHAPED ROTATING TOUCHER WHEELS

5000/6000

RPM

5000/6000

5000/6000

RPM

RPM







FAC-SIMILE

FAC-SIMILE

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

2pcs
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COD                                     PROFILE  R      ØFG      €

MEV10MEP3 V10  5      40  40/45-D426 360,00 
MEV10MEP6   5      40  80/100-D181 340,00 
MEV10MEP7   5      40  170/200-D91 340,00 
MEV10MEP8   5      40  325/400-D46 340,00 
MEV15MEP3 V15  7,5      40  40/45-D426 370,00
MEV15MEP6   7,5      40  80/100-D181 350,00 
MEV15MEP7   7,5      40  170/200-D91 350,00 
MEV15MEP8   7,5      40  325/400-D46 350,00 
MEV20MEP3 V20  10      40  40/45-D426 360,00 
MEV20MEP6   10      40  80/100-D181 340,00 
MEV20MEP7   10      40  170/200-D91 340,00 
MEV20MEP8   10      40  325/400-D46 340,00 
MEV25MEP3 V25  12,5      40  40/45-D426 370,00
MEV25MEP6   12,5      40  80/100-D181 350,00 
MEV25MEP7   12,5      40  170/200-D91 350,00 
MEV25MEP8   12,5      40  325/400-D46 350,00 
MEV30MEP3 V30  15      40  40/45-D426 390,00 
MEV30MEP6   15      40  80/100-D181 370,00 
MEV30MEP7   15      40  170/200-D91 370,00 
MEV30MEP8   15      40  325/400-D46 370,00 
MEV40MEP3 V40  20      40  40/45-D426 450,00 
MEV40MEP6   20      40  80/100-D181 430,00 
MEV40MEP7   20      40  170/200-D91 430,00 
MEV40MEP8   20      40  325/400-D46 430,00 
MEV50MEP3 V50  25      40  40/45-D426 550,00 
MEV50MEP6   25      40  80/100-D181 530,00 
MEV50MEP7   25      40  170/200-D91 530,00 
MEV50MEP8   25      40  325/400-D46 530,00 

V STANDARD LINE

MOLE TASTATORE ROTANTE MEM
ROTATING TOUCHER WHEELS MEM

- 100%  220/300  4300/4800       Pos  1      
- 100%  250/500  4300/4800       Pos  2-3-4 

mm - min

Z RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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COD PROFILE  SP R         ØFG      €

MRB10MEP3 B10  10 10   40   40/45-D426 190,00 
MRB10MEP6   10 10   40   80/100-D181 170,00 
MRB10MEP7   10 10   40   170/200-D91 170,00 
MRB10MEP8   10 10   40   325/400-D46 170,00 
MRB15MEP3 B15  15 15   40   40/45-D426 200,00 
MRB15MEP6   15 15   40   80/100-D181 180,00 
MRB15MEP7   15 15   40   170/200-D91 180,00 
MRB15MEP8   15 15   40   325/400-D46 180,00 
MRB20MEP3 B20  20 20   40   40/45-D426 230,00 
MRB20MEP6   20 20   40   80/100-D181 210,00 
MRB20MEP7   20 20   40   170/200-D91 210,00 
MRB20MEP8   20 20   40   325/400-D46 210,00 
MRB25MEP3 B25  25 25   40   40/45-D426 260,00 
MRB25MEP6   25 25   40   80/100-D181 230,00 
MRB25MEP7   25 25   40   170/200-D91 230,00 
MRB25MEP8   25 25   40   325/400-D46 230,00 
MRB30MEP3 B30  30 30   40   40/45-D426 300,00 
MRB30MEP6   30 30   40   80/100-D181 270,00 
MRB30MEP7   30 30   40   170/200-D91 270,00 
MRB30MEP8   30 30   40   325/400-D46 270,00 
MRB40MEP3 B40  40 40   40   40/45-D426 390,00 
MRB40MEP6   40 40   40   80/100-D181 350,00 
MRB40MEP7   40 40   40   170/200-D91 350,00 
MRB40MEP8   40 40   40   325/400-D46 350,00 
MRB50MEP3 B50  50 50   40   40/45-D426 490,00 
MRB50MEP6   50 50   40   80/100-D181 440,00 
MRB50MEP7   50 50   40   170/200-D91 440,00 
MRB50MEP8   50 50   40   325/400-D46 440,00 

B STANDARD LINE

MOLE TASTATORE ROTANTE MEM
ROTATING TOUCHER WHEELS MEM

- 100%  220/300  4300/4800       Pos  1      
- 100%  250/500  4300/4800       Pos  2-3-4 

mm - min

Z RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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A B C D E F

PO
D851 20/25    

P2
D601 30/35   

P4
D301 50/60   

STANDARD LINE

RASPE MANUALI
MANUAL RASPS

COD                              H              €

RSA160P4 160              70,00 
RSB160P4 160              70,00 
RSC160P4 160              70,00 
RSD160P4 160              70,00 
RSE160P4 160              70,00
RSF160P4 160              70,00 
RSA160P2 160             70,00 
RSB160P2 160             70,00 
RSC160P2 160             70,00 
RSD160P2 160             70,00 
RSE160P2 160             70,00
RSF160P2 160             70,00
RSA160P0 160            70,00 
RSB160P0 160            70,00 
RSC160P0 160            70,00 
RSD160P0 160            70,00 
RSE160P0 160            70,00
RSF160P0 160            70,00
RSA200P4 200              80,00 
RSB200P4 200              80,00 
RSC200P4 200              80,00 
RSD200P4 200              80,00 
RSE200P4 200              80,00
RSF200P4 200              80,00 
RSA200P2 200             80,00 
RSB200P2 200             80,00 
RSC200P2 200             80,00 
RSD200P2 200             80,00 
RSE200P2 200             80,00
RSF200P2 200             80,00
RSA200P0 200            80,00 
RSB200P0 200            80,00 
RSC200P0 200            80,00 
RSD200P0 200            80,00 
RSE200P0 200            80,00
RSF200P0 200            80,00 
RSA300P4 300              90,00 
RSB300P4 300              90,00 
RSC300P4 300              90,00 
RSD300P4 300              90,00 
RSE300P4 300              90,00
RSF300P4 300              90,00 
RSA300P2 300             90,00 
RSB300P2 300             90,00 
RSC300P2 300             90,00 
RSD300P2 300             90,00 
RSE300P2 300             90,00
RSF300P2 300             90,00
RSA300P0 300            90,00 
RSB300P0 300            90,00 
RSC300P0 300            90,00 
RSD300P0 300            90,00 
RSE300P0 300            90,00
RSF300P0 300            90,00

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS

3pcs
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STANDARD LINE

MOLE CNC
CNC WHEELS  B

COD PROFILE R  Ø      FORO/HOLE     €

MCB10WFG40H22P3 B10 10 60 22    SI/YES 40/45-D426 250,00 
MCB10WG40H22P6  10 60 22     NO 80/100-D181 230,00 
MCB10WG40H22P7  10 60 22     NO 170/200-D91 230,00 
MCB10WG40H22P8  10 60 22    NO 325/400-D46 230,00 
MCB15WFG40H22P3 B15 15 70 22    SI/YES 40/45-D426 270,00 
MCB15WG40H22P6  15 70 22    NO 80/100-D181 250,00 
MCB15WG40H22P7  15 70 22    NO 170/200-D91 250,00 
MCB15WG40H22P8  15 70 22    NO 325/400-D46 250,00 
MCB20WFG40H22P3 B20 20 80 22    SI/YES 40/45-D426 290,00 
MCB20WG40H22P6  20 80 22    NO 80/100-D181 270,00 
MCB20WG40H22P7  20 80 22    NO 170/200-D91 270,00 
MCB20WG40H22P8  20 80 22    NO 325/400-D46 270,00 
MCB25WFG40H22P3 B25 25 90 22    SI/YES 40/45-D426 340,00 
MCB25WG40H22P6  25 90 22    NO 80/100-D181 320,00 
MCB25WG40H22P7  25 90 22    NO 170/200-D91 320,00 
MCB25WG40H22P8  25 90 22    NO 325/400-D46 320,00 
MCB30WFG40H22P3 B30 30 100 22    SI/YES 40/45-D426 400,00 
MCB30WG40H22P6  30 100 22    NO 80/100-D181 380,00 
MCB30WG40H22P7  30 100 22    NO 170/200-D91 380,00 
MCB30WG40H22P8  30 100 22    NO 325/400-D46 380,00 
MCB35WFG40H22P3 B35 35 110 22    SI/YES 40/45-D426 420,00 
MCB35WG40H22P6  35 110 22    NO 80/100-D181 400,00
MCB35WG40H22P7  35 110 22    NO 170/200-D91 400,00 
MCB35WG40H22P8  35 110 22    NO 325/400-D46 400,00 
MCB40WFG40H22P8 B40 40 120 22    NO 325/400-D46 440,00 
MCB40WG40H22P3  40 120 22    SI/YES 40/45-D426 420,00 
MCB40WG40H22P6  40 120 22    NO 80/100-D181 420,00 
MCB40WG40H22P7  40 120 22    NO 170/200-D91 420,00 
MCB50GWF40H22P3 B50 50 140 22    SI/YES 40/45-D426 500,00 
MCB50WG40H22P6  50 140 22    NO 80/100-D181 480,00 
MCB50WG40H22P7  50 140 22    NO 170/200-D91 480,00 
MCB50WG40H22P8  50 140 22    NO 325/400-D46 480,00
MCB60WFG40H22P3 B60 60 160 22    SI/YES 40/45-D426 570,00 
MCB60WG40H22P6  60 160 22    NO 80/100-D181 550,00 
MCB60WG40H22P7  60 160 22    NO 170/200-D91 550,00 
MCB60WG40H22P8  60 160 22    NO 325/400-D46 550,00 

- 100%  220/300  4300/4800       Pos  1      
- 100%  250/500  4300/4800       Pos  2-3-4 

mm - min

Z RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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STANDARD LINE

MOLE CNC
CNC WHEELS  B

COD PROFILE R  Ø       FORO/HOLE     €

MCB10WFG60H35P3 B10 10 80 35    SI/YES 40/45-D426 270,00 
MCB10WG60H35P6  10 80 35    NO 80/100-D181 250,00 
MCB10WG60H35P7  10 80 35    NO 170/200-D91 250,00 
MCB10WG60H35P8  10 80 35    NO 325/400-D46 250,00
MCB15WFG60H35P3 B15 15 90 35    SI/YES 40/45-D426 290,00 
MCB15WG60H35P6  15 90 35    NO 80/100-D181 270,00 
MCB15WG60H35P7  15 90 35    NO 170/200-D91 270,00 
MCB15WG60H35P8  15 90 35    NO 325/400-D46 270,00
MCB20WFG60H35P3 B20 20 100 35    SI/YES 40/45-D426 310,00 
MCB20WG60H35P6  20 100 35    NO 80/100-D181 290,00 
MCB20WG60H35P7  20 100 35    NO 170/200-D91 290,00 
MCB20WG60H35P8  20 100 35    NO 325/400-D46 290,00
MCB25WFG60H35P3 B25 25 110 35    SI/YES 40/45-D426 360,00 
MCB25WG60H35P6  25 110 35    NO 80/100-D181 340,00 
MCB25WG60H35P7  25 110 35    NO 170/200-D91 340,00 
MCB25WG60H35P8  25 110 35    NO 325/400-D46 340,00
MCB30WFG60H35P3 B30 30 120 35    SI/YES 40/45-D426 420,00 
MCB30WG60H35P6  30 120 35    NO 80/100-D181 400,00 
MCB30WG60H35P7  30 120 35    NO 170/200-D91 400,00 
MCB30WG60H35P8  30 120 35    NO 325/400-D46 400,00
MCB35WFG60H35P3 B35 35 130 35    SI/YES 40/45-D426 440,00 
MCB35WG60H35P6  35 130 35    NO 80/100-D181 420,00 
MCB35WG60H35P7  35 130 35    NO 170/200-D91 420,00
MCB35WG60H35P8  35 130 35    NO 325/400-D46 420,00
MCB40WFG60H35P3 B40 40 140 35    SI/YES 40/45-D426 460,00 
MCB40WG60H35P6  40 140 35    NO 80/100-D181 440,00 
MCB40WG60H35P7  40 140 35    NO 170/200-D91 440,00 
MCB40WG60H35P8  40 140 35    NO 325/400-D46 440,00
MCB50WFG60H35P3 B50 50 160 35    SI/YES 40/45-D426 520,00 
MCB50WG60H35P6  50 160 35    NO 80/100-D181 500,00 
MCB50WG60H35P7  50 160 35    NO 170/200-D91 500,00 
MCB50WG60H35P8  50 160 35    NO 325/400-D46 500,00
MCB60WFG60H35P3 B60 60 180 35    SI/YES 40/45-D426 590,00 
MCB60WG60H35P6  60 180 35    NO 80/100-D181 570,00 
MCB60WG60H35P7  60 180 35    NO 170/200-D91 570,00 
MCB60WG60H35P8  60 180 35    NO 325/400-D46 570,00  

- 100%  220/300  4300/4800       Pos  1      
- 100%  250/500  4300/4800       Pos  2-3-4 

mm - min

Z RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS






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MOLE CNC
CNC WHEELS V STANDARD LINE

COD PROFILE R  Ø      FORO/HOLE     €

MCV10WFG40H22P3 V10 5  50 22    SI/YES 40/45-D426 270,00 
MCV10WG40H226  5  50 22     NO 80/100-D181 250,00 
MCV10WG40H22P7  5  50 22    NO 170/200-D91 250,00 
MCV10WG40H22P8  5  50 22    NO 325/400-D46 250,00 
MCV15WFG40H22P3 V15 7,5 55 22    SI/YES 40/45-D426 290,00 
MCV15WG40H22P6  7,5 55 22     NO 80/100-D181 270,00 
MCV15WG40H22P7  7,5 55 22     NO 170/200-D91 270,00 
MCV15WG40H22P8  7,5 55 22     NO 325/400-D46 270,00 
MCV20WFG40H22P3 V20 10 60 22    SI/YES 40/45-D426 350,00 
MCV20WG40H22P6  10 60 22     NO 80/100-D181 330,00 
MCV20WG40H22P7  10 60 22     NO 170/200-D91 330,00 
MCV20WG40H22P8  10 60 22     NO 325/400-D46 330,00 
MCV25WFG40H22P3 V25 12,5 65 22    SI/YES 40/45-D426 420,00 
MCV25WG40H22P6  12,5 65 22     NO 80/100-D181 400,00 
MCV25WG40H22P7  12,5 65 22     NO 170/200-D91 400,00 
MCV25WG40H22P8  12,5 65 22     NO 325/400-D46 400,00 
MCV30WFG40H22P3 V30 15 70 22    SI/YES 40/45-D426 440,00 
MCV30WG40H22P6  15 70 22     NO 80/100-D181 420,00 
MCV30WG40H22P7  15 70 22     NO 170/200-D91 420,00 
MCV30WG40H22P8  15 70 22     NO 325/400-D46 420,00 
MCV35WFG40H22P3 V35 17,5 75 22    SI/YES 40/45-D426 470,00 
MCV35WG40H22P6  17,5 75 22     NO 80/100-D181 450,00 
MCV35WG40H22P7  17,5 75 22     NO 170/200-D91 450,00 
MCV35WG40H22P8  17,5 75 22     NO 325/400-D46 450,00 
MCV40WFG40H22P3 V40 20 80 22    SI/YES 40/45-D426 500,00 
MCV40G40H22P6  20 80 22    NO 80/100-D181 480,00 
MCV40G40H22P7  20 80 22    NO 170/200-D91 480,00 
MCV40G40H22P8  20 80 22    NO 325/400-D46 480,00 
MCV50WFG40H22P3 V50 25 90 22    SI/YES 40/45-D426 570,00 
MCV50WG40H22P6  25 90 22    NO 80/100-D181 550,00 
MCV50WG40H22P7  25 90 22    NO 170/200-D91 550,00 
MCV50WG40H22P8  25 90 22    NO 325/400-D46 550,00 
MCV60WFG40H22P3 V60 30 100 22    SI/YES 40/45-D426 620,00 
MCV60WG40H22P6  30 100 22    NO 80/100-D181 600,00 
MCV60WG40H22P7  30 100 22    NO 170/200-D91 600,00 
MCV60WG40H22P8  30 100 22    NO 325/400-D46 600,00 

- 100%  220/300  4300/4800       Pos  1      
- 100%  250/500  4300/4800       Pos  2-3-4 

mm - min

Z RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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COD PROFILE R  Ø       FORO/HOLE     €

MCV10WFG40H35P3 V10 5  70 35    SI/YES 40/45-D426 290,00 
MCV10WG40H35P6  5  70 35    NO 80/100-D181 270,00 
MCV10WG40H35P7  5  70 35    NO 170/200-D91 270,00 
MCV10WG40H35P8  5  70 35    NO 325/400-D46 270,00 
MCV15WFG40H35P3 V15 7,5 75 35    SI/YES 40/45-D426 310,00 
MCV15WG40H35P6  7,5 75 35     NO 80/100-D181 290,00 
MCV15WG40H35P7  7,5 75 35     NO 170/200-D91 290,00 
MCV15WG40H35P8  7,5 75 35     NO 325/400-D46 290,00 
MCV20WFG40H35P3 V20 10 80 35    SI/YES 40/45-D426 370,00 
MCV20WG40H35P6  10 80 35     NO 80/100-D181 350,00 
MCV20WG40H35P7  10 80 35     NO 170/200-D91 350,00 
MCV20WG40H35P8  10 80 35     NO 325/400-D46 350,00 
MCV25WFG40H35P3 V25 12,5 85 35    SI/YES 40/45-D426 440,00 
MCV25WG40H35P6  12,5 85 35     NO 80/100-D181 420,00 
MCV25WG40H35P7  12,5 85 35     NO 170/200-D91 420,00 
MCV25WG40H35P8  12,5 85 35     NO 325/400-D46 420,00 
MCV30WFG40H35P3 V30 15 90 35    SI/YES 40/45-D426 460,00 
MCV30WG40H35P6  15 90 35     NO 80/100-D181 440,00
MCV30WG40H35P7  15 90 35     NO 170/200-D91 440,00 
MCV30WG40H35P8  15 90 35     NO 325/400-D46 440,00 
MCV35WFG40H35P3 V35 17,5 95 35    SI/YES 40/45-D426 490,00 
MCV35WG40H35P6  17,5 95 35     NO 80/100-D181 470,00 
MCV35WG40H35P7  17,5 95 35     NO 170/200-D91 470,00 
MCV35WG40H35P8  17,5 95 35     NO 325/400-D46 470,00 
MCV40WFG40H35P3 V40 20 100 35    SI/YES 40/45-D426 520,00 
MCV40WG40H35P6  20 100 35    NO 80/100-D181 500,00 
MCV40WG40H35P7  20 100 35    NO 170/200-D91 500,00 
MCV40WG40H35P8  20 100 35    NO 325/400-D46 500,00 
MCV50WFG40H35P3 V50 25 110 35    SI/YES 40/45-D426 590,00 
MCV50WG40H35P6  25 110 35    NO 80/100-D181 570,00 
MCV50WG40H35P7  25 110 35    NO 170/200-D91 570,00 
MCV50WG40H35P8  25 110 35    NO 325/400-D46 570,00 
MCV60WFG40H35P3 V60 30 120 35    SI/YES 40/45-D426 640,00 
MCV60WG40H35P6  30 120 35    NO 80/100-D181 620,00 
MCV60WG40H35P7  30 120 35    NO 170/200-D91 620,00 
MCV60WG40H35P8  30 120 35    NO 325/400-D46 620,00 

MOLE CNC
CNC WHEELS V STANDARD LINE

- 100%  220/300  4300/4800       Pos  1      
- 100%  250/500  4300/4800       Pos  2-3-4 

mm - min

Z RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS




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ELECTROPLATED
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COD Ø R   FRESATURE /MILLED STEEL  €

MLB150F10CVF6P3 150 10  SI/YES   390,00 
MLB150F15CVF6P3 150 15  SI/YES   420,00
MLB150F20CVF6P3 150 20  SI/YES   480,00 
MLB150F30CVF6P3 150 30  SI/YES   540,00 
MLB150F40CVF6P3 150 40  SI/YES   590,00 
MLB200F10CVF6P3 200 10  SI/YES   400,00 
MLB200F15CVF6P3 200 15  SI/YES   430,00 
MLB200F12CVF6P3 200 20   SI/YES   500,00 
MLB200F30CVF6P3 200 30   SI/YES   560,00  
MLB200F40CVF6P3 200 40   SI/YES   620,00 
MLB250F10CVF6P3 250 10   SI/YES   440,00 
MLB250F15CVF6P3 250 15   SI/YES   490,00  
MLB250F20CVF6P3 250 20   SI/YES   570,00  
MLB250F30CVF6P3 250 30   SI/YES   650,00 
MLB250F40CVF6P3 250 40   SI/YES   750,00 
MLB250F50CVF6P3 250 50   SI/YES   900,00 
MLB250F60CVF6P3 250 60   SI/YES   1080,00 
MLB300F10CVF6P3 300 10   SI/YES   540,00 
MLB300F15CVF6P3 300 15   SI/YES   610,00 
MLB300F20CVF6P3 300 20   SI/YES   700,00 
MLB300F30CVF6P3 300 30   SI/YES   800,00 
MLB300F40CVF6P3 300 40   SI/YES   960,00 
MLB300F50CVF6P3 300 50   SI/YES   1100,00  
MLB300F60CVF6P3 300 60   SI/YES   1250,00 
MLB350F10CVF6P3 350 10   SI/YES   590,00
MLB350F15CVF6P3 350 15   SI/YES   650,00 
MLB350F20CVF6P3 350 20   SI/YES   720,00  
MLB350F30CVF6P3 350 30   SI/YES   850,00  
MLB350F40CVF6P3 350 40   SI/YES   1000,00  
MLB350F50CVF6P3 350 50   SI/YES   1100,00 
MLB350F60CVF6P3 350 60   SI/YES   1320,00  
MLB400F10CVF6P3 400 10   SI/YES   770,00 
MLB400F20CVF6P3 400 20   SI/YES   890,00 
MLB400F30CVF6P3 400 30   SI/YES   960,00 
MLB400F40CVF6P3 400 40   SI/YES   1090,00 
MLB400F50CVF6P3 400 50   SI/YES   1200,00 
MLB400F60CVF6P3 400 60   SI/YES   1480,00 

D426 40/45    

MOLE 
WHEELS STANDARD LINEB

2000/2600

RPM







ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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COD Ø R   FRESATURE /MILLED STEEL  €

MLB150F10CSF6P3 150 10  SI/YES   390,00 
MLB150F15CSF6P3 150 15  SI/YES   420,00
MLB150F20CSF6P3 150 20  SI/YES   480,00 
MLB150F30CSF6P3 150 30  SI/YES   540,00 
MLB150F40CSF6P3 150 40  SI/YES   590,00 
MLB200F10CSF6P3 200 10  SI/YES   400,00 
MLB200F15CSF6P3 200 15  SI/YES   430,00 
MLB200F12CSF6P3 200 20   SI/YES   500,00 
MLB200F30CSF6P3 200 30   SI/YES   560,00  
MLB200F40CSFSP3 200 40   SI/YES   620,00 
MLB250F10CSFSP3 250 10   SI/YES   440,00 
MLB250F15CSF6P3 250 15   SI/YES   490,00  
MLB250F20CSF6P3 250 20   SI/YES   570,00  
MLB250F30CSF6P3 250 30   SI/YES   650,00 
MLB250F40CSF6P3 250 40   SI/YES   750,00 
MLB250F50CSF6P3 250 50   SI/YES   900,00 
MLB250F60CSF6P3 250 60   SI/YES   1080,00 
MLB300F10CSF6P3 300 10   SI/YES   540,00 
MLB300F15CSF6P3 300 15   SI/YES   610,00 
MLB300F20CSF6P3 300 20   SI/YES   700,00 
MLB300F30CSF6P3 300 30   SI/YES   800,00 
MLB300F40CSF6P3 300 40   SI/YES   960,00 
MLB300F50CSF6P3 300 50   SI/YES   1100,00  
MLB300F60CSF6P3 300 60   SI/YES   1250,00 
MLB350F10CSF6P3 350 10   SI/YES   590,00
MLB350F15CSF6P3 350 15   SI/YES   650,00 
MLB350F20CSF6P3 350 20   SI/YES   720,00  
MLB350F30CSF6P3 350 30   SI/YES   850,00  
MLB350F40CSF6P3 350 40   SI/YES   1000,00  
MLB350F50CSF6P3 350 50   SI/YES   1100,00 
MLB350F60CSF6P3 350 60   SI/YES   1320,00  
MLB400F10CSF6P3 400 10   SI/YES   770,00 
MLB400F20CSF6P3 400 20   SI/YES   890,00 
MLB400F30CSF6P3 400 30   SI/YES   960,00 
MLB400F40CSF6P3 400 40   SI/YES   1090,00 
MLB400F50CSF6P3 400 50   SI/YES   1200,00 
MLB400F60CSF6P3 400 60   SI/YES   1480,00 

D426 40/45    

MOLE 
WHEELS STANDARD LINE

2000/2600

RPM

L

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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D426 40/45    

MOLE 
WHEELS STANDARD LINE

COD Ø V R                  FRESATURE /MILLED STEEL €

MLV150F10CVF6P3 150 10 5   SI/YES 410,00 
MLV150F20CVF6P3 150 20 10   SI/YES 500,00 
MLV150F30CVF6P3 150 30 15   SI/YES 560,00 
MLV150F40CVF6P3 150 40 20   SI/YES 610,00 
MLV200F10CVF6P3 200 10 5   SI/YES 420,00 
MLV200F20CVF6P3 200 20 10   SI/YES 520,00  
MLV200F30CVF6P3 200 30 15   SI/YES 580,00 
MLV200F40CVF6P3 200 40 20   SI/YES 640,00  
MLV250F10CVF6P3 250 10 5   SI/YES 460,00  
MLV250F20CVF6P3 250 20 10   SI/YES 590,00  
MLV250F30CVF6P3 250 30 15   SI/YES 670,00 
MLV250F40CVF6P3 250 40 20   SI/YES 770,00  
MLV250F50CVF6P3 250 50 25   SI/YES 920,00
MLV250F60CVF6P3 250 60 30   SI/YES 1100,00 
MLV300F10CVF6P3 300 10 5   SI/YES 560,00  
MLV300F20CVF6P3 300 20 10   SI/YES 720,00 
MLV300F30CVF6P3 300 30 15   SI/YES 820,00 
MLV300F40CVF6P3 300 40 20   SI/YES 980,00 
MLV300F50CVF6P3 300 50 25   SI/YES 1120,00 
MLV300F60CVF6P3 300 60 30   SI/YES 1270,00  
MLV350F10CVF6P3 350 10 5   SI/YES 610,00
MLV350F20CVF6P3 350 20 10   SI/YES 740,00  
MLV350F30CVF6P3 350 30 15   SI/YES 870,00 
MLV350F40CVF6P3 350 40 20   SI/YES 1020,00  
MLV350F50CVF6P3 350 50 25   SI/YES 1120,00 
MLV350F60CVF6P3 350 60 30   SI/YES 1320,00  
MLV400F10CVF6P3 400 10 5   SI/YES 820,00  
MLV400F20CVF6P3 400 20 10   SI/YES 1080,00 
MLV400F30CVF6P3 400 30 15   SI/YES 1200,00 
MLV400F40CVF6P3 400 40 20   SI/YES 1340,00 
MLV400F50CVF6P3 400 50 25   SI/YES 1560,00 
MLV400F60CVF6P3 400 60 30   SI/YES 1740,00 
  

V

2000/2600

RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS


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D426 40/45    

MOLE 
WHEELS STANDARD LINE

COD Ø V R                  FRESATURE /MILLED STEEL €

MLV150F10CSF6P3 150 10 5   SI/YES 410,00 
MLV150F20CSF6P3 150 20 10   SI/YES 500,00 
MLV150F30CSF6P3 150 30 15   SI/YES 560,00 
MLV150F40CSF6P3 150 40 20   SI/YES 610,00 
MLV200F10CSF6P3 200 10 5   SI/YES 420,00 
MLV200F20CSF6P3 200 20 10   SI/YES 520,00  
MLV200F30CSF6P3 200 30 15   SI/YES 580,00 
MLV200F40CSF6P3 200 40 20   SI/YES 640,00  
MLV250F10CSF6P3 250 10 5   SI/YES 460,00  
MLV250F20CSF6P3 250 20 10   SI/YES 590,00  
MLV250F30CSF6P3 250 30 15   SI/YES 670,00 
MLV250F40CSF6P3 250 40 20   SI/YES 770,00  
MLV250F50CSF6P3 250 50 25   SI/YES 920,00
MLV250F60CSF6P3 250 60 30   SI/YES 1100,00 
MLV300F10CSF6P3 300 10 5   SI/YES 560,00  
MLV300F20CSF6P3 300 20 10   SI/YES 720,00 
MLV300F30CSF6P3 300 30 15   SI/YES 820,00 
MLV300F40CSF6P3 300 40 20   SI/YES 980,00 
MLV300F50CSF6P3 300 50 25   SI/YES 1120,00 
MLV300F60CSF6P3 300 60 30   SI/YES 1270,00  
MLV350F10CSF6P3 350 10 5   SI/YES 610,00
MLV350F20CSF6P3 350 20 10   SI/YES 740,00  
MLV350F30CSF6P3 350 30 15   SI/YES 870,00 
MLV350F40CSF6P3 350 40 20   SI/YES 1020,00  
MLV350F50CSF6P3 350 50 25   SI/YES 1120,00 
MLV350F60CSF6P3 350 60 30   SI/YES 1320,00  
MLV400F10CSF6P3 400 10 5   SI/YES 890,00  
MLV400F20CSF6P3 400 20 10   SI/YES 1080,00 
MLV400F30CSF6P3 400 30 15   SI/YES 1200,00 
MLV400F40CSF6P3 400 40 20   SI/YES 1340,00 
MLV400F50CSF6P3 400 50 25   SI/YES 1560,00 
MLV400F60CSF6P3 400 60 30   SI/YES 1740,00 
  

2000/2600

RPM

V

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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COD Ø   SPESSORE/THICKNESS     FRESATURE /MILLED STEEL €

ML150F15F6P3 150    15  SI/YES 480,00 
ML150F20F6P3 150    20  SI/YES 550,00 
ML150F30F6P3 150    30  SI/YES 610,00  
ML150F40F6P3 150    40  SI/YES 680,00  
ML200F15F6P3 200    15  SI/YES 500,00  
ML200F20F6P3 200    20  SI/YES 570,00  
ML200F30F6P3 200    30  SI/YES 640,00  
ML200F40F6P3 200    40  SI/YES 720,00
ML200F50F6P3 200    50  SI/YES 850,00  
ML200F60F6P3 200    60  SI/YES 960,00  
ML250F15F6P3 250    15  SI/YES 550,00 
ML250F20F6P3 250    20  SI/YES 640,00  
ML250F30F6P3 250    30  SI/YES 720,00  
ML250F40F6P3 250    40  SI/YES 830,00  
ML250F50F6P3 250    50  SI/YES 990,00
ML250F60F6P3 250    60  SI/YES 1180,00  
ML300F15F6P3 300    15  SI/YES 670,00
ML300F20F6P3 300    20  SI/YES 760,00
ML300F30F6P3 300    30  SI/YES 880,00
ML300F40F6P3 300    40  SI/YES 1040,00
ML300F50F6P3 300    50  SI/YES 1200,00
ML300F60F6P3 300    60  SI/YES 1340,00
ML300F70F6P3 300    70  SI/YES 1540,00
ML300F80F6P3 300    80  SI/YES 1680,00
ML300F90F6P3 300    90  SI/YES 1820,00
ML300F100F6P3 300    100  SI/YES 1960,00
ML350F15F6P3 350    15  SI/YES 720,00
ML350F20F6P3 350    20  SI/YES 820,00
ML350F30F6P3 350    30  SI/YES 940,00
ML350F40F6P3 350    40  SI/YES 1100,00
ML350F50F6P3 350    50  SI/YES 1300,00
ML350F60F6P3 350    60  SI/YES 1460,00
ML350F70F6P3 350    70  SI/YES 1640,00
ML350F80F6P3 350    80  SI/YES 1800,00
ML350F90F6P3 350    90  SI/YES 2030,00
ML350F100F6P3 350    100  SI/YES 2200,00
ML400F20F6P3 400    20  SI/YES 1180,00
ML400F30F6P3 400    30  SI/YES 1300,00
ML400F40F6P3 400    40  SI/YES 1440,00
ML400F50F6P3 400    50  SI/YES 1660,00
ML400F60F6P3 400    60  SI/YES 1840,00

D426 40/45    

MOLE SAGOMATE
SHAPED WHEELS STANDARD LINE

FAC-SIMILE

2000/2600

RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS
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D426 40/45    

MOLE PIANE
FLATT MILLING WHEELS STANDARD LINE

COD Ø               SPESSORE/THICKNESS          FRESATURE /MILLED STEEL           €

MP150F10F6P3 150 10  SI/YES  260,00
MP150F20F6P3 150 20 SI/YES  310,00
MP150F30F6P3 150 30 SI/YES  390,00
MP150F40F6P3 150 40 SI/YES  480,00
MP200F10F6P3 200 10 SI/YES  340,00
MP200F20F6P3 200 20 SI/YES  440,00
MP200F30F6P3 200 30 SI/YES  580,00
MP200F40F6P3 200 40 SI/YES  660,00
MP250F10F6P3 250 10 SI/YES   360,00
MP250F20F6P3 250 20 SI/YES   580,00
MP250F30F6P3 250 30 SI/YES  750,00
MP250F40F6P3 250 40 SI/YES   800,00
MP250F50F6P3 250 50 SI/YES   930,00
MP250F60F6P3 250 60 SI/YES   1100,00
MP300F10F6P3 300 10 SI/YES   380,00
MP300F20F6P3 300 20 SI/YES   660,00
MP300F30F6P3 300 30 SI/YES   780,00
MP300F40F6P3 300 40 SI/YES   850,00
MP300F50F6P3 300 50 SI/YES   990,00
MP300F60F6P3 300 60 SI/YES   1140,00
MP350F10F6P3 350 10 SI/YES   400,00
MP350F20F6P3 350 20 SI/YES   690,00
MP350F30F6P3 350 30 SI/YES   830,00
MP350F40F6P3 350 40 SI/YES  920,00
MP350F50F6P3 350 50 SI/YES   1100,00
MP350F60F6P3 350 60 SI/YES   1280,00
MP400F10F6P3 400 10 SI/YES  580,00
MP400F20F6P3 400 20 SI/YES   790,00
MP400F30F6P3 400 30 SI/YES   900,00
MP400F40F6P3 400 40 SI/YES  1050,00

2000/2600

RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS









108

MOLE TORNIO
LATHE MILLING WHEEL STANDARD LINE

STANDARD LINE

COD Ø          SPESSORE/THICKNESS €

MT300X8X10F6P1 300    8+10+10 590,00
MT300X10X10F6P1 300    10+10+10 620,00
MT350X8X10F6P1 350    8+10+10 650,00  
MT350X10X10F6P1 350    10+10+10 690,00
MT350X12X12F6P1 350    12+12+12 740,00
MT400X8X10F6P1 400    8+10+10 860,00
MT400X10X10F6P1 400    10+10+10 800,00
MT400X12X12F6P1 400    12+12+12 860,00
MT450X8X10F6P1 450    8+10+10 980,00
MT450X10X10F6P1 450    10+10+10 900,00
MT450X12X12F6P1 450    12+12+12 980,00
MT500X8X10F6P1 500    8+10+10 1100,00
MT500X10X10F6P1 500    10+10+10 1000,00
MT500X12X12F6P1 500    12+12+12 1080,00
MT550X10X10F6P1 550    10+10+10 1100,00
MT550X12X12F6P1 550    12+12+12 1180,00
MT600X10X10F6P1 600    10+10+10 1360,00
MT600X12X12F6P1 600    12+12+12 1360,00

COD Ø       SPESSORE/THICKNESS €

MT300X8X10RF6P1 300 8+10+10 670,00
MT300X10X10RF6P1 300 10+10+10 690,00
MT350X8X10RF6P1 350 8+10+10 740,00
MT350X10X10RF6P1 350 10+10+10 760,00
MT350X12X12RF6P1 350 12+12+12 800,00
MT400X8X10RF6P1 400 8+10+10 930,00
MT400X10X10RF6P1 400 10+10+10 890,00
MT400X12X12RF6P1 400 12+12+12 930,00
MT450X8X10RF6P1 450 8+10+10 1060,00
MT400X10X10RF6P1 450 10+10+10 1000,00
MT400X12X12RF6P1 450 12+12+12 1060,00
MT500X8X10RF6P1 500 8+10+10 1300,00
MT500X10X10RF6P1 500 10+10+10 1200,00
MT500X12X12RF6P1 500 12+12+12 1300,00
MT550X10X10RF6P1 550 10+10+10 1320,00
MT550X12X12RF6P1 550 12+12+12 1420,00
MT600X10X10RF6P1 600 10+10+10 1640,00
MT600X12X12RF6P1 600 12+12+12 1680,00

MOLE TORNIO - 16 RINFORZI 10x50mm PER LATO 
LATHE MILLING WHEEL - 16 REINFORCED 10x50mm EACH SIDE

D711 25/30    

D711 25/30    

2000/2600

2000/2600

RPM

RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS


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DISCHI 
DISCS STANDARD LINE

STANDARD LINE

COD Ø SP G   D426 40/45       €

DS290X28F6P3 290 2,8 60/50  240,00 
DS340X32F6P3 340 3,2 60/50  280,00
DS390X35F6P3 390 3,5 60/50  330,00 
DS440X38F6P3 440 3,8 60/50  420,00 
DS490X38F6P3 490 3,8 60/50  510,00 
DS540X45F6P3 540 4,5 60/50  590,00 
DS590X45F6P3 590 4,5 60/50  680,00 

COD Ø SP G   D426 40/45        €

DS290X28RF6P3 290 2,8 60/50  320,00 
DS340X32RF6P3 340 3,2 60/50  340,00 
DS390X35RF6P3 390 3,5 60/50  400,00 
DS440X38RF6P3 440 3,8 60/50  520,00 
DS490X38RF6P3 490 3,8 60/50  660,00 

DISCHI RINFORZATI 
REINFORCED DISCS

2000/2600

2000/2600

RPM

RPM

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS










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FILO E PERLINE DIAMANTATE PER MARMO
DIAMOND BEADS FOR MARBLE
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COD Ø/SIZE           FILETTATURA\THREAD     €

PDF2TP1                      10.2 X 7                     NO                              D711 25\30 1,40            
PDF2TP0                      10.4 X 7                     NO                             D851 20\25 1.80              

COD Ø/SIZE           FILETTATURA\THREAD     €

PDDOUBLEP1              10.2 X 9                    NO                              D711 25\30 1,80
PDDOUBLEP0              10.4 X 9                    NO                             D851 20\25 2,20         

COD                 €

AFCLFM                                                                 10,00

COD Ø/SIZE           FILETTATURA\THREAD     €

PDDMTP2                     10.2 X 7                   NO                              D 601 30\35 1,00 

PERLINE DIAMANTATE
DIAMOND BEADS

MONTAGGIO A MOLLE
ASSEMBLING WITH SPRINGS

STANDARD LINE

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS












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COD Ø/SIZE         FILETTATURA\THREAD     €

PD6F4P2                      6.3 X 6                   4MA                             D426 40\65 1,40            

COD Ø         FILETTATURA\THREAD     €

PD8F4P1                      8.0 X 5                    5MA                             D711 25\30 1,40  
PD8F5P1                      8.3 X 5                    6MA                              D711 25\30 1,40  
PD8F5P0                      8.5 X 5                    6MA                             D851 20\25 1,60            
          

COD Ø         FILETTATURA\THREAD     €

PDLPTFP1                    9.1 X 7                    6MA                             D711 25\30 1,40  
PDLPTFP0                    9.3 X 7                    6MA                              D851 20\25 1,80  
          

COD Ø         FILETTATURA\THREAD     €

PDST55P2                    10.3 X 5,5              6MA                             D601 30\35 1,40  

COD Ø           FILETTATURA\THREAD     €

PDDOUBLEP1              10.2                         6MA                              D711 25\30 1,80
PDDOUBLEP0              10.4                         6MA                             D851 20\25 2,20         

COD                 €

AFCLFP                                                                  20,00

COD                 €
 
AFCLFG                                                                  40,00

PERLINE DIAMANTATE
DIAMOND BEADS

PLASTIFICAZIONE
ASSEMBLING WITH PLASTIC

RESINATO
ASSEMBLING WITH RUBBER

STANDARD LINE

ELECTROPLATED
DIAMOND TOOLS






















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UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS
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LEGENDA LEGEND

 Symbols
 
 
 € Prezzo unitario Unit price
 Ø Diametro Diameter
 H Altezza Height
 RPM Giri al minuto RPM  
 G Gambo Stem
 R Raggio Radius
 GR Grana Grain
  Marmo Marble 
  Granito Granite
  Pietra Serena Abrasive Stone  
  Lavorazione ad Acqua Water processing

G
P

ASPORTAZIONE 
IN ALTEZZA IN 
mm.

ASPORTAZIONE 
SU ø UTENSILE IN 
PERCENTUALE

VELOCITA’ 
AVANZAMENTO 
IN mm/min

VELOCITA’ 
ROTAZIONE CON 
PROLUNGA H.100

VELOCITA’ 
ROTAZIONE CON 
PROLUNGA H.200

VELOCITA’ ROTAZIONE 
CON PROLUNGA 
H.250/300

VELOCITA’ 
ROTAZIONE CON 
PROLUNGA H.400

RPM
extension H100

RPM
extension H200

RPM
extension H400

RPM
extension H250/300mm - min

Z

DOWN FEED 
mm.

MATERIAL 
REMOVAL IN 
PERCENTAGE ON 
ø TOOL

FEED IN mm/min ROTATION SPEED 
WITH TOOL HOL-
DER H100

ROTATION SPEED 
WITH TOOL HOLDER 
H200

ROTATION SPEED 
WITH TOOL HOLDER 
H250/300

ROTATION SPEED 
WITH TOOL HOL-
DER H400
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UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS
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UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

3/5 mm 40/50%  2000/3500  5500/6000 6000/7000  6500/7000  6500/7000  
2/3 mm 40/50% 2200/4000   

3/5 mm 40/50% 2200/3500  6000/6500  6000/7000  6500/7000  6500/7000
2/3 mm 40/50% 2000/4000      

3/5 mm 40/50%  2000/3500  5500/6000 6000/7000  6500/7000  6500/7000
2/3 mm 40/50% 2200/4000   

3/5 mm 40/50%  2200/3500  6000/6500 6000/7000  6500/7000  6500/7000
2/3 mm 40/50% 2000/4000       

1°  PASSAGGIO
1ST STEP

MOLA DA SBANCO ø85X20 GR.16/18 D1181
STUBBING WHEEL ø85X20 GR.16/18 D1181

MOLA DA SBANCO ø50X20 GR.16/18 D1181
STUBBING WHEEL ø50X20 GR.16/18 D1181

MOLA TOROIDALE ø85X20 GR.16/18 D1181
STUBBING WHEEL CONCAVE ø85X20 GR.16/18 D1181

MOLA TOROIDALE ø50X20 GR.16/18 D1181
STUBBING WHEEL CONCAVE ø50X20 GR.16/18 D1181

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. MS85X20H503P00 

COD. MO85T20H503P00

COD. MS50X20H103P00

COD. MO50T20H102P00

280,00

320,00

220,00

260,00







3 pcs
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UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

3/5 mm 40%  1600/3000  5500/6000 6000/7000  6500/7500  6500/7000
2/3 mm 40/50% 2000/3000   

3/5 mm 40/50%  1600/3000  5500/6000  6000/7000  6500/7500  6500/7000
2/3 mm 40/50% 2000/3000   

3/5 mm 40/50%  1600/3000  5500/6000 6000/7000  6500/7500  6500/7000
2/3 mm 40/50% 2000/3000    

3/5 mm 40/50%  2000/3000  6000/6500 6000/7000  6500/7000  6500/7000
2/3 mm 40/50% 2200/3500   

3/5 mm 40/50%  2000/3000  6000/6500 6000/7000  6500/7000  6500/7000
2/3 mm 40/50% 2200/4000     

1°  PASSAGGIO
1ST STEP

MOLA DA SBANCO ø85X30 GR.20/25 D851
STUBBING WHEEL  ø85X30 GR.20/25 D851

MOLA TOROIDALE ø85X20 GR.20/25 D851
STUBBING WHEEL CONCAVE ø85X20 GR.20/25 D851

MOLA DA SBANCO ø85X20 GR.20/25 D851
STUBBING WHEEL ø85X20 GR.20/25 D851

MOLA DA SBANCO ø50X20 GR.20/25 D851
STUBBING WHEEL ø50X20 GR.20/25 D851

MOLA TOROIDALE ø50X20 GR.20/25 D851
STUBBING WHEEL CONCAVE ø50X20 GR.20/25 D851

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. MS85X30H503P0

COD. MS85X20H503P0

COD. MO85T20H503P0

COD. MS50X20H103P0 

COD. MO50T20H102P0 

260,00

230,00

280,00

168,00

240,00










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2/5 mm 40/65%  2200/3500  6000/6500 6000/7000  6000/7000  6500/7000

2/5 mm 40/65%  2200/3500  6000/6500 6000/7000  6000/7000  6500/7000

2/5 mm 40/60%  2400/3500  6000/7000 6000/7000  6000/7000  -

2/5 mm 40/65%  2200/3500  6000/6500 6000/7000  6000/7000     -

FRESA TOROIDALE ø32X30 ½ GAS PIATTO GR.16/18 D1181
FINGER BIT CONCAVE  ø32X30 ½ GAS FLAT GR.16/18 D1181

FRESA TOROIDALE ø32X30 ½ GAS PIATTO GR.20/25 D851
FINGER BIT CONCAVE ø32X30 ½ GAS FLAT GR.20/25 D851

FRESA TRONCOCONICA ø20/32 H40  ½ GAS PIATTO GR.25/30 D711BLK 
CONIC FINGER BIT ø20/32 H40  ½ GAS FLAT GR.25/30 D711BLK

FRESA TOROIDALE RIBASSATA ø32X30 ½ GAS GR.20/25 D851
FINGER DRILL BIT ø32X30 1/2 GAS GR.20/25 D851

2°  PASSAGGIO
2ND STEP

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. MO32WT30GLP00 

COD. MO32WT30GLP0 

COD. MO32WS30GP0

COD. MO2032WF40GLBK1

260,00

200,00

240,00

200,00

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS





2 pcs

2 pcs
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2/3 mm 50/60% 2500/3500 6000/7000 6000/7000  6000/7000 -

2/3 mm 50/60% 2500/3500 6000/7000 6000/7000 6000/7000 -

2 mm 40/50%  2500/3000 6000/7000 6000/7000 6000/7000 -

2 mm 40/50% 2500/3000 6000/7000 6000/7000 6000/7000 -

TESTA VUOTA ø25X25 M14 GR.20/25 D851
HEAD DRILL ø25X25 M14 GR.20/25 D851

TESTA VUOTA ø20X25 M12 GR.20/25 D851
HEAD DRILL ø20X25 M12 GR.20/25 D851

TESTA      CONICA ø25/16 H40 M14 GR.25/30 D711 
CONIC      HEAD ø25/16 H40 M14 GR.25/30 D711

TESTA      CONICA ø14/18 H25 R5 M10 GR.30/35 D601 BLK
CONIC      HEAD  ø14/18 H25 R5 M10 GR.30/35 D601 BLK

3°  PASSAGGIO
3RD STEP

W

X

X

W

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. TS25WV25M14P0

COD. TS20WV25M12P0 110,00

170,00

110,00

COD. TSW1625WF40M14P1

COD. TSX1418WF25R5M10BK2

120,00

2/3 mm 50/60% 2500/3500 6000/7000 6000/7000 - -

TESTA ø20X20 M12 GR.25/30 D711 
HEAD ø20X20 M12 GR.25/30 D711

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. TS20WF20M12P1 80,00

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS










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2 mm 50/65% 2500/3500 6000/7000  6000/7000  6000/7000 -

2 mm 50% 2500/3000 6000/7000  6000/7000 6000/7000 -

2 mm 50% 2500/3000 6000/7000 6000/7000 - -

2 mm 50% 2500/3000 6000/7000 6000/7000 - -

TESTA     CONICA ø14/18 H25 R3 M10 GR.30/35 D601 BLK
CONIC      HEAD ø14/18 H25 R3 M10 GR.30/35 D601 BLK

TESTA      CONICA ø10/18 H50 M10 GR.30/35 D601 BLK
CONIC      HEAD ø10/18 H50 M10 GR.30/35 D601 BLK

TESTA       CERIN  ø8/18 H60 M14 GR.30\35 D601 BLK
HEAD      CERIN  ø8/18 H60 M14 GR.30\35 D601 BLK

TESTA       CERIN  ø8/18 H60 M12 GR.30\35 D601 BLK
HEAD      CERIN  ø8/18 H60 M12 GR.30\35 D601 BLK

3°  PASSAGGIO
3RD STEP

Y

T

Z

F1

Z

F1

T

Y

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. TSY1418WF25R3M10BK2

COD. TST1018WF50M10BK2

COD. TSZ818WF60M14BK2

COD. TSF1818WF60M12BK2

110,00

140,00

140,00

140,00

2/3 mm 50/60% 2500/3500 6000/7000  6000/7000 6000/7000 -

TESTA ø16X20 M10 GR.25/30 D711 
HEAD ø16X20 M10 GR.25/30 D711 

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

80,00COD. TS16WF20M10P1

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS










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3/6 mm 50/60%  3000/3500            6000/7000      -      -     -

2/5 mm 50/60%  2500/3000  6000/7000 -  - -

3/6 mm 50/60%  3000/3500  6000/7000 -  - -

2/5 mm 50/60%  2500/3000  6000/7000 -  - -

FRESA CILINDRICA ø20X100 ½ GAS GR.20/25 D851
FINGER BIT ø20X100 ½ GAS GR.20/25 D851

FRESA CILINDRICA ø20X100 ½ GAS GR.25/30 D711
FINGER BIT ø20X100 ½ GAS GR.25/30 D711

FRESA CILINDRICA ø16X50  ½ GAS GR.20/25 D851
FINGER BIT ø16X50  ½ GAS GR.20/25 D851

FRESA CILINDRICA ø16X50  ½ GAS GR.25/30 D711
FINGER BIT ø16X50  ½ GAS GR.25/30 D711

3°  PASSAGGIO
3RD STEP

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. FC20WF100GP0

COD. FC16WF50GP0

COD. FC20WF100GP1

COD. FC16WF50GP1

180,00

130,00

140,00

100,00

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

3pcs

3pcs

3pcs

3pcs
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 180,00

 180,00

 180,00

GAMBO      ø30/35 H60 ½ GAS M14 GR.30/35 D601
STEM      ø30/35 H60 ½ GAS M14 GR.30/35 D601

GAMBO      ø15/30 H50 ½ GAS M10 GR.30/35 D601
STEM      ø15/30 H50 ½ GAS M10 GR.30/35 D601

GAMBO      ø25/30 H60 ½ GAS M14 GR.30/35 D601
STEM      ø25/30 H60 ½ GAS M14 GR.30/35 D601

3°  PASSAGGIO
3RD STEP

A

B

B

C

C

A

COD. GMA3035W60M14FGP2

COD. GMB2530W60M14FGP2

COD. GMC1530W50M10GP2

€

€

€

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS






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B

B

3°  PASSAGGIO
3RD STEP

A

A

C

C

2/5 mm 40/60% 2400/3000 5500/6500 - - -

2/3 mm  40/65% 1500/2000 6000/7000  - - -

2/5 mm 40/60% 2400/3000 5500/6500 - - -

TESTA      ø25/30 H15 M14 GR.30/35 D601 BLK
HEAD      ø25/30 H15 M14 GR.30/35 D601 BLK

TESTA      ø10/15 H12 M10 GR.30/35 D601 BLK
HEAD       ø10/15 H12 M10 GR.30/35 D601 BLK

TESTA      ø20/25 H15 M14 GR.30/35 D601 BLK
HEAD      ø20/25 H15 M14 GR.30/35 D601 BLK

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. TSA2530WA15M14BK2 86,00

86,00

86,00

COD. TSB2025WA15M14BK2

COD. TSC1015WA12M10BK2

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS






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2/3 mm. 80/100% 1500/2000 7000/8000 -  - -

2/3 mm 100% 1300/2000 7500/9000 - - -

2/3 mm 80/100% 1300/2000 7500/9000 - - -

2/3 mm 100% 1300/2000 7500/9000 -  - -

1/2 mm 100% 1000/1500 7500/9000 -  - - 

FRESA ø10x30 H80 G10 GR.25/30 D711
FINGER BIT ø10x30 H80 G10 GR.25/30 D711

FRESA ø8x30 H110 G8 GR.25/30 D711
FINGER BIT ø8x30 H110 G8 GR.25/30 D711 

FRESA ø10x30 H150  G10 GR.25/30 D711
FINGER BIT ø10x30 H150 G10 GR.25/30 D711

FRESA ø6x20 H80 G6 GR.40/45 D426
FINGER BIT ø6x20 H80 G6 GR.40/45 D426

FRESA ø4x20 h. 80 G6 GR.40/45 D426
FINGER BIT ø4x20 h. 80 G6 GR.40/45 D426

4°  PASSAGGIO
4TH STEP

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. FC10WF30G10P1 50,00

90,00

70,00

30,00

30,00

COD. FC10WF30G10X120P1

COD. FC8WF30G8X80P1

COD. FC6X20G6P2

COD. FC4X20G6P3

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS










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UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

PORTA FRESE ½ GAS   ER16 ER20 ER25 ER32
BRING CUTTERS ½ GAS   ER16 ER20 ER25 ER32

COD ER         €

CH16 16         30,00
CH20 20         30,00 
CH25 25         30,00 
CH32 32         30,00 

COD ER Ø      €

GH16 16 32     26,00 
GH20 20 35     26,00 
GH25 25 42     26,00 
GH32 32 50      26,00 

COD ER    Ø      €

PP16 16    22     INOX     80,00 
PP20 20    25     INOX       80,00 
PP25 25    32     INOX    100,00 
PP32 32    40     INOX    140,00 

COD ER G Ø     €

PZ16-3 16 3 16     26,00 
PZ16-6 16 6 16     26,00 
PZ16-8 16 8 16     26,00 
PZ16-10 16 10 16     26,00 
PZ20-3 20 3 21     26,00 
PZ20-6 20 6 21     26,00 
PZ20-8 20 8 21     26,00 
PZ20-10 20 10 21     26,00 
PZ25-3 25 3 26     28,00 
PZ25-6 25 6 26     28,00 
PZ25-8 25 8 26     28,00 
PZ25-10 25 10 26     28,00 
PZ32-3 32 3 33     30,00 
PZ32-6 32 6 33     30,00 
PZ32-8 32 8 33     30,00 
PZ32-10 32 10 33     30,00
PZ32-20 32 20 33     30,00

CH
IA

VE
 -

 K
EY

GH
IE

RA
  -

  F
ER

RU
LE

 1
/2

 G
AS

PI
NZ

A 
- T

ON
G

































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0,5/1 mm 100% 2000/3000 6000 - - -

0,5/1 mm 100% 2000/3000 6000 - - -

0,5/1 mm 100% 2000/3000 6000 - - -

0,5/1 mm 100% 2000/3000 6000 - - -

FRESA WIDIA ½ GAS ø5X30 R2,5 HT.110
FINGER BIT WIDIA ½ GAS ø5X30 R2,5 HT.110

FRESA WIDIA ½ GAS ø5X30 R2,5 HT. 170
FINGER BIT WIDIA ½ GAS ø5X30 R2,5 HT. 170

FRESA WIDIA ½ GAS ø3X30 R1,5 HT. 170
FINGER BIT WIDIA ½ GAS ø3X30 R1,5 HT. 170

FRESA WIDIA ½ GAS ø3X30 R1,5 HT.110
FINGER BIT WIDIA ½ GAS ø3X30 R1,5 HT.110

5°  PASSAGGIO
5TH STEP

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. FB5W30R25T110W2 160,00

160,00

380,00

380,00

COD. FB3W30R15T110W2

COD. FB5W30R25T170W2

COD. FB3W30R15T170W2

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

2 pcs

2 pcs

2 pcs

2 pcs
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1/3 mm 100% 80/100 4500/7000 - - -

1/4 mm 100% 80/100 4000/6500 - - -

FRESA POLICRISTALLINO PCD ½ GAS ø5X15 R2,5
PCD FINGER BIT ½ GAS ø5X30 R2,5

POLICRISTALLINO PCD PER GRANITO - PCD FOR GRANITE

FRESA PCD ½ GAS ø8X15 R4
PCD FINGER BIT ½ GAS ø8X30 R4

5°  PASSAGGIO
5TH STEP

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. FB5W15PD2 370,00

410,00COD. FB8W15PD2

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

G

G

2 pcs

2 pcs
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manual use

manual use

manual use

manual use

manual use

manual use

manual use

manual use

manual use

manual use

FRESA ø10X18 G6 GR.40/45 D426
FINGER BIT ø10X18  G6 GR.40/45 D426

FRESA ø20X20 G6 GR.40/45 D426
FINGER BIT ø20X20 G6 GR.40/45 D426

SFERA ø16 R8 G6 GR.40/45 D426
SPHERE ø16 R8 G6 GR.40/45 D426

SFERA ø8 R4 G6 GR.40/45 D426
SPHERE ø8 R4 G6 GR.40/45 D426

SFERA ø4 R2 G6 GR.40/45 D426 
SPHERE ø4 R2 G6 GR.40/45 D426 

OLIVA ø9 H18 G 6 GR.40/45 D426
OLIVE ø9 H18 G 6 GR.40/45 D426

OLIVA ø15 H32 G6 GR.40/45 D426
OLIVE ø15 H32 G6 GR.40/45 D426

OLIVA ø12 H25 G6 GR.40/45 D426
OLIVE ø12 H25 G6 GR.40/45 D426

SFERA ø10 R5 G6 GR.40/45 D426
SPHERE ø10 R5 G6 GR.40/45 D426

SFERA ø5 R2,5 G6 GR.40/45 D426
SPHERE ø5 R2,5 G6 GR.40/45 D426

6°  PASSAGGIO
6TH STEP

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

COD. FSA2G6P3 30,00

40,00

26,00

26,00

40,00

50,00

26,00

26,00

26,00

50,00

COD. FSB3G6P3

COD. FSB1G6P3

COD. FSB8G6P3 COD. FSE4G6P3

COD. FSE3G6P3

COD. FSA4G6P3

COD. FSB2G6P3

COD. FSB5G6P3

COD. FSE2G6P3

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

 

 

 

 

 



131

manual use manual use

manual use

manual use

manual use

manual use manual use

manual use

manual use

manual use

OGIVA ø10 H20 G6 GR.40/45 D426
OGIVE ø10 H20 G6 GR.40/45 D426

OGIVA ø8 H16 G6 GR.40/45 D426
OGIVE ø8 H16 G6 GR.40/45 D426

OLIVA ø6 H14 G3 GR.50/60 D301
OLIVE ø6 H14  G3 GR.50/60 D301

OLIVA ø4 H8,5 G3 GR.50/60 D301
OLIVE ø4 H8,5 G3 GR.50/60 D301

OGIVA ø6 H10,5 G3 GR.50/60 D301
OGIVE ø6 H10,5 G3 GR.50/60 D301

OGIVA ø5 H8,5 G3 GR.50/60 D301
OGIVE ø5 H8,5 G3 GR.50/60 D301

OGIVA ø6 H12 G6 GR.40/45 D426 
OGIVE ø6 H12 G6 GR.40/45 D426 

OLIVA ø5 H11,5 G3 GR.50/60 D301
OLIVE ø5 H11,5 G3 GR.50/60 D301

OLIVA ø3 H5,5 G3 GR.50/60 D301
OLIVE ø3 H5,5 G3 GR.50/60 D301

OLIVA ø6 H13 G6 GR.40/45 D426 
OLIVE ø6 H13 G6 GR.40/45 D426 

6°  PASSAGGIO
6TH STEP

€€

€

€

€

€ €

€

€

€

26,00

30,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

26,00

26,00

40,00COD. FSE1G6P3

COD. FSC2G6P3

COD. FSE5G3P4

COD. FSE3G3P4

COD. FSC3G3P4

COD. FSC3G6P3

COD. FSC1G6P3

COD. FSE4G3P4

COD. FSE2G3P4

COD. FSC2G3P4

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

 

 

 

 

 
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DISCO ø20 G6 GR.40/45 D426
DISC ø20 G6 GR.40/45 D426

DISCO ø12 G6 GR.40/45 D426
DISC ø12 G6 GR.40/45 D426

DISCO ø30 G6 GR.40/45 D426
DISC ø30 G6 GR.40/45 D426

DISCO ø15 G6 GR.40/45 D426
DISC ø15 G6 GR.40/45 D426

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

manual use

manual use

manual use

manual use

manual use

manual use

manual use

manual use

manual use

manual use

OGIVA ø4,5 H7 G3 GR.50/60 D301
OGIVE ø4,5 H7 G3 GR.50/60 D301

SFERA ø5 R2,5 G3 GR.50/60 D301
SPHERE ø5 R2,5 G3 GR.50/60 D301

SFERA ø6 R3 G6 GR.50/60 D301
SPHERE ø6 R3 G6 GR.50/60 D301

CILINDRICA ø5 H10 G3 GR.50/60 D301 
FINGER BIT  ø5 H10  G3 GR.50/60 D301 

SFERA ø4 R2 G3 GR.50/60 D301
SPHERE ø4 R2 G3 GR.50/60 D301

CILINDRICA ø4 H10 G3 GR.50/60 D301 
FINGER BIT ø4 H10  G3 GR.50/60 D301 

6°  PASSAGGIO
6TH STEP

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

COD. FSC1G3P4

COD. FSB3G3P4

COD. FSA5G3P4

COD. DS30G6TP3

COD. DS15G6TP3

COD. FSB4G3P4

COD. FSB2G3P4

COD. FSA3G3P4

COD. DS20G6TP3

COD. DS12G6TP3

20,00

20,00

20,00

60,00

40,00

20,00

20,00

20,00

48,00

34,00

 

 

 

 

 
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UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

1°  PASSAGGIO
1ST STEP

2/3 mm 40/50% 1000/1600 4000/5500 4500/5500 4500/5500 -
5 mm 40/50% 800/1200 4500/5500 4500/5500 4500/5500

2 mm 40/50% 600/1000  4500/5500 4500/5500 4500/5500 -
5 mm 40/50% 500/900 5000/6000  5000/6000 5000/6000

MOLA DA SBANCO ø92X24 GRANITO
STUBBING WHEEL ø92X24  GRANITE

MOLA DA SBANCO ø53X24 GRANITO
STUBBING WHEEL ø53X24 GRANITE

G

G

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. MS92X24H503G47 270,00

COD. MS53X24H103G47 190,00

2/3 mm 40/50% 1000/1600 4500/5500 4500/5500 4500/5500 -
5 mm 40/50% 600/1200  5000/6000 5000/6000 5000/6000

2/3 mm 40/50% 600/1200  4500/5500 4500/5500 4500/5500 -
5 mm 40/50% 500/1000 5000/5500 5000/5500 5000/5500

MOLA DA SBANCO ø92X24 PIETRA SERENA
STUBBING WHEEL ABRASIVE STONE ø92X24  

MOLA DA SBANCO ø53X24 PIETRA SERENA
STUBBING WHEEL ABRASIVE STONE ø53X24

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. MS92X24H503T11 270,00

COD. MS53X24H103T11 190,00

P

P











134

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

1°  PASSAGGIO
1ST STEP

5 mm 40% 800/1400 500/6000 5000/6000 5000/6000 -
2/3 mm 40% 900/1600 500/6000 5000/6000 5000/6000 -

5 mm 40% 700/1200  4500/6000 4500/6000 4500/6000 -
2/3 mm 40% 800/1300  4500/6000 4500/6000 4500/6000 -

MOLA DA SBANCO ø92X24 DIORITE
STUBBING WHEEL ø92X24  DIORITE

MOLA DA SBANCO ø53X24 DIORITE
STUBBING WHEEL ø53X24 DIORITE

G

G

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. MS92X24H503G47 270,00

COD. MS53X24H103G47 190,00

5 mm 40% 500/800 4500/5500 4500/5500 4500/5500 -
2/3 mm 40% 600/1000 4500/5500 4500/5500 4500/5500 -

5 mm 40% 400/800  4500/5500 4500/5500 4500/5500 -
2/3 mm 40% 400/1000  4500/5500 4500/5500 4500/5500 -

MOLA DA SBANCO ø85X20 DIORITE
STUBBING WHEEL ø85X20 DIORITE

MOLA DA SBANCO ø50X20 DIORITE
STUBBING WHEEL ø50X20 DIORITE

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

COD. MS85X20H503G51 240,00

COD. MS50X20H102G51 160,00

P

P





2 pcs

2 pcs
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2°  PASSAGGIO
2ND STEP

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

2/3 mm 50% 1500/2200 5000/6500 5000/6500 5000/6500 -

3/5 mm 30/60% 700/800 5500/6000 5500/6000 5500/6000 -

3/5 mm 30/60% 600/700 5500/6000 5500/6000 5500/6000 - 

TESTA ø32X30 GRANITO - PIETRA SERENA ½ GAS PIATTO
HEAD ø32X30 GRANITE - ABRASIVE STONE ½ GAS FLAT

FRESA TOROIDALE ø32X30 ½ GAS PIATTO GR.20/25 D851 BLK
FINGER BIT CONCAVE ø32X30 ½ GAS FLAT GR.20/25 D851 BLK

FRESA TRONCOCONICA ø20/32 H40 ½ GAS PIATTO GR.25/30 D711 BLK
CONIC FINGER BIT ø20/32 H40 ½ GAS FLAT GR.25/30 D711 BLK

G

G

G

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

P

P

P

COD. MO32WS30GLG16 240,00

220,00COD. MO32WT30GLBK0

COD. MO2032WF40GLBK1 220,00





2 pcs
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UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

3°  PASSAGGIO
3RD STEP

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

1/3 mm 50/60% 2000/2500 5000/6500 5000/6500 5000/6500 -

1/3 mm 50% 2000/2400 5000/6500 5000/6500 5000/6500 -

1/3 mm 10/12 mm 2000/2500 5000/6500 5000/6500 5000/6500 -

1/3 mm 9/10 mm 2000/2500 5000/6500 5000/6500 5000/6500 -

TESTA ø25X20 GRANITO M14
HEAD ø25X20 GRANITE M14

TESTA ø18X20 GRANITO M12
HEAD ø18X20 GRANITE M12

TESTA ø30X20 GRANITO M14
HEAD ø30X20 GRANITE M14

TESTA ø20X20 GRANITO M12
HEAD ø20X20 GRANITE M12

G

G

G

G

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

P

P

P

P

COD. TS30WV20M14G31 160,00

COD. TS25WV20M14G7 150,00

COD. TS20WV20M12G7 110,00

COD. TS18WV20M12G16 120,00

3 pcs

3 pcs

3 pcs


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3°  PASSAGGIO
3RD STEP

2/3 mm 50/60% 2000/2500 5000/6500 5000/6500 5000/6500 -

2/3 mm 50% 2000/2400 5000/6500 5000/6500 5000/6500 -

2/3 mm 10/12 mm 2000/2500 5000/6500 5000/6500 5000/6500 -

2/3 mm 9/10 mm 2000/2500 5000/6500 5000/6500 5000/6500 - 

TESTA ø25X20 M14 PIETRA SERENA
HEAD ø25X20 M14 ABRASIVE STONE

TESTA ø18X20 M12 PIETRA SERENA
HEAD ø18X20 M12 ABRASIVE STONE M12

TESTA ø30X20 - M14 PIETRA SERENA
HEAD ø30X20 - M14 ABRASIVE STONE

TESTA ø20X20 M12 PIETRA SERENA
HEAD ø20X20 M12 ABRASIVE STONE

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

P

P

P

P

COD. TS30WV20M14T3 160,00

COD. TS25WV20M14T3 150,00

COD. TS20WV20M12T3 144,00

COD. TS18WV20M12T3 144,00

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

3 pcs

3 pcs

3 pcs

3 pcs
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1 mm 50% 2000 4500/5000 4500/5000 4500/5000 -

1 mm 50% 2000 4500/5000 4500/5000 4500/5000 -

1 /2 mm 1.5/2.5 2500/3000 6000/6500 6000/6500 - -

1 mm 50% 2000 4500/5000 4500/5000 4500/5000 -

FRESA MANGIATUTTO ø8 SINTERIZZATA G10
FINGER BIT DRILL ø8 SINTERED G10

FRESA MANGIATUTTO ø14 SINTERIZZATA G10
FINGER BIT DRILL ø14 SINTERED G10

FRESA CONICA TIPO CERIN ø5/10 H20 R.2,5 G10 D601 BLK+
CONIC FINGER BIT CERIN ø5/10 H20 R.2,5 G10 D601 BLK+

FRESA MANGIATUTTO ø10 SINTERIZZATA G10
FINGER BIT DRILL ø10 SINTERED G10

G

G

G

G

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

4°  PASSAGGIO
4TH STEP

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

P

P

P

P

COD. FC14WF10G10G16 36,00

COD. FC10WF10G10G16 30,00

COD. FC8WF10G10G16 30,00

COD. FSZ510W20RG10BK2 50,00

5 pcs

5 pcs

5 pcs


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MANDRINO PORTA DISCO
SPINDLE DISC EXTENSION

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

MANDRINO PER DISCHI ø625       ø825
SPINDLE EXTENSION FOR DISCS ø625      ø825

 C45   990,00
   INOX   1190,00

€

COD. PS100C6010FL6C45
COD. PS100C6010FL6INX     

Ø 60

Ø 200

10
5
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DISCHI PER MARMO
MARBLE DISCS

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

15/20 mm - 6000/7000 1550/1650 - - -

15/20 mm - 5500/6500 1300/1500 - - -

15/20 mm - 6000/7000 1450/1500 - - -

DISCO ø625 SETTORE 40X5.6X8.0
DISC ø625 SEGMENT 40X5.6X8.0

DISCO ø825 SETTORE 40X6.4X8.0
DISC ø825 SEGMENT 40X6.4X8.0

DISCO ø725 SETTORE 40X6.0X8.0
DISC ø725 SEGMENT 40X6.0X8.0

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

850,00

COD. FNM0BGSW72R60806010F

COD. FNM0BGSW82R64806010F

710,00

COD. FNM0BGSW62R56806010F 530,00
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UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

15/20 mm - 1100/1250 1350/2500 - - -

15/20 mm - 900/1100 1250/1500 - - -

15/20 mm - 1000/1200 1350/1500 - - -

DISCO ø625 SETTORE 40X5.2X\5
DISC ø625 SEGMENT 40X5.2X\5

DISCO ø825 SETTORE 40X5.6X\5
DISC ø825 SEGMENT 40X5.6X\5

DISCO ø725 SETTORE 40X5.2X\5
DISC ø725 SEGMENT 40X5.2X\5

G

G

G

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - min

Z

DISCHI PER GRANITO E PIETRA SERENA
DISCS FOR GRANITE AND ABRASIVE STONE

COD. FNGN2BSW82TL6212610F 890,00

COD. FNGN2BSW72TL5612610F 730,00

COD. FNGN2BSW62TL5212610F 580,00
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UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

GAMBO PER TESTA      ø28/25 H80 ½ GAS M14 GR.30/35 D601 
STEM FOR HEAD      ø28/25 H80 ½ GAS M14 GR.30/35 D601

GAMBO PER TESTA                ø20/18 H150 ½ GAS M10 GR.30/35 D601 
STEM FOR HEAD                ø20/18 H150 ½ GAS M10 GR.30/35 D601

GAMBO PER TESTA                ø20/18 H80 ½ GAS M10 GR.30/35 D601 
STEM FOR HEAD                ø20/18 H80 ½ GAS M10 GR.30/35 D601

GAMBO PER TESTA W  ø28/25 H150 ½ GAS M14 GR.30/35 D601
STEM FOR HEAD      ø28/25 H150 ½ GAS M14 GR.30/35 D601

GAMBO ½ GAS DIAMANTATO PER TESTE      
STEM ½ GAS FOR HEADS 

G

G

G

G

W

W

X

X

X

X

X

X

Y

Y

Y

Y

Y

Y

T

T

T

T

T

T

W

€

€

€

€

         240,00

         240,00

G

G

€

€

Z

Z

Z

Z

GAMBO PER TESTA       ø20/18 H150 ½ GAS M14 GR.30/35 D601 
STEM FOR HEAD      ø20/18 H150 ½ GAS M14 GR.30/35 D601

GAMBO PER TESTA       ø20/18 H80 ½ GAS M14 GR.30/35 D601 
STEM FOR HEAD      ø20/18 H80 ½ GAS M14 GR.30/35 D601

COD. GMW2528WE150M14FGP2 280,00

240,00

280,00

280,00

COD. GMW2528WE80M14FGP2

COD. GMZ1820WE150M12FGP2

COD. GMZ1820WE80M12FGP2

COD. GMX1820WE150M10FGP2

COD. GMX1820WE80M10FGP2

W

W

Z

Z












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MANDRINO FLANGIA - FLANGIA PER MOLE DA SBANCO ø85
FLANGE- FLANGE  EXTENSION FOR STUBBING WHEELS ø85

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

MANDRINO ø45 H200
EXTENSION ø45 H200

MANDRINO ø45 H250
EXTENSION ø45 H250

MANDRINO ø45 H300
EXTENSION ø45 H300

MANDRINO ø45 H350
EXTENSION ø45 H350

MANDRINO ø45 H400
EXTENSION ø45 H400

€

€

€

€

€

COD. PS200C506FL6C45   340,00

   430,00

   470,00

   530,00

   580,00

COD. PS250C506FL6C45

COD. PS300C506FL6C45

COD. PS350C506FL6C45

COD. PS400C506FL6C45


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MANDRINO FLANGIA PER MOLA DA SBANCO ø50 FORO 10
FLANGE EXTENSION FOR STUBBING WHEELS ø50 HOLE 10

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

MANDRINO ø38 H200
EXTENSION ø38 H200

MANDRINO ø38 H250
EXTENSION ø38 H250

MANDRINO ø38 H300
EXTENSION ø38 H300

MANDRINO ø38 H350
EXTENSION ø38 H350

MANDRINO ø38 H400
EXTENSION ø38 H400

€

€

€

€

€

   380,00

   310,00

   440,00

   500,00

   580,00

COD. PS200C106FL6C45

COD. PS250C106FL6C45

COD. PS300C106FL6C45

COD. PS350C106FL6C45

COD. PS400C106FL6C45


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PROLUNGHE
EXTENSIONS

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS H100
FLANGE EXTENSION - ½ GAS H100

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS H200
FLANGE EXTENSION - ½ GAS H200

PROLUNGA ½ GAS - MOLA DA SBANCO ø50 FORO 10 H50
EXTENSION ½ GAS - STUBBING WHEEL ø50 HOLE 10 H50

PROLUNGA ½ GAS - MOLA DA SBANCO ø50 FORO 10 H100
EXTENSION ½ GAS - STUBBING WHEEL ø50 HOLE 10 H100

PROLUNGA ½ GAS - MOLA DA SBANCO ø50 FORO 10 H130
EXTENSION ½ GAS - STUBBING WHEEL ø50 HOLE 10 H130

PROLUNGA ½ GAS - MOLA DA SBANCO ø50 FORO 10 H170
EXTENSION ½ GAS - STUBBING WHEEL ø50 HOLE 10 H170

€

€

€

€

€

€

COD. PR100GFFL6C45

COD. PR200GFFL6C45

COD. PS50C106GINX

COD. PS100C106GINX

COD. PS130C106GINX

COD. PS170C106GINX

   190,00

   310,00

INOX             60,00

INOX             66,00

INOX             90,00

INOX          130,00










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PROLUNGHE
EXTENSIONS

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS PIATTO H100
FLANGE EXTENSION - ½ GAS FLAT H100

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS PIATTO H150
FLANGE EXTENSION - ½ GAS FLAT H150

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS PIATTO H200
FLANGE EXTENSION - ½ GAS FLAT H200

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS PIATTO H250
FLANGE EXTENSION - ½ GAS FLAT H250

PROLUNGA FLANGIA - ½ GAS PIATTO H300
FLANGE EXTENSION - ½ GAS FLAT H300

€

€

€

€

€

COD. PR100GLFFL6C45

COD. PR150GLFFL6C45

COD. PR200GLFFL6C45

COD. PR250GLFFL6C45

COD. PR300GLFFL6C45

  190,00

   230,00

   310,00

   380,00

   450,00


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PROLUNGHE
EXTENSIONS

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

PROLUNGA ½ GAS - FLANGIA PER MOLA DA SBANCO ø85  H60
EXTENSION ½ GAS - FLANGE FOR STUBBING WHEELS ø85  H60

PROLUNGA ½ GAS - FLANGIA PER MOLA DA SBANCO ø85  H100  
EXTENSION ½ GAS - FLANGE FOR STUBBING WHEELS ø85  H100

PROLUNGA ½ GAS - ½ GAS H50
EXTENSION ½ GAS - ½ GAS H50

PROLUNGA ½ GAS - ½ GAS H100
EXTENSION ½ GAS - ½ GAS H100

PROLUNGA ½ GAS - ½ GAS H150
EXTENSION ½ GAS - ½ GAS H150

€

€

€

€

€

COD. PS60C506GINX

COD. PS100C506GINX

COD. PR50GFGINX

COD. PR100GFGINX

COD. PR150GFGINX

INOX              90,00

INOX           100,00

INOX              60,00

INOX              70,00

INOX              90,00










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PROLUNGHE PER TESTE ø16
EXTENSIONS FOR HEADS ø16

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø15 H60
EXTENSION ½ GAS - M10 ø15 H60

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø15 H60
EXTENSION ½ GAS - M12 ø15 H60

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø15 H150
EXTENSION ½ GAS - M10 ø15 H150

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø15 H150
EXTENSION ½ GAS - M12 ø15 H150

PROLUNGA PER TESTA F1  ½ GAS - M12 ø17 H60
EXTENSION FOR HEAD F1  ½ GAS - M12 ø17 H60

PROLUNGA PER TESTA F1  ½ GAS - M12 ø17 H100
EXTENSION FOR HEAD F1  ½ GAS - M12 ø17 H100

PROLUNGA PER TESTA F1  ½ GAS - M12 ø17 H150
EXTENSION FOR HEAD F1  ½ GAS - M12 ø17 H150

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø15 H100
EXTENSION ½ GAS - M10 ø15 H100

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø15 H100
EXTENSION ½ GAS - M12 ø15 H100

    64,00

    64,00

  112,00

   112,00

   70,00    90,00

   120,00

    80,00

   80,00

€

€

€

€

€ €

€

€

€

COD. PT15W60M10FG

COD. PT15W150M10FG

COD. PT15W60M12FG

COD. PT15W150M12FG

COD. PT17W60M12FG COD. PT17W100M12FG

COD. PT17W150M12FG

COD. PT15W100M10FG

COD. PT15W100M12FG

 



 



 


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PROLUNGA PER TESTA F1  ½ GAS - M12 ø17 H100
EXTENSION FOR HEAD F1  ½ GAS - M12 ø17 H100

PROLUNGA PER TESTA F1  ½ GAS - M12 ø17 H150
EXTENSION FOR HEAD F1  ½ GAS - M12 ø17 H150

PROLUNGHE PER TESTE ø20
EXTENSIONS FOR HEADS ø20

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø18 H60
EXTENSION ½ GAS - M10 ø18 H60

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø18 H60
EXTENSION ½ GAS - M12 ø18 H60

PROLUNGA ½ GAS - M14 ø18 H60
EXTENSION ½ GAS - M14 ø18 H60

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø18 H150
EXTENSION ½ GAS - M10 ø18 H150

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø18 H150
EXTENSION ½ GAS - M12 ø18 H150

PROLUNGA ½ GAS - M14 ø18 H150
EXTENSION ½ GAS - M14 ø18 H150

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø18 H100
EXTENSION ½ GAS - M10 ø18 H100

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø18 H100
EXTENSION ½ GAS - M12 ø18 H100

PROLUNGA ½ GAS - M14 ø18 H100
EXTENSION ½ GAS - M14 ø18 H100

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø18 H200
EXTENSION ½ GAS - M10 ø18 H200

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø18 H200
EXTENSION ½ GAS - M12 ø18 H200

PROLUNGA ½ GAS - M14 ø18 H200
EXTENSION ½ GAS - M14 ø18 H200

    64,00

    64,00

    64,00

  112,00

   112,00

  112,00

    80,00

   80,00

   80,00

  130,00

  130,00

  130,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

COD. PT18W60M10FG

COD. PT18W150M10FG

COD. PT18W60M12FG

COD. PT18W150M12FG

COD. PT18W60M14FG

COD. PT18W150M14FG

COD. PT18W100M10FG

COD. PT18W200M10FG

COD. PT18W100M12FG

COD. PT18W200M12FG

COD. PT18W100M14FG

COD. PT18W200M14FG

 

 

 












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PROLUNGHE PER TESTE ø25
EXTENSIONS FOR HEADS ø25

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø23 H60
EXTENSION ½ GAS - M10 ø23 H60

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø23 H60
EXTENSION ½ GAS - M12 ø23 H60

PROLUNGA ½ GAS - M14 ø23 H60
EXTENSION ½ GAS - M14 ø23 H60

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø23 H150
EXTENSION ½ GAS - M10 ø23 H150

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø23 H150
EXTENSION ½ GAS - M12 ø23 H150

PROLUNGA ½ GAS - M14 ø23 H150
EXTENSION ½ GAS - M14 ø23 H150

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø23 H100
EXTENSION ½ GAS - M10 ø23 H100

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø23 H100
EXTENSION ½ GAS - M12 ø23 H100

PROLUNGA ½ GAS - M14 ø23 H100
EXTENSION ½ GAS - M14 ø23 H100

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø23 H200
EXTENSION ½ GAS - M10 ø23 H200

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø23 H200
EXTENSION ½ GAS - M12 ø23 H200

PROLUNGA ½ GAS - M14 ø23 H200
EXTENSION ½ GAS - M14 ø23 H200

    72,00

    72,00

    72,00

  122,00

  122,00

  122,00

  92,00

    92,00

   92,00

  158,00

  158,00

  158,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

COD. PT23W60M10FG 

COD. PT23W150M10FG

COD. PT23W60M12FG

COD. PT23W150M12FG

COD. PT23W60M14FG

COD. PT23W150M14FG

COD. PT23W100M10FG

COD. PT23W200M10FG

COD. PT23W100M12FG

COD. PT23W200M12FG

COD. PT23W100M14FG

COD. PT23W200M14FG

 



 



 


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PROLUNGHE PER TESTE ø30
EXTENSIONS FOR HEADS ø30

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø28 H60
EXTENSION ½ GAS - M10 ø28 H60

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø28 H60
EXTENSION ½ GAS - M12 ø28 H60

PROLUNGA ½ GAS - M14 ø28 H60
EXTENSION ½ GAS - M14 ø28 H60

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø28 H150
EXTENSION ½ GAS - M10 ø28 H150

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø28 H150
EXTENSION ½ GAS - M12 ø28 H150

PROLUNGA ½ GAS - M14 ø28 H150
EXTENSION ½ GAS - M14 ø28 H150

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø28 H100
EXTENSION ½ GAS - M10 ø28 H100

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø28 H100
EXTENSION ½ GAS - M12 ø28 H100

PROLUNGA ½ GAS - M14 ø28 H100
EXTENSION ½ GAS - M14 ø28 H100

PROLUNGA ½ GAS - M10 ø28 H200
EXTENSION ½ GAS - M10 ø28 H200

PROLUNGA ½ GAS - M12 ø28 H200
EXTENSION ½ GAS - M12 ø28 H200

PROLUNGA ½ GAS - M14 ø28 H200
EXTENSION ½ GAS - M14 ø28 H200

    72,00

    72,00

    72,00

  122,00

  122,00

  122,00

    92,00

    92,00

    92,00

  160,00

  160,00

  160,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

UTENSILI PER ROBOT
ROBOT TOOLS

COD. PT28W60M10FG

COD. PT28W150M10FG

COD. PT28W60M12FG

COD. PT28W150M12FG

COD. PT28W60M14FG

COD. PT28W150M14FG

COD. PT28W100M10FG

COD. PT28W200M10FG

COD. PT28W100M12FG

COD. PT28W200M12FG

COD. PT28W100M14FG

COD. PT28W200M14FG
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UTENSILI PER ROBOT
TOOLS FOR ROBOT

MANDRINO FLANGIA DIAMANTATO PER MOLE ø50 ONESIDE
DIAMOND FLANGE EXTENSION FOR STUBBING WHEELS ONESIDE ø50

MANDRINO ø50 H200 GR.25/30 D711
EXTENSION ø50 H200 GR.25/30 D711

MANDRINO ø50 H250 GR.25/30 D711
EXTENSION ø50 H250 GR.25/30 D711

MANDRINO ø50 H300 GR.25/30 D711
EXTENSION ø50 H300 GR.25/30 D711

MANDRINO ø50 H400 GR.25/30 D711
EXTENSION ø50 H400 GR.25/30 D711

TESTA ONESIDE PER MANDRINO ø50 DIAMANTATO GR. 16/18 D1181
HEAD ONESIDE FOR DIAMOND EXTENSION ø50 GR. 16/18 D1181

€

€

€

€

COD. GM50WE200C106FL6P1 700,00

820,00

920,00

1080,00

COD. GM50WE250C106FL6P1

COD. GM50WE300C106FL6P1

COD. GM50WE400C106FL6P1

COD. MZ50X15H106P00 200,00

3/5 mm 40/50%  2400/4000  6000/6500  6000/7000  6500/7500  6500/7000  
2/3 mm 40/50% 2500/4500    

€
RPM

extension H100
RPM

extension H200
RPM

extension H400
RPM

extension H250/300mm - minuts

Z




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RIVENDITORE AUTORIZZATO

Diamar s.r.l.
Via Aurelia, 2123
55047 Querceta, LU Italy
Tel. +39 0584 742172
Fax +39 0584 742173

WeChat - Skype - WhatsApp
+39 348 3308203

www.diamar.it
info@diamar.it

®


